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GÜNDEM 
 

1. Saygı duruşu, İstiklal Marşı, Genel Başkan Prof. Dr. Aysel Çelikel’in açılış 
konuşması, Genel Kurulun toplantı ve karar yeter sayılarının açıklanması  
 

2. Genel Kurul Başkanlık Divanı için bir başkan ve yeteri kadar yazmanın açık 
oyla seçilmesi 

 
3. Dernek Yönetim Kurulunun 2017 ve 2018 çalışma dönemine ilişkin raporunun 

okunması, görüşülmesi 
 

4. Dernek Yönetim Kurulu’nun 2017 ve 2018 çalışma dönemine ilişkin hesapları 
ile bilanço ve gelir-gider çizelgelerinin okunması, görüşülmesi 

 
5. Dernek Denetleme Kurulu’nun 2017 ve 2018 çalışma dönemine ilişkin 

raporunun okunması, görüşülmesi 
 

6. Dernek Yönetim ve Denetim Kurulu üyelerinin ibrasının Genel Kurul oyuna 
sunulması 

 
7. Derneğin 2019 ve 2020 çalışma dönemine ilişkin tahmini bütçesinin ve 

uygulama yönetmeliği ile gelir ve gider çizelgelerinin görüşülmesi ve 
oylanması 

 
8. Yönetim Kuruluna bütçede kalemler arası aktarma yetkisi verilmesinin 

görüşülüp oylanması 
 

9. 2020 ve 2021 yıllarına ilişkin dernek üye aidatının görüşülüp belirlenmesi 
 

10. Derneğe, gerekli taşınır ve taşınmaz malların satın alınması, satılması, 
kiralanması, ipotek edilmesi veya ipoteğin çözülmesi, malların devredilmesi ve 
bağışlanması konusunda Merkez Yönetim Kuruluna yetki verilmesi 

 
11. Şube ve temsilcilik açılması veya şube ve temsilcilik kapatılması konusunda 

Merkez Yönetim Kuruluna yetki verilmesi 
 

12. Yönetim Kurulu, Denetleme Kurulu, Onur Kurulu asıl ve yedek üyelerinin 
seçilmesi 

 
13. Dilek ve öneriler 
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Değerli Şubelerimiz, Sevgili Yol Arkadaşlarım… 
 
Genel Kurulumuz için ülkemizin her köşesinden gelen 
arkadaşlarıma sevgi ve saygılarımı sunuyorum. Birkaç 
ay önce aydınlık düşünceli Atatürkçü gençler yetiştirmek 
için emek veren, Cumhuriyete kanat geren sizlerle 30. 
yılımızı anlamlı ve görkemli bir törenle kutladık. Ayrıca 
bir gurup arkadaşla birlikte başarılarla örülü onurlu bir 30 
yıl ve bizi biz yapan bir anı kitabını aylar süren 
çalışmalarla hazırladık. 30. yıl Anı Kitabı ÇYDD ailesine 
ve yeni katılan gençlerimize bırakacağımız çok değerli bir miras olacak. 
 
30 yıl boyunca ilk günkü heyecanımızla şubelerimizle birlikte uyum içinde 
çalıştık. Başarımızı toplum hizmetini bir yaşam biçimi haline getiren 
anlayışımıza borçluyuz. Çalışanlarımızın özverili yaklaşımlarının da övgüye 
değer olduğunu söylemeliyim. 
 
Bu gün ÇYDD ülkemizin en güçlü ve güvenilir kurumlarından biri haline geldi. 
Bu aşamada efsane Genel Başkanımız Türkan Saylan’ın gece gündüz 
demeden verdiği emeklere minnet duygularımızla birlikte şükranlarımı 
sunuyorum. Anısı her gün bizlerle beraber.  
 
13 Nisan 2009’dan sonra daha da büyüdük, kurum haline geldik projelerimizi 
çeşitlendirdik. Üzerimize atılan suçlara, iftiralara haksızlıklara, önyargılara 
birlikte göğüs gerdik, boyun eğmedik, çalışma gücümüzü hiç kaybetmeden 
şubelerimizle birlikte başardık. Akılcı, sabırlı, dengeli, amaçlarından taviz 
vermeyen bir yönetim biçimi içinde dayanışma ile üretim yaptık. Başarılı 
projelerimiz kamuoyunda ÇYDD’yi ve yargılanan üç arkadaşımızı akladı. 
Kendilerinden çok projelerin heyecanını duyan, yüreklerini ortaya koyan bütün 
arkadaşlarıma ve altı yıl haksız ithamlarla mücadele eden Ayşe Yüksel, Filiz 
Meriçli, Nur Gerçel arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. Yargı sürecinde iddia 
edilen delillerin sahte olduğunu Uluslararası bağımsız bir denetim firmasından 
aldığımız raporla ispat ettik. Emeği geçen avukatlarımıza çok teşekker ederim.   
 
Ülkemizin iç ve dış siyasetine ve güvenliğine ilişkin endişe yaratan olayları 
yaşamaya devam ediyoruz. İktidarın medyası 24 saat tek adam Erdoğan’ı 
göstermeye devam ederken, kamuoyunda kendimizi, projelerimizi anlatmaya 
yer bulamadık. Yine de ülkemizin aydınlık insanlarıyla birlikte, laikliği, 
demokratik rejimi büyük Atatürk’ün dehasını, eserini, ulusal bayramları 
unutturmamayı başardık. Atatürk sevgisi toplumun ve gençlerimizin eskisinden 
daha güçlü sesi haline geldi.  
 
Değerli Arkadaşlarım; 
 
Son 10 yıl içinde yaşadığımız umutsuzluk yavaş yavaş mutluluğa dönüşüyor. 
31 Mart yerel seçimleri bize bu mutluluğu yaşattı. Sizler özgüvenimizi 
mücadele gücümüzü, kimliğimizi kaybetmediğimiz sürece her şey güzel olacak 
diyorum. Yargının, medyanın, üniversitelerin, bütün kamu gücünün iktidarın 
otoriter yönetim modeline entegre olduğu bir dönemde mücadele akıl mantık 
ve sabır istiyor. Bu sabrı göstereceğiz çare yok. 80 bin öğrencinin, muhalif 
oldukları için cezaevinde olması yüreğimizi yakıyor, yüzlerce akademisyenin 
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aynı şekilde görevlerine son verildi. 5000’e yakın kamu görevlisi KHK ile ihraç 
edildi. Tutuklu hükümlü sayısı 250 bin iken bana hak vereceğinizi umuyorum. 
Bununla beraber artık ışığın göründüğünü de sevinerek görüyoruz.  
 
Atatürk’ün çizdiği yolu, demokrasiyi, özgür düşünceyi korumak, büyütmek 
zorundayız. Gençlerimize her neslin kendi özgürlüğünü korumak zorunda 
olduğunu anlatalım. Yaşadığımız acı tecrübeler gençlerimize yol gösterici 
olsun, hoşgörüsüz, dar çerçeveli, kendi renginden başka düşünce tanımayan 
anlayıştan uzak olmalarını sağlayalım. Ömürlerini dar kalıplar içinde geçirmiş, 
düşünceleri donmuş kişiler her zaman tehlike yaratacak ideolojilere sahip 
oluyorlar. 
 
Bütün bunları Büyük Atatürk’ün Cumhuriyeti emanet ettiği, geleceğimiz olan 
gençlerimizin sayısını çoğaltmamız, onları hukuka bağlı kurum anlayışı içinde 
hukuk bilinci vererek yetiştirmemiz gereğini belirtmek için ifade ediyorum. 
Onlara örnek kişiler olalım. Gençlerimizden çizdiğimiz çerçeveye, gençlik 
yönergesine bağlı kalmalarını isterken, daha öğretici yetiştirici etkinlikler 
yapmalarına imkân tanıyalım. Böylece daha çok sayıda gencimizle buluşma, 
etkileşme içinde oluruz. Gençlerimiz bizim tecrübelerimizden yararlanırken, 
bizim de gençliğin heyecanını, dünya görüşünü, pek çok yeniliği algılama 
olanağını bulacağımızı düşünüyorum. Karşılıklı etkilenmenin ancak birçok 
projede beraber sorumluluk almakla mümkün olduğunu gençlerimize anlatmak 
istiyorum. Onlara, kişiliklerini göstermeleri imkânını tanıyalım. Fikirlerine değer 
verdiğimizi gösterelim. Onlarla sohbete zaman ayıralım diyorum. 
Yetiştirdiğimiz gençler yarın ülke siyasetinde ve yönetiminde söz sahibi 
bireyler olacaklar. Genç yaşlarda herkesin zaman zaman bilerek ya da 
bilmeyerek hata yapabileceğini düşünelim diyorum, ama asla tavizci 
olmayalım. 
 
Biz ÇYDD yönetimleri olarak her zaman çocuklarımızın eğitimine öncelik 
verdik, bir öğrenci bursu için kaç kapıyı çaldık bilmiyorum. Gençlerimizin bu 
olayın ayırdında olmasını diliyorum. 
 
ÇYDD’nin özelliği, burs vereceği öğrencinin not ortalamasını ya da 
kapasitesini tercih nedeni olarak görmemesidir. Fırsat eşitliğinden 
yararlanamayan her öğrenci tercih nedenimizdir. Üstün nitelikli öğrencilerin 
tercihi yerine ayırım yapmadan toplumun eğitim seviyesinin yükselmesini 
hayal ettik. Bu toplumcu bakış bize çok şey kazandırdı. İyi üniversitelerden 
mezun olan üstün nitelikli gençlerimizin azımsanmayacak oranda olduğunu 
gördüm. 
 
Sevgili Türkan Saylan’dan itibaren kız öğrencilere öncelik verdiğimizi, bu 
yaklaşımın ÇYDD’nin prestijli projesi olduğunu biliyoruz. İşte bu yaklaşımın 
toplum kültürünün gelişmesi, cinsiyet eşitliğinin toplumda yerleşmesi için hızla 
devam etmesi gerekiyor.  
 
Şubelerimizin sadece burs ile yetinmemeleri mutlaka bir çocuk birimi ve bir 
gençlik birimi oluşturmasının, toplum kültürünün ve siyasetin gelişmesi için 
zorunlu olduğunu düşünüyorum. Üniversite öğrencisi okutmayan 26 şubemiz 
var, 51 şubemizin de lise öğrencisi yok, bu sayıları bu günden itibaren 
yükseltmemiz lazım. Ancak bu şekilde toplumun kültürel yapısında bir 
farklılaşma sağlayabiliriz.  
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Sevgili arkadaşlarım ÇYDD’nin 16 kurucusundan biri olurken nasıl onur 
duymuşsam 10 yıl boyunca Genel Başkan olarak çalışırken de aynı derecede 
onurlandım. Bunca yıllık akademik ve yönetsel tecrübeme rağmen ÇYDD’den 
ve sizlerden çok şey öğrendim. Bir sivil toplum örgütünün toplum yararına çok 
iş yapabileceğini, her şeyin yöneticilerin bakış açısı ile bağlantılı olduğunu 
öğrendim. Ücret karşılığı bir işte çalışmak ile gönüllü hizmetin çok farklı şeyler 
olduğunu, gönüllüğün de bir eğitim gerektirdiğini, her insanın gönüllü hizmet 
için fırsatlar yaratmasının ona katacaklarının çok değerli olduğunu gördüm. 
 
ÇYDD ailesi içindeki resmi görevimden ayrılıyorum. Bu, kurumdan sizlerden 
ayrılmak anlamına gelmiyor. ÇYDD ailesinin her ferdini çok sevdim takdir 
ettim, saygı duydum. Onların asil insanlar olduğunu biliyorum. Sizler de bana 
her vesile ile güven, sevgi ve saygınızı gösterdiniz, çok teşekkür ediyorum. 10 
yıl boyunca Yönetim Kurulunda birlikte çalıştığım arkadaşlarıma teşekkür 
ediyorum. ÇYDD’yi yüceltmekte onların katkısı çok büyük, çok üretken ve 
projelerde uzmanlaşmış, güven veren bütün arkadaşlarıma şükranlarımı 
sunuyorum.  
 
Sizlerle beraber olduğumu biliniz. Yüreğimi burada bırakarak, hepinizi 
kucaklayarak ayrılıyorum.  
 
Prof. Dr. Aysel Çelikel 
ÇYDD Genel Başkanı 
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Misyonumuz 
 

Atatürk İlke ve Devrimlerini ve Cumhuriyet’in kazanımlarını koruma yolunda,  
insan haklarına saygılı,  

bilimsel verilere dayanan düşünme ve sorgulama yetilerini geliştiren,  
çağdaş bir yaşam ve eğitim felsefesi amacıyla çözüm üretmek, kamuoyu 

oluşturmaktır. 
 
 
 

Çağdaşlık Kavramını Yorumlayışımız 
 

Ulusal ve evrensel değerleri içselleştirmiş,  
laikliğe, demokrasiye ve hukukun üstünlüğüne inanan,  

çok kültürlü bir toplumu zenginlik kabul eden,  
eleştiriye açık,  

üreten ve kamu yararını gözeten  
bir anlayıştır.  

 
 
 

Vizyonumuz 
 

Misyonumuzu gerçekleştirme doğrultusunda, Türkiye’de öncü,  
dünyada örnek bir sivil toplum örgütü olmaktır. 

 
 
 

Değerlerimiz 
 

Atatürk İlke ve Devrimlerine Bağlılık 
Demokrasi Kültürü ve Laiklik 

Hukukun Üstünlüğü 
Dürüstlük, Güvenirlilik 

Çevre Bilinci 
Emeğe Saygı  
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YÖNETİM KURULU  
 
Yönetim Kurulu Üyeleri 
 
ÇYDD Genel Merkez Yönetim Kurulu 2017 ve 2018 çalışma döneminde aşağıdaki 
görev dağılımına göre çalışmalarını yaptı:  

 
Yönetim Kurulu Asıl Üyeleri    Yönetim Kurulu Yedek 
Üyeleri 
Prof. Dr. H. Aysel Çelikel, Genel Başkan    Elif Kıy  
Nihal Kızıl,  Genel Başkan Yardımcısı    Gökhan Acer 
Gülsün Kaya, Genel Başkan Yardımcısı    Yeşim Koçer 
Osman Karaduman, Genel Yazman    Ayşegül Kök Koca 
Seyhan İsfendiyar, Genel Sayman    Dilara Yaltrak  
Prof. Dr. Ayşe Yüksel, Üye     Sedat Durna  
Fuat Topdemir, Üye      Olcay Yezdani  
Canan Şener, Üye      Hakkı Yılmaz  
Sevgi Duru Orhon, Üye     Lale Ayşe Pilatin 
      
      
Denetleme Kurulu Üyeleri 
 
ÇYDD Genel Merkez Denetim Kurulu 2017 ve 2018 çalışma döneminde aşağıdaki 
görev dağılımına göre çalışmalarını yaptı:  
 
Denetim Kurulu Asıl Üyeleri    Denetim Kurulu Yedek 
Üyeleri 
Sabahattin Keskin      Perran Yorgancıgil 
İsmail Hakkı Baliç      Perihan Sarıoğlu  
Celal Alpay       Dr. Cahide Yabaş 
Hikmet İşler       
Nedret Toker       
 
Denetim Kurulu Yedek Üyeleri Ender Lüleburgaz ve Mübeccel Çeşmecioğlu Şube 
Başkanı seçilince istifa etmişlerdir.  
  
Onur Kurulu Üyeleri 
  
ÇYDD Genel Merkez Onur Kurulu 2017 ve 2018 çalışma döneminde aşağıdaki görev 
dağılımına göre çalışmalarını yaptı: 
 
Onur Kurulu Asıl Üyeleri     Onur Kurulu Yedek 
Üyeleri 
Hüseyin Karataş       Alev Ocaktar 
Ali Gürbüz       Oya Adalı Ediz  
Hasan Murat Topçuoğlu     Suat Arık 
Prof. Dr. H. Filiz Meriçli      
Belkıs Bağ      
 
Onur Kurulu Üyesi seçilen Prof. Dr. İbrahim Kaboğlu, milletvekili seçildiğinden 
tüzüğümüz gereği Onur Kurulu üyeliği geçersiz olmuş ve yerine yedeklerden Belkıs 
Bağ göreve başlamıştır. Onur Kurulu Yedek Üyesi Dr. Ali Naci Kılıç da şube 
başkanlığı görevi aldığından onur kurulu yedek üyeliği son bulmuştur.  
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Yönetim Kurulu Çalışmaları; 
 
1.1.2017 – 31.12.2017 çalışma döneminde 50 kez toplandı, 517 kararda 
2960 gündem maddesini, 
 
1.1.2018 – 31.12.2018 çalışma döneminde ise 51 kez toplandı,  483 kararda 
3086 gündem maddesini görüşüp karara bağladı.  
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ORGANİZASYON ŞEMASI  
 

 
Genel Merkez Organizasyon Şeması 
 

 

 
 
 

Şube Organizasyon Şeması 
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ÇYDD GENEL MERKEZ VE ŞUBELER STRATEJIK PLANI 
 

  STRATEJİLER 2019 GENEL MERKEZ HEDEFLERİ 2019 ŞUBE HEDEFLERİ 

1 

Başta eğitim, kadın ve çocuk 
hakları, çevre ve 
Cumhuriyetimizin kazanımları 
olmak üzere, demokrasi, 
insan hakları ve hukuk 
ihlallerinde, sivil toplum lehine, 
yönetenler üzerinde baskı 
unsuru olmak...  

 LABEP olarak MEB ile 1 görüşme 
(Ocak ayında) 
 Sivil Toplumla İlişkiler Genel 
Müdürlüğü'nü  6 ayda bir ziyaret 
Ulusal bayramları, geniş katılımla 
ulusal düzeyde kutlamak 
Çevre sorunlarına dikkat çekmek ve 
kamuoyu yaratmaya yönelik en az iki 
etkinlik yapmak 
Eğitim evleri ve şubelerde çocuk, 
genç ve yetişkinlerle ilgili farkındalık 
eğitimleri hazırlanmasını sağlamak. 
2019 yılı için pilotlamak 
Eğitim, kadın ve çocuk hakları ile ilgili 
platformlarda yer alarak çözüm için 
işbirliği. 

  

2 

Görünürlüğümüzü artırmak; 
tanıtım etkinliklerimizi 
olanaklar elverdiğince,  her 
mecrada, ama en çok  sosyal 
medya üzerinden 
gerçekleştirmek, çok sayıda 
etkinlik yerine, az ama ses 
getirici ortak etkinlikler 
yapmak. Yeni üye, gönüllü ve 
genç kazanmaya yönelik 
çalışmalar ile üyeler, gençler, 
sponsorlar, bursverenler ve 
destekçilerle iletişimi 
güçlendirmeye yönelik halkla 
ilişkiler çalışmaları yapmak. 

Tanıtım ve İletişim Birimini, halkla 
ilişkileri de kapsayacak şekilde uzman 
profesyoneller ile güçlendirmek. Dış 
danışman desteğini yıllık takvimi 
planlayarak etki alanımızı 
güçlendirmek 
Sosyal medyada izleyici sayısını 
2018'e göre %10 artırmak 
Dernek web sitesini içerik ve kalite 
olarak iyileştirme 
Burs verenlerle yılda bir toplantı 
düzenlemek. 

  

3 

Genel Merkez ve 
şubelerimizin, ortak hedefler 
doğrultusunda birlikte hareket 
etme gücünü artırmak, ortak 
dili geliştirmek ve 
uygulamalarımızı 
standartlaştırmak. (kurumsal 
gelişim) 

Kurumsal Mükemmellik Modelinin 
bilinirliğini arttırmak üzere, her KG' da 
olmak üzere 17 iç eğitim planlamak 
(ayda 2 KG'da)                                           
Kurumsal gelişim çalışmalarına 
destek ve şubelerin eksiklerini 
tamamlama konusunda yol gösterici 
olmak üzere               " Gezici Destek 
Ekibi " oluşturmak (Ocak 2019'da)..          
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4 

Dernek genelinde bilgisayar 
kullanımını yaygınlaştırmak, 
teknolojinin olanaklarından 
daha fazla yararlanarak bilgi 
alışverişinin verimini artırmak. 

Bu strateji büyük ölçüde 
gerçekleşmiştir.  

  

5 

Kaynaklarımızı şubeler ve 
eğitim evleri kanalıyla eğitim 
ve kültür projelerine 
yönlendirmek. 

Eğitim evlerinde ortak müfredat 
uygulamak üzere standartlaşmak. 
Çocuklarımıza değerlerini yeniden 
kazandırmak üzere "Çağdaş Hayata 
Hazırlık" sınıfları kurmak                                                                                                                       
Benzer paydaşları belirleyerek ortak 
eğitim, kültür ve sanat projeleri 
oluşturmak                                        
"Çağdaş Çocuk Korosu" kurmak. 

  

6 

Burs uygulamalarımızı, doğru 
seçim ve yönlendirmeyi 
destekleyecek, burs veren ve 
burs alan sürekliliğini 
sağlayacak şekilde 
geliştirmek. 

 Burs politikamızı, ilk ve ortaöğretim 
bursları için alan çalışması üzerine 
kurarak gerçek hedef kitleye ulaşmak.  

  

7 

Çocuk ve gençlik (liseli ve 
üniversiteli gençler) 
birimlerinin sayısını ve 
etkinliğini artırmak, bu 
gruplara yönelik sürdürülebilir 
projeler geliştirmek.   

Strateji ile ilgili olarak liseli ve 
üniversiteli gençler için ayrı, ayrı 
olmak üzere 2'şer yeni proje 
geliştirmek. 

  

8 
Mezunlarımızın Derneğe 
kazandırılmasını sağlamak 

Bugüne kadar verdiğimiz toplam 
mezunların, %5'ine ulaşılmasını 
sağlamak amacıyla şubelerle çalışma 
yapmak                                                                       
Mezunların dernekle ilgilerini 
kaybetmelerinin nedenlerini saptamak 
üzere araştırma yapmak.  
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ÖRGÜTSEL DAĞILIM  
Şubelerimizin ve başkanlarının adları  

  Şube adı Şube Başkanı      Şube adı Şube Başkanı  

1 Ondokuz Mayıs Dr. Osman Demiröz   56 Kadıköy Güzin Gürsoy 

2 Adana Aydan Eriş   57 Kâğıthane Dr. Ali Naci Kılıç 

3 Afyon Serap Öztürk   58 Kandıra Sevim Deren 

4 Akhisar İlhan Poyraz   59 Karaman Nuran Koçak 

5 Aksaray Dr. İ. Hakkı Açıkalın   60 Kars Muzaffer Koçak 

6 Akşehir Bengü Semersatan   61 Kartal Türker Özemre 

7 Alanya  Emine Nilgün Özcan   62 Kdz. Ereğli Aynur Öner 

8 Altınova/Subaşı Suna Kocaman   63 Kırklareli Birsen Meriç 

9 Amasya Aziz Nokay   64 Kırşehir Mahmut Börekçi 

10 Ankara Fürüzan Bilir   65 Konya Fatma Sibel Ünsal 

11 Antakya Gülfer Öztürk Güler   66 Konya Ereğli Sevim Atalay 

12 Antalya Ayşe Neyişçi   67 Körfez / Yarımca Serab Baykurt 

13 Ataşehir Ayşe İlkiz Kulan   68 Kuşadası Çilen Melek Karakuş 

14 Avcılar Mukaddes Çetincan   69 Küçükçekmece Ender Lüleburgaz 

15 Aydın Dr. Nurten Atalay   70 Kütahya Aynur Yalçın 

16 Ayvalık Gülden Belge   71 Lüleburgaz Gülser Günel 

17 Bahçelievler Feyzan Genç   72 Maltepe Tülin Okay 

18 Bahçeşehir H. Sevinç Peker   73 Manisa Dr. Mete Şahin 

19 Bakırköy Ruhan Çiçek    74 Marmaris Yusuf Sivri 

20 Balıkesir İsmail Erten   75 Mersin Maryet Tanlı 

21 Bandırma Ece Başaran   76 Merter Aygül Cücenoğlu 

22 Beşiktaş H. Nilüfer Ürgün   77 Muğla Çiğdem Yarcı Çakmak 

23 Beylikdüzü Sebahattin Çılbır   78 Niğde Ahmet Server Işık 

24 Beyoğlu Kaan Erdemir   79 Osmaniye Gülten Nergiz 

25 Bodrum Meral Saraçbaşı   80 Ödemiş Ömer Akşahan 

26 Bolu Bingül Sancak   81 Pendik Şeyda Eşsiz 

27 Burdur Sergül Canıgür   82 Sakarya Şefika Büyükakten 

28 Burhaniye Uğur Baykent   83 Salihli F. Sumru Uysal 

29 Bursa Süheyla Kaplan   84 Samsun Yaşar Sezen 

30 Büyükçekmece Celal Aydoğdu   85 Sarıyer Gül Çağlayan 

31 Çanakkale Prof. Dr. Kenan Kaynaş   86 Seferihisar Belgin Sayan 

32 Çankaya Dr. İ. Bülent İlik   87 Selçuk Dr. Metin Çıtak 

33 Çerkezköy Nigar Soyak   88 Silifke Hatice Tol 

34 Çeşme Hamide Bal   89 Silivri Mübeccel Çeşmecioğlu 

35 Çorlu A. Selma Taner   90 Sinop Bilgin Bekiroğlu 

36 Çukurova Sibel Özgümüş   91 Sivas Munise Amca 

37 Defne Sezer Bayar   92 Soma Şadiye Ateş 

38 Değirmendere Nuriye Demirel   93 Söke Necdet Aygün 

39 Denizli Feyzullah Yüksel   94 Şile Serpil Gür 

40 Düzce Canan Çağatay   95 Şişli Ersin Aşlamacı 

41 Edirne Hasan Tahsin Yılmaz   96 Tarsus İsmet Koçak Küçük 

42 Edremit Nedret Aldemir   97 Tavşanlı Muzaffer Eröz 

43 Erenköy R. Altan Erarslan   98 Tekirdağ Gömeç Göçmen 

44 Eskişehir Sevgi Akmen   99 Torbalı Aylar Tütüncü 

45 Fatih Saliha Esen   100 Trabzon Metin Serdar 

46 Fethiye Tuğrul Yılmaz   101 Urla Sibel Bavli 

47 Gaziantep Gönül Çakmak   102 Uşak Nihal Sallantı 

48 Gaziosmanpaşa Özge Çamcı   103 Ümitköy / Çayyolu Sevgi Uluğ 

49 Gebze Nurcan Çınar   104 Ümraniye Ceyda Çivi 

50 Gelibolu Gönül Balkan   106 Üsküdar Ayşe Çataloluk 

51 Güzelbahçe Asuman Çataltepe   107 Van Pakize Örçen 

52 Isparta Dr. İbrahim Olacak   108 Yalova Ayşen Saraç 

53 İskenderun Emine Kurbal   108 Zekeriyaköy Emel Hatipoğlu 

54 İzmir Onur Hava Ertürkan   109 Zeytinburnu Sevtap Sema Murat 

55 İzmit  Meral Dönmez   110 Zonguldak Perihan Başoğlu 



Şubelerimizin Bulunduğu Yerleri Gösteren 
Harita

 
 
 
 
 



 
 

 

          
 

    
 
 

2017’de;  

1.448 üyelik onayı  

690 üyelik iptali  

36 bir şubeden başka bir şubeye üyelik nakli işlemi yapılmıştır.  

 
 
 
 
 
 
 
 

2017 Yılı Üye Bilgileri 
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2018’de; 
1.304 üyelik onayı 

1.011 üyelik iptali 

43 bir şubeden başka bir şubeye üyelik nakil işlemi yapılmıştır.  

 
 

2018 Yılı Üye Bilgileri 



 
Kuş Grupları 
 

Kuş Gruplarındaki Şubeler – Genel Merkez Sorumluları 
 

ATMACA  
                                                         Kuş Grubu Sorumlusu: Hakkı Yılmaz 
       

Gruptaki Şubeler: Üsküdar (Koordinatör Şube), Ataşehir, 
Erenköy, Kadıköy, Şile, Ümraniye 

 
 

B¦LB¦L 
Kuş Grubu Sorumlusu: Fuat Topdemir 

     
Gruptaki Şubeler:  Gruptaki Şubeler: Bakırköy (Koordinatör Şube), 

Bahçelievler, Fatih, Gaziosmanpaşa, Merter, Zeytinburnu 
 
 

¢AYKA 
    Kuş Grubu Sorumlusu: Dilara Yaltrak 

 
Gruptaki Şubeler:  Edirne (Koordinatör Şube), 
Çerkezköy, Çorlu, Gelibolu, Kırklareli, Lüleburgaz, 
Tekirdağ 

 
 

DOĶAN 
    Kuş Grubu Sorumlusu: Canan Şener 
 

Gruptaki Şubeler:  Düzce (Koordinatör Şube), Bolu, 
Karadeniz Ereğli, Sakarya, Zonguldak 

 
 
 

G¦VERCĸN 

    Kuş Grubu Sorumlusu: Sedat Durna 
   

Gruptaki Şubeler:  Beşiktaş (Koordinatör Şube), 
Beyoğlu, Kağıthane, Sarıyer, Şişli, Zekeriyaköy 

  
 
 

ĸSPĸNOZ 
Kuş Grubu  Sorumlusu: Lale Pilatin 

 
Gruptaki Şubeler:  Gruptaki Şubeler: Eskişehir (Koordinatör Şube), Afyon, 

Akşehir, Isparta, Kütahya, Tavşanlı, Uşak 
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KARTAL     

Kuş Grubu Sorumlusu: Osman Karaduman 
 

Gruptaki Şubeler:  İzmit (Koordinatör Şube), Gebze, 
Kartal, Körfez, Maltepe, Pendik 

 
 

KEKLĸK  

Kuş Grubu Sorumlusu: L. Nihal Kızıl 
 

Gruptaki Şubeler:  Aksaray (Koordinatör Şube), Alanya, 
Antalya, Burdur, Karaman, Konya, Konya Ereğli, Niğde 

 
 

KIRLANGI¢   
Kuş Grubu Sorumlusu: Gülsün Kaya 

   
Gruptaki Şubeler:  Avcılar (Koordinatör Şube), 
Bahçeşehir, Beylikdüzü, Büyükçekmece, Küçükçekmece, 
Silvri 

 

KUĶU 
    Kuş Grubu Sorumlusu: Olcay Yezdani 
     

Gruptaki Şubeler:  Trabzon (Koordinatör Şube), Kars, 
Ondokuzmayıs, Sinop, Samsun 

 

 

KUMRU  
      Kuş Grubu Sorumlusu: Sevgi Duru Orhon 
  
      Gruptaki Şubeler:   Manisa (Koordinatör Şube),  
      Akhisar, Salihli, Soma, Ödemiş, Selçuk 
 

 

LEYLEK  
Kuş Grubu Sorumlusu: Sevgi Duru Orhon  

   
Gruptaki Şubeler:  Torbalı (Koordinatör Şube), Çeşme, 
Güzelbahçe,  İzmir, Kuşadası, Seferihisar, Urla 
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MARTI  
Kuş Grubu Sorumlusu: Seyhan İsfendiyar 

   
Gruptaki Şubeler:  Bursa (Koordinatör Şube), 
Altınova/Subaşı, Değirmendere, Kandıra, Yalova 

 

 

SAKA  
Kuş Grubu Sorumlusu: L. Nihal Kızıl 

   
Gruptaki Şubeler:  İskenderun (Koordinatör Şube), 
Adana, Antakya, Çukurova, Defne Mersin, Osmaniye, 
Silifke, Tarsus 

 

SER¢E 
Kuş Grubu Sorumlusu: Gülsün Kaya 

   
Gruptaki Şubeler:  Edremit (Koordinatör Şube), Ayvalık, 
Balıkesir, Bandırma, Burhaniye, Çanakkale 

 
 

ĹAHĸN 
Kuş Grubu Sorumlusu: Prof. Dr. Ayşe Yüksel  

   
Gruptaki Şubeler:  Ankara (Koordinatör Şube), Amasya, 
Çankaya, Gaziantep, Kırşehir, Sivas, Ümitköy, Van 

 
 

TURNA  
Kuş Grubu Sorumlusu: Prof. Dr. Ayşe Yüksel 

 
Gruptaki Şubeler:  Denizli (Koordinatör Şube), Aydın, 
Bodrum, Fethiye, Marmaris, Muğla, Söke  
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İktisadi İşletmeler 
 

ÇYDD Alanya Çağdaş İpek İktisadi İşletmesi 
Sermayesi: 250.000,00 TL 
Faaliyet alanları : 
Kırçiçekleri Kızöğrenci Yurdu işletmesi, 
İkinci El mağazası  
ÇYDD Ana Okulu/ Çocuk Yuvası  
Ticaret sicil no. 10060/10066 12.07.2004 ilk tescil   Alanya VD - 2170333459 
mükellefi 
 
ÇYDD Ankara Çağla İktisadi İşletmesi 
Sermayesi: 5.000,00 TL 
Faaliyet alanları ; 
MEB ÇYDD Kilisli Öğretmen Lütfiye Kışlalı Yükseköğrenim Kızöğrenci  Yurdu 
işletmesi 
Panayır İkinci El Mağazası 
Ticaret sicil no. 174788 / 21.7.2004 ilk tescil 2170010799 Çankaya VD mükellefi  
 
ÇYDD Antalya Çağdaş İktisadi işletmesi 
Sermayesi: 5.000,00 TL 
Faaliyet alanları:  Ana sözleşmede yazılı işler 
Ticaret Sicil no 46385 10.11.2016 ilk tescil – ANTALYA KURUMLAR VD 2160637826 
mükellefi 
 
ÇYDD Bursa İktisadi İşletmesi 
Sermayesi: 270.000,00 TL 
Faaliyet alanları: Leyla Akçağlılar Kızöğrenci Yurdu işletmesi 
Ticaret sicil no. 77709 – 08.03.2012 – 8022 Nilüfer VD mükellefi 2170416052  
 
ÇYDD Çanakkale İktisadi İşletmesi 
Sermayesi: 5.000,00 TL 
Faaliyet alanları: Misafirhaneler  
Ticaret sicil no. 8443/12.01.2018 ilk tescil /Çanakkale VD Mükellefi 2160642507 
 
ÇYDD İzmir İktisadi İşletmesi 
Sermayesi: 10.000,00 TL 
Faaliyet alanları: Gelir Sağlayıcı sosyal etkinlikler ve organizasyon/Ticaret Perakende 
Satış  
Ticaret sicil no. 203042/28.03.2018- Kemeraltı VD Mükellefi 2170653229 
 
ÇYDD Kadıköy İktisadi İşletmesi 
Sermayesi: 5.000,00 TL 
Faaliyet alanları: İkinci El Mağazası 
Ticaret sicil no. 608370 – 10.10.2012 Göztepe VD mükellefi 2170405871 
 
ÇYDD Silivri / İktisadi İşletmesi 
Sermayesi: 5.000,00 TL 
Faaliyet alanları: Çay Bahçesi İşletmesi 
Ticaret sicil no. 7849697 – 8170 – 9.10.2012  Silivri VD mükellefi 2170414832 
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ÇYDD Maltepe İktisadi İşletmesi 
Sermayesi: 5.000,00 TL 
Faaliyet alanları: İkinci El Mağazası 
Ticaret sicil no. 799074 – 07.12.2011 Küçükyalı VD mükellefi 2170415516 
 
ÇYDD Üsküdar İktisadi İşletmesi 
Sermayesi: 5.000,00 TL 
Faaliyet alanları: 
İkinci El Mağazası 
Ticaret Sicil no. 810633 – 09.03.2012 Üsküdar VD mükellefi 2170416029 
 
ÇYDD Genel Merkezi Ayvalık İktisadi İşletmesi 
Sermayesi: 140.000,00 TL 
Faaliyet alanları: Ana sözleşmede yazılı işler 
Ticaret Sicil no– 004917   10.09.2015 İlk tescil - AYVALIK VD.-  2160629439 
mükellefi  
 
ÇYDD Merkez İktisadi İşletmesi 
Sermayesi: 5.000,00 TL 
Faaliyet alanları: Ana sözleşmede yazılı işler 
Ticaret Sicil no. 7888-5  - 11.11.2015 ilk tescil  - BEYOĞLU VD  2160630918  
mükellefi 
 
 
 



1. GENEL MERKEZ ÇALIŞMALARI 
 

1.1. Kurumsal Gelişim Çalışmaları  
Şube Başkanları Toplantısı: Eylül 2017’de gerçekleşen toplantıda, ülke gündemi 
ve Derneğimizin yapması gereken hazırlıklar konusunda görüşler paylaşıldı. Yol 
haritamızı belirleme konusunda yararlı ve ortak hareket ve söylem geliştirilmesinin 
öneminin vurgulandığı bir toplantı oldu. 
 
Kurumsal Gelişim Grubu Toplantıları: 2017 yılında 2; 2018 yılında 8 olmak 
üzere toplam 10 toplantı gerçekleştirildi. Bu toplantıların sonuçları; 
EFQM Mükemmellik Modelinin 9 kriteri için 9 çalışma grubu oluşturuldu. 

Kurumsal Mükemmellik Modeli (KMM) kavramlarının, anlaşılabilirliğini sağlamak 

üzere ÇYDD karşılıkları oluşturuldu.  

Modeli yaygınlaştırmak üzere her kuş grubundan bir pilot şube belirlendi. Bu 

şubeler; Atmaca: Kadıköy, Bülbül: Bakırköy, Çayka: Edirne, Doğan: Düzce,  

Güvercin: Beyoğlu, İspinoz: Eskişehir, Kartal: Kocaeli, Keklik: Alanya, 

Kırlangıç: Avcılar, Kuğu: Trabzon, Kumru: Manisa, Leylek: Torbalı, Martı: 

Bursa, Turna: Aydın, Saka: Mersin, Serçe: Çanakkale, Şahin: Ümitköy  

 

Çağdaş Gençlik – Liseli Çağdaş Gençlik – Burs – Şube Eğitim – Şube Üyelik – 

Satınalma – ŞKOB – Gönüllü Yönetimi – Çocuk Birimi yönergeleri çalışıldı.  

GM ve Şube Organizasyon şemaları revize edildi. 

Stratejik Plan sadeleştirilerek revize edildi. 

Finansal ve operasyonel risk çalışması yapıldı. 

Kuş Grubu Toplantıları: Nisan ve Kasım aylarında olmak üzere 2017 ve 2018’ 
de toplam 3 toplantı yapıldı. Bu toplantıların sonucunda; 
Siyasal ve toplumsal gündem konusunda Genel Merkez mesajlarının şubelerle 

paylaşılması gerçekleşti. 

Şubelerin katkılarıyla ve Genel Merkez önderliğinde yapılan Kurumsal Gelişim 

çalışmalarından; KalDer çalışmaları, Risk çalışmaları, Burs Çalıştayının sonuçları, 

Eğitimevleri toplantısının sonuçları paylaşıldı. 

Stratejik Plana uygun şube ve kuş grubu hedeflerinin ne ölçüde gerçekleştiğinin 

değerlendirilmesi yapıldı.  

Eğitim Evleri Toplantısı: Şubat 2018’de gerçekleştirilen bu toplantıda; 
Eğitimevlerinin kurumsallaşması, eğitim içeriklerinin standartlaşması, yönetsel ve 
finansal sorunlar, yapılabilecekler konusunda fikir alış-verişi yapıldı. 
 
Ara Dönem Şubeler Toplantısı: Mayıs 2018’ de yapılan toplantıda katılımcılar, 
üç oturumda kurumsallaşma konusundaki görüşlerini açıkladılar.  İç denetim ve iç 
eğitim çalışmalarını desteklediklerini ve bu çalışmaların şubeleri geliştirdiğini 
belirttiler.   
 
Kişisel Verilerin Korunması (KVK) Çalışmaları: 7 Nisan 2016 tarihinde 
yayınlanan 6698 no.lu Kişisel Verileri Korunması Kanunu ile ilgili çalışmalar, BTS 
Firmasının gönüllü profesyonel desteği ile Ekim 2018’ de başlatıldı.  
 
GM birim sorumlularından oluşan KVK çalışma komisyonu, Uyum Projesi 
kapsamında; ana çıktı olarak Envanter çalışmasını ve son çıktı olarak Aydınlatma 
ve Rıza Metinlerini hazırlayarak bunların süreçlere uygulanmasını sağlayacak.  
Bu proje içinde hukuki, idari, teknik aksiyonlar ile var olan süreçlerin kanuna 
uyumlaştırılması hedeflenmektedir. 
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1.1.1. İç Eğitimler, İç Denetimler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÇYDD İÇ EĞİTİM 2017 2018 

Eğitim Katılımcı Sayısı 1513 1050 

Anketi Dolduran Katılımcı Sayısı 1267 956 

Eğitim Sayısı 105 68 

Eğitim Süresi (saat) 
 

524 

Eğitim Süresi(katılımcı (saat) 
 

7772 
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İç Denetim   

2017 ve 2018 yıllarında 14 iç denetçimiz, kanunlar, yönetmelikler, usuller ve ÇYDD 

tüzüğü çerçevesinde Derneğimizin iyi ve doğru yönetilmesini sağlamak, şubelerimizin 

yasal gerekliliklerden doğan uygulamalardaki bilgi eksikliklerini tamamlamak, 

uygulama hatalarının düzeltilmesine katkıda bulunmak için 110 şubemizi ziyaret 

etmişlerdir. 
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1.1.2. Medyada ÇYDD 
 

                  
 

  
Yazılı 
Basın 

İnternet TV 

2017 - 2018 7.042 17.820 545 

 

 

Yazılı Basın Nicelik Ölçümleri 

  Adet Alan (stxCm) Erişim (Tiraj) Reklam Eşdeğeri 

2017 yılı toplam 7043 625.141 163.106.868 15.066.910 

2018 yılı toplam 7035 493.387 115.210.544 11.393.759 

Genel Toplam 14078 1.118.528 278.317.412 26.460.669 
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İlk 10 Ulusal TV 
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1.1.3. Sosyal Medya’da ÇYDD  
 

Facebook @CagdasYasamDD 

  Takipçi Sayısı Paylaşılan Haber Yıllık Erişim 

2017 124.299 

829 

  

2018 130.984 
 

       Toplam 50.476.307 

 

Facebook yıllık erişim: 50.476.307 (2017 / 2018)  

 
 
Yüksek erişimli ilk 5 haberimiz 
Erişim: 1.614.696          2.  Erişim: 817.565 

       

 

 

 

 

 

 

3.  Erişim: 702.397    4. Erişim: 691.082  5. Erişim: 597.955 
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Instagram @cagdasyasamdd 
Gönderi: 534   Takipçi sayısı: 39.912 
 
 

                   



 32 

 

Twitter @CagdasYasamDD  
Tweet: 3.256   Takipçi sayısı: 45.178   

 
 

 

 
Twitter son üç ay erişim 

 
 

 

 

 

www.cydd.org.tr  
2017 / 2018  
Sayfa Görüntüleme Sayısı 1.824.604 
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1.2. Proje ve Kaynak Geliştirme Birimi 
Birim, çalışmalarını aşağıdaki başlıklar atında sürdürüyor:  
V Şubelerde uygulanan özgün projeleri bir havuzda toplamak, 
V Proje uygulaması yapmak isteyen şubelere destek vermek, 
V Kaynak araştırmak ve projelere kaynak sağlamak, 
V İngilizce dil desteği vermek,  
V Uygulanmakta olan projeleri yakından takip etmek. 

 

1.3. Bilgi İşlem Birimi: 2017 - 2018 
Web sitemizde bulunan “Online Bağış” sayfamız güncellenerek daha görsel ve 
güvenli hale getirilmiştir. “Online Bağış” sayfamız yurtdışı bağışlarına da açılarak 
derneğimiz ilk defa yurt dışından kredi kartı ile bağış alır duruma gelmiştir. “Online 
Bağış” sayfamıza bağış sonrası bağışçılarımızı bilgilendirmek için SMS ve e-posta 
bildirimi de eklenmiştir. 
 
Genel Merkez bünyesinde bulunan iki adet fiziki sunucu için StorageCraft isimli 
yazılım ile sunucuların saatlik, günlük, haftalık ve aylık imaj yedeklerinin lokalde 
bulunan NAS cihazına alınması sağlandı 
 
Storage Image programıyla alınan yedekler Fransa/Paris lokasyonunda bulunan 
sunucuya aktarımı eş zamanlı olarak planlanarak ikinci Cloud Backup ortamı 
oluşturuldu 
 
Genel Merkez profesyonel çalışanlarının bilgisayarlarındaki eski diskler değiştirilerek 
yerlerine yeni nesil SSD hard diskler takıldı. Değişim sonrası kullanıcıların tüm 
bilgileri ve OS ayarları yeni SSD disklere aktarıldı. Genel merkezde katlara network 
iletişimi sağlayan ana kablolar CAT6 kablo ile değiştirildi. Katlardaki eski (10/100) 
swithchler  yeni switchler (10/100/1000) ile değiştirilerek kurulumu yapıldı. 
 
Mevcut internet altyapı sorunlarının çözümü için Radyo Link teknolojisi ile derneğe 
asimetrik yüksek hızlı internet altyapısı getirilerek kullanıcıların ve uzaktan bağlanan 
kişilerin sıkıntıları sonlandırıldı 
 
Doruk.net üzerinde bulunan bütün hosting ve domain alan adları tek bir çatı altında 
toplanarak Markum.net'e taşındı 
 
Yeni virüs yazılımı temin edilerek tüm kullanıcılara kurulumu sağlandı. Bu kurulumdan 
sonra makinelerin tek bir çatı altından virüs veri tabanları ve gerekli işlemleri gerçek 
zamanlı olarak anlık izlenmektedir. 
 
Google adwords üzerinden reklam kampanyalarımız düzenli olarak takip edilerek 
güncel tutulmaktadır. Aylık olarak belirli başlıklar altında reklamlar devam etmektedir.  
 
Adım Adım, Açık Açık, ve Fonzip platformlarına başvurularu sırasında gerekli destek 
verilmiştir. 
 
İnternet üzerinden sisteme girişleri kısıtlayan/yasaklayan ve ana internet bağlantısını 
sağlayan servis - ağ geçidi olarak çalışan cihazımız, yeni nesil firewall cihazı ile 
değiştirilermiş ve kurulumu yapılmıştır. 
 
2017 – 2018 yıllarında şubelerimize ve eğitimevlerimize, ihtiyaçları nedeniyle talep 
ettikleri aşağıdaki malzemeler temin edilerek gönderilmiştir.  
 
166 laptop, 40 tablet, 10 printer,11 desktop, 10 projeksiyon, 3 projeksiyon 
perdesi, 12  monitör 2 klavye 
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1.4. Hukuk Birimi  
 

1.4.1. Davalar  
Yönetim Kurulu Üyesi Av. Fuat Topdemir’in koordinasyonuyla;  
vasiyetnamenin açılışı, mirasçılık belgesi alınması ve vasiyetnamenin tenfizi, 
tereke tespiti davaları olmak üzere toplam 55 dava takip edilmektedir.  
 
Olgay Kocatepe  davası devam etmektedir. Dava, Kadıköy Şubemizin üyesi 
Av. Derya Rengin Galatalı Oral tarafından takip edilmektedir. 
  
Yukarıdakilerin dışında diğer davalarla ilgili bilgiler: 
 

No 
Davanın 
Konusu 

Dönem Mahkeme - Dosya No Dava Aşaması 

  

Karataş Hukuk 
Ofisi'nce - Av. 
Hüseyin Karataş 
ve YK YD üyesi 
Av. Yeşim 
Koçer'in takip 
ettiği davalar 

      

1 
Zayi belgesi 
verilmesi 

2018 
İstanbul 14. Sulh Hukuk 
Mahkemesi 
 2019/127 E.  

Yargılama devam 
etmektedir.  

2 
Zayi belgesi 
verilmesi 

2018 
İstanbul 15. Sulh Hukuk 
Mahkemesi 2018/216 E.  

Yargılama devam 
etmektedir.  

3 İtirazın iptali 2014 
İstanbul 14. İş Mahkemesi 
2015/405 E.  

Lehimize karar verildi.  
Kanun yoluna başvuru 
yapılmadı. Kesinleşti.  

4 İcra Takibi 2014 
İstanbul 4. İcra Müdürlüğü 
2017/26965 E.  

Bir kısım tahsilat 
yapıldı. Sorgulamalar 
devam etmektedir. 

5 Hakaret 2012 
İstanbul Cumhuriyet 
Başsavcılığı 2012/56900 
Soruşturma 

Devam etmektedir.  

6 

Kişinin 
Hatırasına 
Hakaret 

2019 
İstanbul Cumhuriyet 
Başsavcılığı 2019/41851 
Soruşturma 

Devam etmektedir.  

7 Hakaret 2007 
İstanbul 6. Sulh Ceza 
Mahkemesi 

Lehimize sonuçlandı. 

8 Manevi tazminat 2014 
İstanbul 1. Asliye Hukuk 
Mahkemesi 2014/476 E.  

Aleyhimize sonuçlandı.  

9 

Cevap ve 
düzeltme 
yayınlanması 

2019 
İstanbul 7. Sulh Ceza 
Hakimliği 2019/135 D. İş 

Aleyhimize sonuçlandı.  

10 

Cevap ve 
düzeltme 
yayınlanması 

2018 
İstanbul 9. Sulh Ceza 
Hakimliği 2018/4455 E. İş  

Aleyhimize sonuçlandı.  

11 
İçeriğe erişimin 
engellenmesi 

2017 
İstanbul 7. Sulh Ceza 
Hakimliği 2017/4601 D. İş  

Aleyhimize sonuçlandı.  
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12 
İçeriğe erişimin 
engellenmesi 

2017 
İstanbul 9. Sulh Ceza 
Hakimliği 2017/4494 D. İş  

Aleyhimize sonuçlandı.  

13 
İçeriğe erişimin 
engellenmesi 

2017 
İstanbul 8. Sulh Ceza 
Hakimliği 2017/4497 D. İş  

Aleyhimize sonuçlandı.  

14 
İçeriğe erişimin 
engellenmesi 

2017 
İstanbul 3. Sulh Ceza 
Hakimliği 2017/3557 D. İş  

Aleyhimize sonuçlandı.  

15 
İçeriğe erişimin 
engellenmesi 

2017 
İstanbul 7. Sulh Ceza 
Hakimliği 2017/4602 D. İş  

Aleyhimize sonuçlandı.  

16 

Halkı Kin ve 
Düşmanlığa 
Tahrik 

2017 
Bakırköy Cumhuriyet 
Başsavcılığı 2017/81410 
Soruşturma 

Aleyhimize sonuçlandı.  

17 

Suç isnadında 
bulunmak, 
hukuka aykırı 
soruşturma ve 
kovuşturma 
yapmak vb diğer 
eylemler 

2014 
İstanbul Cumhuriyet 
Başsavcılığı 2014/128199 
Soruşturma 

Devam etmektedir.  

  

Av. Tahir Şilkar'ın 
takibindeki 
davalar 

      

18 Özel usulsüzlük 2016 12. Vergi Mah. 2017/389 E Lehimize sonuç - İstinaf 
19 Özel usulsüzlük 2013 14. Vergi Mah. 2018/1630 E Lehimize sonuç - İstinaf 
20 Özel usulsüzlük 2013 13. Vergi Mah. 2018/2023 E Lehimize sonuç - İstinaf 

  

Onur Kurulu 
Üyemiz Av. 
Murat 
Topçuoğlu'nun 
takibindeki 
davalar 

      

21 Vasiyet iptali 2010 1. Sulh Hukuk 2010/864 E Devam ediyor 
22 Tereke tespit 2010 1. Sulh Hukuk 2010/60 TE Lehimize sonuçlandı 
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1.4.2. Taşınmazlar 
 

2017 – 2018 yılında derneğimize yapılan bağışlarla satın alınan gayrimenkul 
sayısı 8, kullanım hakkı bağışçıda olmak kaydıyla bağışlanan gayrimenkul 
sayısı 12, tam bağış yapılmış (tapusu derneğin) gayrimenkul sayısı ise 10’dur.   
 
2019 yılı itibariyle derneğimizin toplam 118 gayrimenkulünün olduğu illeri 
gösteren tablo aşağıdadır.  

 

Gayrimenkullerimizin Bulunduğu İller 

İl Adı Satınalma Bağış 

İntifalı İntifalı 

  Toplam 
Tapu 
Genel 

Merkezin 
Üzerinde 

Tapu 
Bağışçıda, 
Kullanım 

Genel 
Merkezde 

Aksaray 1       

 
1 

Ankara 1 3 1   

 
5 

Antalya   1   1 

 
2 

Aydın 2 3 2   

 
7 

Balıkesir 1 4 2   

 
7 

Bolu 1 1     

 
2 

Bursa 1     1 

 
2 

Çanakkale   2 1 1 

 
4 

Denizli 1 5 1   

 
7 

Edirne 1       

 
1 

Eskişehir 1       

 
1 

Hatay     1   

 
1 

Isparta 1 1     

 
2 

İstanbul 9 9 10 1 

 
29 

İzmir 4 2 2   

 
8 

Kars 1     1 

 
2 

Kırşehir     1   

 
1 

Kocaeli 1 1 3 1 

 
6 

Konya 1 5     

 
6 

Manisa 1   1   

 
2 

Mersin 1 1 2   

 
4 

Muğla 2 1 1   

 
4 

Ordu   2     

 
2 

Sakarya   1     

 
1 

Samsun 1       

 
1 

Sinop 1       

 
1 

Tekirdağ   1     

 
1 

Trabzon       2 

 
2 

Uşak 2       

 
2 

Yalova   1 2   

 
3 

Yozgat     1   

 
1 

     
  

 
TOPLAM  35 44 31 8 

 

118 
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1.5. Çevre Birimi 
 
2013 yılında kurulan Çevre Birimi, ekolojk krizin yaşandığı günümüzde, stratejik 
planımız doğrultusunda birçok etkinliği gerçekleştirmiştir.  2017 – 2018 yıllarında bazı 
etkinlikleri ÇYDD Gençlik Birimiyle birlikte yürütmüşlerdir.  
 
2017’de gerçekleştirilen önemli etkinlikler: 

V Dünya Su Günü; 22 Mart 2017 – Panel ve Belgesel gösterimi – Şişli Nazım 

Hikmet Kültür Merkezi.  

V Doğu’nun Uygar Kenti Kars; 30 Nisan 2017 – Panel ve Kültürel Gezi. 

V Küresel Isınma; 4 Kasım 2017 – Panel – Akatlar Kültür Merkezi. 

 

2018’de gerçekleştirilen önemli etkinlikler: 

V Kanal İstanbul Gerçekleri; 8 Şubat 2018 – Panel – Karaköy Mimarlar Odası 

salonları. 

V Dünya Su Günü; 24 Mart 2018 – Panel ve Belgesel gösterimi – Yalova 

Belediyesi salonları. 

V Çevre Günü ve Çevre Festivali; 3 – 4 -5 Haziran 2018 – Kadıköy 

Belediyesinin düzenlediği bu festivale Genel Merkez Gençlik Birimi ile birlikte 

katılım sağlandı.  

 

1.6.  Çağdaş Gençlik Merkez Birimi 
 

2017  

 

 
25 – 26 Ağustos 2017 tarihinde ÇYDD  
 

Sarıyer Belediyesi’nin sponsorluğunda 
Belediyeye ait İstanbul / Kilyos Turban 
Tesislerinde 5-6 ve 7 Mayıs 2017 
tarihinde 20. Çağdaş Yaşam Türkan 
Saylan Gençlik Kurultay 
gerçekleştirildi.  
13 – 14 Mayıs 2017 ÇGMB YK, ilk 
toplantısını ÇYDD Genel Merkezi’nde 
yaparak ÇGMBYK üyelerinin 
sorumluluk alanları ve sorumlu olduğu 
Kuş Gruplarını belirledi. 
 “Türkel MİNİBAŞ 12. Gençlik Yaz 

Kampı” Çağdaş Gençlik Merkez Birimi 
ve ÇYDD Bolu Şubesi işbirliği ile 17 – 23 
Temmuz 2017 tarihlerinde Bolu’nun 
Kıbrıscık ilçesi, Köroğlu Dağ Evleri 
Kamp alanında gerçekleştirilmiştir.  
 
Türkel MİNİBAŞ 12. Gençlik Yaz 
Kampı’na,  54 farklı şubeden 109 genç, 
9 Eğitmen ve 6 ÇGMB YK üyesi ile 
birlikte 124 kişi katıldı. 
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Tüm şubeleri ve birimleri olarak Afyon Kocatepe’de 13. Gerçekleştirilen Zafer 
Buluşması törenine katılım gösterme kararı alındı. ÇGMBYK adına Fırat ÖRÜÇ, 
Mustafa YAMAN ve Ahmet ÖZKAN katıldı. 
16 Aralık 2017 tarihindeki 9. Çağdaş Gençlik Anıtkabir Buluşması’na  55 ÇYDD şubesi 60 
Otobüs olarak toplam 2700 genç ile katılım gösterdik. 
 

31 Mart 2018 tarihinde Çağdaş Gençlik olarak Geleneksel 12. Çanakkale Şehitler 
Abidesi Buluşması’nı gerçekleştirdik. Türkiye’nin her ilinden gelen iki bine yakın 
genç, sabah saatlerinde Kilitbahir Namazgâh Tabyası önünde buluştu. 
 

                
                                                                                     
 

2017 – 2018 Çağdaş Gençlik Merkez Birimi Yürütme Kurulu Kuş Grubu Çalışmaları, 
Şubelere Destek Çalışmaları ve Genel Merkez İle Ortak Çalışmalarına katılmıştır. 
3 Temmuz 2017 tarihinde ÇGMBYK adına Fırat ÖRÜÇ ve Alaattin FERHAN “Adalet 
Yürüyüşü”ne katılım gösterdi. 
2017 – 2018 Çağdaş Gençlik Merkez Birimi Yürütme Kurulu Çevre Birimi, Deniz 
Yıldızı Projesi ve Köyde Şenlik Var Proje Çalışmalarına da katılmıştır. 
20 Ocak 2018 tarihinde ÇGMBYK üyesi Fırat ÖRÜÇ, ÇYDD Genel Merkezi’ nde 
Proje Birimi tarafından oluşturulan “Köyde Şenlik Var” projesi Mutfak Ekibi 
toplantısına katılım gösterdi. 
 
Geliştirici Çalışmalar  
6 – 7 – 8 Ekim 2017 tarihinde ÇGMBYK ‘nın çağrısıyla İstanbul/Büyükada Kartal 
Hotel’de Kuş Grubu Kolaylaştırıcıları ile bir toplantı gerçekleştirildi. Toplantı konu 
ÇYDD stratejileri doğrultusunda Çağdaş Gençlik hedefleri oluşturmaktı. 6 – 8 Ekim 
çalıştay bildirgesi yayınlandı. 
 

2018  

  

5 Mayıs 2018’de İzmir Şubemizin 
evsahipliğinde yapılan Türkan Saylan 21. 
Gençlik Kurultayı’nda 2018 – 2019 dönemi 
faaliyeti yürütecek Çağdaş Gençlik Merkez 
Birimi Yürütme Kurulu (ÇGMBYK) seçimi 
gerçekleştirildi. 
 
13 – 14 Mayıs 2018 tarihinde ÇGMB YK, ilk 
toplantısını ÇYDD Genel Merkezi’nde 
gerçekleştirdi. Bu toplantıda ÇGMBYK 
üyelerinin sorumluluk alanları ve sorumlu 
olduğu Kuş Grupları belirlendi. 

4 – 5 – 6 Mayıs 2018 tarihlerinde ÇYDD 
Türkan Saylan 21. Gençlik Kurultayı 
İzmir/Seferihisar/Teos Ormancı Kamp 
Alanında yapıldı. Kurultayın teması “Çağdaş 
Gençlik, toplumsal duyarlılığı artırmada etkili 
iletişimin yollarını arıyor” idi.  
 
Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği Türkan 
Saylan 21. Gençlik Kurultayın, 75 Şube’nin 
146 genci, 17 Kuş Grubunun 17 yeni 
Kolaylaştırıcısı, 7 ÇGMBYK Üyesi ve 30 İzmir 
Şubesi ‘nin gönüllü gençleri olmak üzere 
toplam 200 genç katılım göstermiştir.  
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3 Kasım 2018 tarihinde 10. Anıtkabir Buluşması ‘nı gerçekleştirdik. Etkinliğe 56 
ÇYDD şubesi 44 Otobüs olarak toplam 1740 genç ile katılım gösterdik. 
 
2018 – 2019 Çağdaş Gençlik Merkez Birimi Yürütme Kurulu Kuş Grubu Çalışmaları, 
Şubelere Destek, Çevre Birimi ve Genel Merkez ile ortak çalışmalarına katılmıştır. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“Türkel MİNİBAŞ 13. Gençlik Yaz 
Kampı” Çağdaş Gençlik Merkez Birimi 
ve ÇYDD Uşak  Şubesi iş birliği ile 22 – 
29 Temmuz 2017 tarihlerinde Uşak’ın 
Ulubey İlçesi Cam Teras Kanyon Kamp 
alanında gerçekleştirilmiştir.  
 
Türkel MİNİBAŞ 13. Gençlik Yaz 
Kampı’na,  58 farklı şubeden 116 genç, 
13 Eğitmen, GM Üyesi Ayşe Yüksel, 
Uşak Şube YK Üyesi Turgay Eldemir 
ve 8 ÇGMB YK üyesi ile birlikte 139 kişi 
katıldı. 
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1.7.  Çocuk Birimi 
 
2017 

 

 
 
2017 çalışmaları: 
Çocuk Kulübü çalışmaları içinde kitap okumaya, öğrenmeye, sanat dalları ile 
ilgilenmeye yönelik, derslerine destek olacak çalışmalar yanında geleneksel 
etkinlikler şubelerde de yayılıyor.  
 
V Geleneksel Yeni Yıl Etkinliği 147 çocuk ile Yağmur Düğün Salonu’nda 

gerçekleştirildi. Etkinliğe tüm ÇYDD İstanbul Şubeleri Çocuk Kulüpleri katıldı. 
 

V Çocuklarımız, 27 Mart Dünya Tiyatrolar günü nedeniyl, Zorlu Center’daki 
Lunapark Gezegeni müzikli oyununa götürüldüler. Bazı şubelerimiz de, 
çocuklarımızı şubelerine yakın çocuk tiyatrolarına götürdüler,  
 

V 9.Türkan Saylan Çocuk Şenliği  Çocuk Şenliği, Ayvalık Şubemizin 
evsahipliğinde 27 - 28  Mayıs’ta  Ayvalık’ta yapıldı.  
 

V 3 Haziran 2017 Çevre Şenliği İspirtohane Kültür Merkezinde 250 çocuk ile 
yapıldı. Etkinliğin evsahipliğini Büyükçekmece Şubemiz üstledi.  
 

V 12 Kasım 2017 Çocuk Kitapları Haftası ve Dünya Çocuk Hakları etkinliği 
Kozyatağı Kültür Merkezinde 200 kişilik konferans salonunda yapıldı. . 
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    2018 

               
 
                  

2018 çalışmaları 
  
V Geleneksel Yeni Yıl Şenliği Yağmur Düğün Salonunda 227 çocuğun 

katılımıyla yapıldı. 
 

V Bilinçli tüketim etkinliği için, sömestre tatilinde, birbirine  yakın şubeler 
birleşerek bölgesel çalıştaylar yaptı. 

V  
V Dünya Tiyatrolar Günü nedeniyle 27 Mart’ta  çocuklar, çocuk oyunu 

izlemek üzere çeşitli tiyatrolara götürüldü. 
 

V Geleneksel  10. Türkan Saylan Çocuk Şenliğ  21 - 22 Nisan’da Silivri 
Şubemizin ev sahipliğinde yapıldı. Şenliğe, şubemizden ve Silivri yerelinde 
1000’den fazla, çocuk katıldı. 
 
Şenliğin birinci gününde kapalı salonda tiyatro, koro, orkestra, drama vb. 
dinleti, gösteriler devam etti. Ayrıca resim ve öykü yarışmalarında dereceye 
giren çocuklarımızın ödülleri verildi. İkinci gün açık alanda el becerileri, 
origami, maske bebek afiş yapımı vb. atöyeler yapıldı. 

 
V Çevre Şenliği 2 Haziran 2018 de yapıldı. 108 çocukla katılınan etkinlikte 

fide dikimi yapıldı. 
 

V Dünya Çocuk Hakları Günü ve Dünya Çocuk Kitapları Haftası etkinliği 18 
Kasım’da Şişli Belediyesi Nazım Hikmet Kültür ve Sanat Evi Abidin Dino 
Salonu’nda yapıldı.  
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2. PROJELER  
 

2.1. Eğitimevleri 

2012 yılı 
Nisan 
ayında 
Yalova'da 
yapılan 
Şubeler 
oplantısınd
a tüm 
şubelerin 
onayı ile 
eğitimevleri 
açılması 
öncelikli 
stratejik 
hedefler 
arasında 
yer almıştır.  
 

Eğitimevleri ÇYDD üye ve gönüllülerinin hizmet verdiği, dezavantajlı çocukların ve 
gençlerin aileleri ile birlikte ücretsiz olarak yararlanacağı, birlikte öğrenip 
gelişebilecekleri, alan çalışmaları yapılan yöresel merkezler olarak planlanmıştır. 
Şubeye bağlı bir ek bina/ve veya şube birimi statüsündedir.  
 
2018 yılı sonu itibarıyla 24 eğitimevimiz hayata geçirilmiştir. 
 
9 Şubat 2018’de Eğitim Evi yöneticilerinin katıldığı, Eğitim Evlerinin gelişimi ile ilgili 
toplantıda; 
V Eğitim programlarının %40’ının ortak ve standart, %60’ının yöreye ve 

olanaklara göre olması, 
V ÇYDD Eğitimevleri Çocuk Korosu oluşturulması 
V Eğitimevleri Yönergesinin yeniden düzenlenmesi 
V Eğitimevlerine ait kurumsal e-posta adresi oluşturulması konuları görüşüldü.  

 
Eğitim evlerinde uygulanan projeler, yapılan çalışmalar 
V Kadınlarla Elele (ICF ile ortak), 
V Liseli Gençlik El Ele (ICF ile ortak), 
V Kodlamaca (Genel Merkez), 
V AÇEV Projeleri, 
V El becerisi, tiyatro, bale, halk oyunları, gitar, bağlama, ritim çalışmaları, koro 

ve orkestra oluşturma,yüzme vb sanat ve spor etkinlikleri 
V Türkçe ve fen, matematik, İngilizce ders destekleri yapılmaktadır. 
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2018 itibariyle ÇYDD eğitimevleri 

  EĞİTİMEVLERİ     

Sıra 
no. 

Eğitimevi Adı 
Bulunduğu 

Yer 
Açılış 
Yılı 

1 Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği Bakırköy Şubesi Eğitimevi 
Bakırköy 
/İstanbul 2010 

2 Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği Türkel Minibaş Eğitimevi Fatih / İstanbul 2010 

3 Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği Kadıköy Eğitim Birimi 
Kadıköy / 
İstanbul 2010 

4 Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği Dila Kurt Eğitimevi Kısıklı / İstanbul 2011 

5 Çağdaş Yaşam Destekleme Derneği Hanife Nihal Kulaksızoğlu Eğitimevi Bayraklı / İzmir 2011 

6 Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği Öğretmen Mualla Eke Eğitimevi İzmit 2013 

7 Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği Soma Eğitimevi Soma / Manisa 2013 

8 Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği Perihan-Feridun Özdeş Eğitimevi Alanya / Antalya 2014 

9 Çağdaş Yaşam  Ferhat Şenatalar Eğitimevi Avcılar / İsanbul 2014 

10 Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği Mercedes Benz Türk Eğitimevi Aksaray 2015 

11 Çağdaş Yaşam  Cumhuriyet Eğitimevi İzmir 2015 

12 
Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği Fehamet - Ali Kemal Sabuncuoğlu 
Eğitimevi 

Ayvalık / 
Balıkesir 2015 

13 Çağdaş Yaşam Türkan Saylan Eğitimevi Çeşme / İzmir 2016 

14 Çağdaş Yaşam Öğretmen Zeynep Günöz Eğitimevi Buca / İzmir 2016 

15 Çağdaş Yaşam Dila Kurt Merkezi Çanakkale 2016 

16 Çağdaş Yaşam Uşak Eğitimevi Uşak 2016 

17 Çağdaş Yaşam Av. Şule Nazlıoğlu Eğitimevi Torbalı / İzmir 2016 

18 Çağdaş Yaşam Kazime - Emin Aytekin  Eğitimevi Ankara 2017 

19 Çağdaş Yaşam Tınaztepe Vakfı Eğitimevi İzmit 2017 

20 Çağdaş Yaşam Dr. Canan And Eğitimevi 
Ataşehir / 
İstanbul 2017 

21 Çağdaş Yaşam İbrahim Hatun Genç Eğitim Evi Trabzon / Maçka 2017 

22 Çağdaş Yaşam Feza-Ceyhan-Demir Çalıkuşu Eğitimevi 
İzmir 
/Karabağlar 2018 

23 Çağdaş Yaşam Cafer Boy Eğitimevi Kars 2018 

24 Çağdaş Yaşam Prof. Dr. Türkan Saylan Eğitimevi Sinop 2018 

 
2019’da Çağdaş Yaşam Dairus Gerensar / Bodrum ve Çağdaş Yaşam Çağatay Eğitimevi / 
Ankara açılmıştır. 
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2.2. Burs  
 
Haziran 2017'de ortaöğretim ve üniversite olmak üzere iki ayrı birim olarak 
yürütülen burs projeleri, işleyişteki bütünsellik hedefi ile Burs Birimi çatısı 
altında tek birim olarak birleştirildi.  Burs Birimi şubelerin de katılımı ile Mart ve 
Eylül 2018’de iki çalıştay düzenleyerek, burs yönergesini yeniden düzenledi. 
Çalıştaylarda alınan ortak kararlar çerçevesinde şubeler ve Genel Merkez 
arasındaki burs tutar ve süreleri eşitlendi. Burs verme koşulları yeniden 
düzenlendi. Burs tutarlarının tüm projelerde her sene %10 oranında 
arttırılması kararlaştırıldı. 
 
Eylül 2017 itibari ile burs programı tüm şubelerle ortak kullanıma açıldı. 
Liseden mezun olan yaklaşık 1.200 öğrencimizin %18’si üniversiteyi kazandı 
ve bursiyer olarak devam ediyorlar. Liseden mezun öğrencilerimiz, burs verilen 
toplam üniversite öğrencilerimizin  %20’sini oluşturmaktadır. 
 
 2015 yılında verilmeye başlayan yüksek lisans bursları devam etti. 2017’de 
27, 2018’de 38 öğrenciye Genel Merkez desteğiyle ile yüksek lisans bursu 
verildi. Bu öğrencilerden 4’ü liseden beri burs verdiğimiz öğrencilerimizdir. 
 
2017 yılı itibari ile üniversite burs başvuruları online olarak web sayfası 
üzerinden alınmaya başlandı. 2017 yılında 22 bin, 2018 yılında 31 bin başvuru 
yapıldı. 
 
1995 yılında 500 üniversite öğrencisine verilen burslarla başlayan üniversite 
projesinde, bugüne kadar  35.350 üniversite öğrencisi ÇYDD burslarıyla 
eğitimini tamamlamıştır. 1997 yılından bu yana bireysel ve kurumsal 
bağışçılarımızın destekleriyle toplam 73.914 ilköğretim ve lise öğrencisi burs 
almıştır. 
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Sınıflarına Göre Üniversite Bursiyer Dağılımı (Tüm) 

Sınıf 

Toplam  
Aktif 

Bursiyer 
Sayısı 

Kadın 
Bursiyer 
Sayısı 

Erkek  
Bursiyer 
Sayısı 

Hazırlık 377 220 157 

1. Sınıf 1875 1256 619 

2. Sınıf 1894 1281 613 

3. Sınıf 1663 1098 565 

4. Sınıf 1522 1025 497 

5. Sınıf 241 135 106 

6. Sınıf 131 59 72 

Yüksek Lisans 1. Sınıf 36 23 13 

Yüksek Lisans 2. Sınıf 22 17 5 

Toplam 7761 5114 2647 
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Sınıflarına Göre İlk ve Ortaöğretim Bursiyer Dağılımı 
(Tüm) 

Sınıf 

Toplam  Kadın  Erkek  
Aktif 

Bursiyer 
Sayısı 

Bursiyer 
Sayısı 

Bursiyer 
Sayısı 

1. Sınıf 19 11 8 

2. Sınıf 33 14 19 

3. Sınıf 38 27 11 

4. Sınıf 58 36 22 

5. Sınıf 97 73 24 

6. Sınıf 241 171 70 

7. Sınıf 330 272 58 

8. Sınıf 300 235 65 

Toplam 1116 839 277 

             

                    

Sınıflarına Göre Lise Bursiyer Dağılımı (Tüm) 

Sınıf 

Toplam 
Aktif 

Bursiyer 
Sayısı 

Kadın 
Bursiyer 
Sayısı 

Erkek 
Bursiyer 
Sayısı 

 Hazırlık 25 22 3 

1. Sınıf 1406 1293 113 

2. Sınıf 1781 1685 96 

3. Sınıf 1419 1343 76 

4. Sınıf 1542 1447 95 

Toplam 6173 5790 383 
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Üniversiteli Bursiyerlerin Bölümlere Göre  

Dağılımı (Tüm) 

Bölüm Sayı 

Diğer Bölümler(2 yıllık) 1167 

Tıp Fakültesi 1111 

Eğitim Fakültesi 983 

Diğer Sağlık Bilimleri 596 

Hukuk Fakültesi 355 

Temel Bilimler Fakültesi/Fen Fakültesi 293 

İktisadi İdari Bilimler Bölümleri 289 

Diğer Mühendislikler 276 

Psikoloji 248 

Uluslararası İlişkiler 240 

Bilgisayar Mühendisliği 199 

Diş Hekimliği Fakültesi 186 

Güzel Sanatlar Fakültesi 171 

İşletme 166 

İnşaat Mühendisliği 157 

İktisat 147 

Elektrik-Elektronik Mühendisliği  145 

Makine Mühendisliği 144 

Endüstri Mühendisliği 142 

Mimarlık 134 

İletişim Fakültesi 133 

Edebiyat Fakültesi Bölümleri 129 

Eczacılık Fakültesi 124 

Sosyoloji Bölümü 93 

Veteriner Fakültesi 65 

Felsefe Bölümü 43 

Diğer Mimarlıklar(İç Mimarlık, Peyzaj…) 21 

İlahiyat Fakültesi 4 

 TOPLAM 7761 
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Bursveren 2016 / 2017 2017 / 2018 

Bireysel Ortaöğretim 622 611 

Kurumsal Ortaöğretim 91 70 

TOPLAM 713 681 

Bireysel Üniversite 570 546 

Kurumsal Üniversite 48 45 

TOPLAM 618 591 

 

 

Liseden Üniversiteyi Kazanan 
Bursiyerlerimiz 

  

2016-2017 213 

2017-2018 280 

 

 

İlk-Ortaöğretim Burs Birimi Projeleri Öğrenci Sayıları 

Proje Adı Proje Ortağı (Sponsor) 
Başlangıç 

Yıl 

 Bugüne 
Kadar 

Ulaşılan 
Öğrenci 
Sayısı  

 2016-2017  
2017-2018 

Çağdaş Türkiye'nin Çağdaş Kızları - 
Kardelenler 

Turkcell A.Ş. 2000 26.886 731 

Kardelenler - Kampanyalı 
Turkcell A.Ş.-Bireysel 
bağışçılar 

2000 3.485 - 

Baba Beni Okula Gönder - Kampanyalı 
Doğan Gazetecilik-
Bireysel bağışçılar 

2005 11.197 609 

Her Kızımız Bir Yıldız 
Mercedes Benz Türk 
A.Ş. 

2004 4.707 2.000 

Soma Destek - Kampanyalı 
Bireysel ve Kurumsal 
Bağışçılar 

2014 205 19 

Anadolu'da Bir Kızım Var Öğretmen Olacak  
Bireysel ve Kurumsal 
Bağışçılar 

1997 13.169 6.060 

Anadolu'da Bir Kızım Var Öğretmen Olacak  
Kampanyalı 

Bireysel ve Kurumsal 
Bağışçılar 

2014 309 80 

Anadolu'da Bir Kızım Var - Kampanyalı 
Bireysel ve Kurumsal 
Bağışçılar 

2016 329 329 

GENEL MERKEZ TOPLAMI     62.162 9.828 

ÇYDD Şubelerinin Burslu Öğrenci Sayısı Bireysel Bağışçılar   11.752 3.944 
GENEL MERKEZ VE ŞUBELER TOPLAMI     73.914 13.772 

Bireysel bağışçılar     40.516   
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Kuş Gruplarına Göre 2017-2018 Yılları Öğrenci Dağılımları  

  2016-2017  2017-2018  2016 -2017 2016-2017 2017-2018  2017-2018 

  Üniversite Üniversite İptal Edilen  İlk/Orta/Lise İlk/Orta/Lise İptal Edilen 

Grubu 
Genel 

Merkez 
Şube 

Genel 
Merkez 

Şube Toplam 
Genel 

Merkez 
Şube 

Genel 
Merkez 

Şube Toplam 

Atmaca 88 544 106 506 34 140 241 205 243 18 

Kırlangıç 75 257 89 81 8 105 212 143 91 27 

Kuğu 109 221 185 17 57 336 15 539 8 66 

Leylek 125 592 185 632 10 159 295 217 376 33 

Martı 101 250 145 257 13 172 42 197 83 17 

Kumru 43 39 53 64 25 85   82 36 3 

Serçe 101 381 133 172 21 176 127 174 135 27 

Şahin 262 606 322 606 37 390 295 460 525 57 

Turna 146 373 195 98 40 260 217 304 21 41 

Bülbül 66 388 88 24 9 152 166 210 8 29 

Çayka 131 132 161 126 3 174 40 233 36 24 

Doğan 130 121 162 132 27 239 21 280 15 32 

Güvercin 170 637 171 288 8 108 146 117 15 13 

İspinoz 164 204 203 134 14 252 37 249 31 21 

Kartal 131 243 172 245 22 190 76 212 70 27 

Keklik 176 379 216 32 83 545 15 446 2 68 

Saka 191 259 252 196 37 384 65 497 30 67 

Toplam 2209 5626 2838 3610 448 3867 2010 4565 1725 570 
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 2.3. Diğer Projeler 
   

2.3.1. Mentorluk Projesi  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ÇYDD Mentorluk (Yönderlik) Programı, Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği’nden 
burs alan ve Çağdaş Gençlik gönüllüsü üniversite öğrencilerinin kişisel ve kariyer 
gelişimlerine destek olmak amacıyla 2012 yılından beri yürütülmektedir.  
 
Mentiler, mentorlarıyla belirlenmiş kurallar çerçevesinde birebir görüşmelerini 
devam ettirirken aynı zamanda proje kapsamında düzenlenen kişisel ve mesleki 
gelişim eğitimleri de almaktadır. Özgeçmiş Hazırlama, Mülakat Teknikleri, Etkin 
Sunum Becerileri, Kariyer Planlama, İş Hayatına Giriş, Zaman Yönetimi vb. 
konularda gençlerimizin iş yaşamına geçmeden önce hazırlıklı ve rekabet edebilir 
bireyler olmaları desteklenmektedir.  

 
 Yıllara göre şube ve eşleşme sayıları 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
                                               

                      
 

Yıl 
Şube 
Sayısı 

Eşleşme 
Sayısı 

1 6 20 

2 14 54 

3 21 128 

4 22 161 

5 21 179 

6 24 254 

7 26 295 
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2.3.2. Kadınlarla El Ele Projesi 

Proje, UPKD/ICF’nin desteğiyle ortak yürütülmektedir. ICF’nin Türkiye koçları 
tarafından gönüllülük esasıyla yürütülen “Kadınlarla El Ele” projesi kapsamında, 
çağdaş nesillerin yetişmesinde en önemli role sahip olan kadınlarla toplam 6 oturum 
süren kişisel gelişim amaçlı grup koçluğu çalışması yapılarak; oturumlarda, farklı 
yaş ve eğitim seviyesindeki kadınlara, çocuklarla iletişim, takdir kültürü, kendine 
güven, hayatla başa çıkma gibi konularda farkındalık kazandırılması amaçlanıyor. 
 

 
 
Proje toplam 12 ilde 24 farklı yerde 29 kez uygulandı. Toplam 38 koç ile 390 kadına 
(halen devam etmekte olan İzmir-Çeşme ve İstanbul Ferhat Şenatalar Eğitimevi 
hariç) ulaşıldı.   
 
8 Mart 2017 Dünya Kadınlar Günü etkinliği nedeniyle düzenlenen panelde katılımcı 
kadınlar koçluk çalışmasından elde ettikleri kazanımları paylaştı. 
                           

 

2.3.3. Gençlerle Elele Projesi 
 

ICF’le birlikte 2007 yılından beri sürdürülmekte olan Gençlerle El Ele Projesi’nde 
bugüne kadar 12 yılda toplam 997 öğrenciye 595 koç tarafından koçluk hizmeti 
verildi. 
 
Program, gençlerin kişisel gelişimlerine katkı sağlamak, günlük yaşamda 
karşılaştıkları sorunlarla başa çıkabilmek, hedeflerini daha net belirleyebilmek, öz 
güven geliştirmek gibi konularda destek sağlamaktadır.  
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2017- Gençlerle El Ele Uygulamaları 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2018- Gençlerle El Ele Uygulamaları  

     

 

 

 

 

2.3.4. Liseli Gençlerle El Ele Projesi 

                                                  

 
''Liseli Gençlerle El Ele'' projesi ilk defa 2018 yılında Bahçeşehir Şubemizde pilot 
çalışma olarak gerçekleştirildi. Çok ilgi uyandırdı, geri dönüşler çok olumlu oldu. 
Bunun üzerine 2019 yılında üç ilde 13 şubede uygulanmak üzere planlandı. Şu ana 
kadar; 10 şubemizde ve iki eğitim evimizde proje, 13 kez gerçekleştirildi.  
 
Toplam 22 koç ile 15-22 yaş arası %74 kız ve %26 erkek öğrenci olmak üzere 165 
liseli gencimize ulaşıldı.  
 
 
 

Uygulanan 
İller 

Gönüllü 
Koç 

Sayısı 

Koçluk Verilen 
Öğrenci Sayısı 

Notlar 

Ankara 10 22   

İzmir 11 32   

İstanbul ve 
Diğer İller 

53 111 

Adana, Antalya, Aydın, Bandırma, Bolu, Bursa, 
Çanakkale, Denizli, Diyarbakır, Düzce, Edirne, 
Erzurum, Eskişehir, Gaziantep, Kahramanmaraş, 
Kırklareli, Kocaeli, Konya, Kütahya, Malatya, 
Niğde, Sakarya, Sivas, Tekirdağ, Van, Yalova 

Toplam 74 165   

Uygulanan  
İller 

Gönüllü 
Sayısı 

 Koçluk verilen 
öğrenci sayısı 

Notlar 

Ankara 7 30   

İzmir 18 47   

İstanbul ve 
Diğer İller 

30 31 Antalya, Bursa, Kocaeli, Muğla 

Toplam 55 108   
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2.3.5. Bin Çiçek Açsın, Bin Fikir Yeşersin Projesi 
 
Proje kapsamında bugüne kadar toplam  374.429 adet kitap dağıtıldı, 31 adet tam 
donanımlı kütüphane yapıldı. 
 
2017 – 2018 yılında “Bin Çiçek Açsın, Bin Fikir Yeşersin” Projesi kapsamında 
verilen destekler 
 

Yıl 
Okul 

Sayısı 
Uygulama Alanı 

 
Kitap 
Sayısı 

Verilen Destek 

2017 12 

Şırnak, İstanbul, 
Kayseri, Uşak, Rize, 
Denizli,, Mardin, 
Kars, Erzurum, Urfa 

5015 

Köy okulları, ilköğretim okulları, 
yatılı ilköğretim bölge okulları 
ve liselere gereksinimlerine 
göre kitap, kitaplık, kütüphane 
kurulumu konularında destek 
sağlanmaktadır. 

2018 4 

Samsun, Hatay, 
Diyarbakır, 
Gaziantep, 
Adıyaman 

901 

 

   
 
 
2.3.6. Orada Bir Okul Var Projesi 
 
2017 – 2018 yılında “Orada Bir Okul Var” Projesi kapsamında verilen destekler 

Yıl 
Okul 

Sayısı 
Uygulama Alanı Verilen Destek 

2017 17 

Urfa, Erzurum, Mardin, 
Diyarbakır, Hatay, 
İstanbul,Uşak, Van, 
Hakkari,Siirt, Şırnak,  

2005 yılından beri yürütülen proje 
kapsamında; köy okulları ve 
ilköğretim okulları başta olmak 
üzere liselere gereksinimlerine 
göre eğitim araçları, sınıf içi 
donanım malzemeleri ve giysi 
sağlanması, badana-boya ve 
onarım yapılması vb. konularda 
eğitim desteği sağlanmaktadır. 

2018 13 

Rize, Giresun, Hatay, 
Mardin,Tokat, 
Kastamonu, İstanbul, 
Siirt, Şırnak, Sakarya, 
Urfa, Adana 
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2.3.7. Kodlamaca Projesi 
 
 

Proje, özgür beyinler yaratarak, 
çocuklarımızın dijital dünyada 
tüketici değil, üretici olmalarını, 
yaratıcı ve analitik düşünceyi 
destekleyerek çocuklarlımıza 
“kodlama metodunu” öğretmeyi 
hedeflemektedir.  

 
Bu proje, devlet okullarının, 4. – 5.- 
6. - 7. - 8. sınıflarda okuyan ve 
maddi olanakları kısıtlı çocuklara 
yöneliktir.  Bireysel ve kurumsal 
bağışçıların bilgisayar ve   nakdi 
desteği ile yürütülen projede, 2018 
itibariyle 23 ilde 58 noktada 

uygulanmıştır.  
 

GER¢EKLEķEN SINIF SAYILARI

EĴĶTĶME KATILAN  ¥ĴRENCĶ SAYILARI

164

64

14

242

1.KUR 2.KUR 3.KUR TOPLAM

1.Kur

68%

2.Kur

26%

3.Kur

6%

Kodlamaca Kur Dağılımı

1423

450

113

1986

1.KUR 2.KUR 3.KUR TOPLAM

1.Kur

71%
2.Kur

23%

3.Kur

6%

Öğrenci Dağılımı

 
                  
 
 

KODLAMACA  RAPORU     2016 YAZ - 2018 GÜZ GERÇEKLEŞME 

 
Şube 

Başlangıç 
Yılı 

1. Kur 
Topla
m  
Sınıf 
Sayısı 

1. Kur 
Toplam 
Öğrenci 
Sayısı 

2. Kur 
Toplam  
Sınıf 
Sayısı 

2. Kur 
Toplam 
Öğrenci 
Sayısı 

3. Kur 
Toplam  
Sınıf 
Sayısı 

3. Kur 
Toplam 
Öğrenci 
Sayısı 

Toplam 
Sınıf 
Sayısı 

Toplam 
Öğrenci 
Sayısı 

Etkin 
Eğitmen 
Sayısı 

1 İstanbul Üsküdar 
D.K. EE 

2016 Yaz 11 92 8 51 2 20 21 163 28 

2 İstanbul Avcılar F.Ş  
EE 

2016 Yaz 9 69 6 36 1 6 16 111 20 

3 İstanbul Avcılar 
Şube 

2018 Güz 1 9         1 9 3 

4 İstanbul Beşiktaş 2016 Güz 3 22 2 17     5 39 8 
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Şube 

5 İstanbul Maltepe 
Şube 

2017 Güz 4 37 1 7 1 7 6 51 13 

6 İstanbul 
Bahçelievler Şube 

2017 Güz 2 24 1 11 1 9 4 44 5 

7 İstanbul Beylikdüzü 
Şube 

2017 Güz 4 27 1 7 1 4 6 38 4 

8 İstanbul Ataşehir 2018 
Bahar 

2 19 1 11     3 30 13 

9 İstanbul Üsküdar 
Şube 

2018 
Bahar 

1 9         1 9 4 

10 İstanbul 
Bahçeşehir Şube 

2018 
Bahar 

1 11         1 11   

11 İstanbul Sarıyer 
SAGEM KK 

2017 Güz 2 19 1 8     3 27 4 

12 İstanbul Sarıyer 
SAGEM İstinye 

2018 Güz 1 10         1 10 2 

13 İstanbul Sarıyer 
SAGEM Ferah. 

2018 Güz 1 6         1 6 1 

14 İstanbul Fatih Şube 2018 Yaz 1 10         1 10   

15 İstanbul Kadıköy 
Şube 

2018 Yaz 1 7         1 7 3 

16 İstanbul Şile Şube 2018 Yaz 5 55         5 55 9 

17 İstanbul AÇEV 
Esenler 

2017 
Bahar 

1 7         1 7   

18 İzmir Cumhuriyet 
EE 

2016 Güz 11 96 6 31     17 127 15 

19 İzmir Buca EE 2016 
Bahar 

11 93 6 44 1 6 18 143 10 

20 Torbalı EE 2016 Güz 10 91 3 24     13 115 4 

21 Çeşme Türkan 
Saylan EE 

2016 Yaz 6 50 1 4     7 54 5 

22 İzmir Bayraklı EE 2017 Yaz 3 28 1 6     4 34 6 

23 İzmir Sasalı Deneği 2017 Yaz 1 11         1 11   

24 İzmir Karabağlar 
Çalıkuşu EE 

2018 Güz 1 5         1 5   

25 İzmir Seferihisar 2018 Güz 1 10         1 10 4 

26 İzmir Ayvalık 2017 Yaz 2 10         2 10   

27 İzmir Güzelbahçe 
Şb. 

2018 
Bahar 

2 20         2 20 7 

28 İzmir Çiğli ÇOGEM 2017 Yaz 2 17         2 17   

29 İzmir Uzundere 
ÇOGEM 

2017 Yaz 2 17         2 17 1 

30 İzmir Şube 2018 
Bahar 

1 5 2 22 2 10 5 37   

31 Urla Şube 2016 Güz 6 47 3 22     9 69 12 

32 Muğla Şube 2017 Güz 3 43 1 13 1 8 5 64 7 

33 Muğla Bodrum 2018 Yaz 2 21         2 21 1 

34 Muğla Fethiye 2018 Güz 1 7         1 7 2 

35 Aydın Kuşadası 
Şube 

2017 Yaz 2 15         2 15 3 

36 Manisa Soma EE 2016 Yaz 1 6         1 6 1 

37 Çanakkale Dila 
Kurt EE 

2017 
Bahar 

3 20 2 8     5 28 16 

38 Bursa Şube 2017 
Bahar 

9 84 6 45 1 5 16 134 17 

39 Kocaeli İzmit 
M.Eke EE 

2017 
Bahar 

4 32 3 23     7 55 10 

40 Kocaeli 
Değirmendere Şb. 

2017 Yaz 4 41 3 27     7 68 7 

41 Kocaeli Gebze 
Şube 

2018 Yaz 2 20         2 20 6 

42 Yalova Merkez 
Şube 

2018 
Bahar 

1 9 1 4     2 13 3 

43 Yalova Altınova 
Şube  

2017 Yaz 2 16 1 4     3 20 4 

44 Trabzon Şube 2017 Güz 6 40 3 16     9 56 15 
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45 Gaziantep Şube 2017 Yaz 3 30         3 30 6 

46 Mersin 2017 Yaz 2 20 1 9     3 29 7 

47 Ankara Ümitköy 2017 Güz 2 18         2 18 7 

48 Ankara K.E. EE 2018 
Bahar 

1 11         1 11 2 

49 Akşehir Şube 2017 Yaz 1 7         1 7   

50 Ardahan Göle 2018 Yaz 1 9     3 38 4 47   

51 Defne 2018 Yaz 2 12         2 12   

52 Edirne  2018 Yaz 2 19         2 19 5 

53 Samsun 19 Mayıs 2018 Güz 1 10         1 10 5 

54 Kars 2019 
Bahar 

            0 0 8 

55 Bolu 2019 
Bahar 

            0 0 10 

56 Aksaray ------             0 0  ------- 

57 Eskişehir 2019 
Bahar 

            0 0 16 

58 İskenderun 2019 
Bahar 

            0 0 12 

 TOPLAM   164 1423 64 450 14 113 242 1986 351 

 
2.3.8. ÜYEP Üretimden Yeniden Eğitime Projesi  

Proje kapsamına alınan çocuk işçi 
statüsündeki 16 yaş altı çocuklar,  
çalışma ortamından çekilerek, eğitime 
hayatına devam ediyorlar. 

 
Çocuklarda erken yaşta çalışmaya 
başlamalarından kaynaklı ortaya 
çıkabilecek akademik ve sosyal beceri 
eksikliklerinin; sanatsal, sportif 
faaliyetler, rehberlik ve psikolojik 
destek çalışmaları ile giderilmesi 
sağlanıyor. Çocuğun kesilen ücreti 
nedeniyle aile mağdur edilmemek için 

proje bütçesinden aileye aynı ödeme yapılıyor. Çocuğun eğitim masrafları da proje 
bütçesinden karşılanıyor. 05/03/2013 tarihinde başlayan ÜYEP projesi, Nisan 2019 
yılına kadar,102 çocuk işçiyi eğitim hayatına kazandırmıştır. 
 
Yıllara Göre Vaka Dağılımı (2014-2018) 

 

Yıl 
Yeni Gelen  
Vaka Sayısı 

Aktif Vaka 
Sayısı 

(Ortalama) 

2017 42 26 

 
 

  

2018 21 12 
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2.3.9. EDUC∞ Projesi 
 

Kadınların güçlendirilmesi için 
İngilizce dil ve kültür programı: 
Proje, program kapsamına alınan 
üniversite öğrencisi kızlar, İngilizce’nin 
anadil olduğu bir metropolde bir ay dil 
eğitimi görüyorlar ve İngilizce konuşma 
becerilerini geliştiriyorlar. 

Program, kapsadığı kültürel deneyimlerle 
kızların İngilizcelerini geliştirmeleri 
yanısıra onların ufuklarını açıyor ve daha 
büyük düşünmelerini ve hayatlarındaki 
diğer insanları da olumlu etkilemelerini 
sağlayacak. 

Programa alınacak öğrenciler, üniversitenin 2. – 3. sınıflarında okuyan Derneğimizin 
burslu öğrencilerinden seçiliyor.  

 
Proje kapsamında 2017’de 4 kız öğrenci, 2018’de de 4 kız öğrenci Londra’ya 
gönderildi.  

 
 

2.3.10 ERASMUS+  (AGH) Avrupa Gönüllü Hizmeti Projesi 
                                                                        

Avrupa Birliği Bakanlığı 
Erasmus+ Programının alt 
başlıkları olan Gençlik Değişimi 
ve Avrupa Gönüllü Hizmeti 
(AGH) çalışmaları derneğimizde 
uzun bir zamandır sürüyor.   
 
Derneğimizin, AGH’de gönderici 
kuruluş olarak akreditasyonu 
bulunmaktadır. Bu sayede her 
yıl artan sayıda gencimiz 
Avrupa’nın çeşitli ülkelerinde 
kısa veya uzun dönemli  olmak 
üzere çok farklı projelerde 
gönüllü olarak çalışma fırsatı 
buluyorlar.  

 
2017-2018: Programlar ve Katılan Öğrenciler: 
Temmuz 2017’de 3 öğrencimiz Hollanda’da 16 ülkeden gelen gençlerle birlikte;  
Haziran 2018’de  4 öğrencimiz Hollanda ‘da 18 ülkeden gelen gençlerle birlikte bu 
programa katıldılar.  
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2.3.11. Laik Bilimsel Eğitim Platformu (LABEP) 
 
2016’da kurulan ve Derneğimizin sekreteryasını yürüttüğü LABEP (Laik ve Bilimsel 
Eğitim Platformu), çalışmalarını 2017 ve 2018’de de çeşitli toplantılar ve 
kamuoyunu aydınlatma, bilgilendirme metinleriyle çalışmalarını sürdürdü.  
 
2017 – 2018 yılında yapılan basın açıklamaları: 
11 Şubat 2017’de LABEP’in kuruluşunu kamuoyuna duyurmak amacıyla yazılan 
bildiri,  İTÜ Maçka Sosyal Tesisleri’nde yapılan panel öncesinde okundu. 
 
3 Mart 2017’de Öğretim Birliği Yasası’nın ilan edilmesinin yıldönümünde LABEP’in 
Yasa’ya sahip çıktığını anlatan bildiri, basın aracılığıyla kamuoyuna duyuruldu. 
 
2 Ağustos 2017’de Milli Eğitim Bakanlığı’nın sitesinde yayımlanan yeni öğretim 
programlarının laik ve bilimsel eğitim yerine dinsel referanslara ağırlık veren eğitimi 
getirme çabası anlamına geldiğini ortaya koyan açıklama, basın aracılığıyla 
kamuoyuna duyuruldu. 
 
13 Êylül 2017’de yeni eğitim – öğretim yılının başlamasıyla uygulamaya konan yeni 
öğretim programlarının yaratacağı olumsuzluklar; MEB’in dinci vakıf, tarikat ve 
cemaatlerle yaptığı protokoller; köklü eğitim kurumlarının “proje okul” adıyla imam – 
hatibe dönüştürülme girişimleri; öğretmen liselerinin kapatılması, ders kitaplarının 
Atatürk, bilimsel gerçekler ve evrensel değerlerden uzaklaştırılması,  kınanmak ve 
LABEP’in taleplerini ortaya koymak amacıyla basın aracılığıyla kamuoyuna 
duyuruldu.  
 
“Veli El Kitabı” ile ilgili olarak, yine platform katılımcısı Türkiye Gençlik Birliği 
(TGB)’nin bazı medya organlarında Platform sözcüsü Prof. Dr. Aysel Çelikel 
hakkında yürütmek istediği karalama kampanyasını kınamak ve iddiaların 
asılsızlığını ortaya koymak için yazılan bildiri, basın aracılığıyla kamuoyuna 
duyuruldu. 
 
28 kuruluş tarafından İstanbul, İzmir, Antalya, Ankara, Bursa, Eskişehir ve Kırklareli 
olmak üzere yedi ayrı kentte dokuz salon toplantısı gerçekleştirildi. Toplantılara 
gazeteci, yazar, toplum önderleri konuşmacı olarak katıldılar.  
 
LABEP, İstanbul Barosu Kadın Hakları Merkezi’nin desteğiyle 1.000 adet “Panel 
Notları” ve 20.000 adet “Veli El Kitabı” bastırıldı.  
 
20 000 adet basılan Veli El Kitapçığı “Eğitim ve Gelecek” toplantılarına katılanlara 
dağıtıldı, ÇYDD, CKD, YKKED, Veli –Der şubeleri ve İstanbul Öğretmen Okulu 
Mezunları Derneği tarafından velilere ulaştırıldı. 
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2.3.12. Genel Merkez İngilizce Dersi Desteği 
 

Derneğimizden burs alan 
üniversite öğrencilermizin dil 
eğitimlerine destek olmak ve 
İngilizce öğrenmelerini ya da 
geliştirmelerine katkı sağlamak 
sağlamak için, Eylül ve Haziran 
aylarında gönüllü öğretmenler 
tarafından destek verilmektedir. 

 
  Bu projeden orta seviyesinde, 

2017 yılında 11 üniversite 
öğrencisi, 2018 yılında 12 
üniversite öğrencisi 
yararlanmıştır. A1 seviyesinde 
ise 2017 yılında 5 öğrenci, 2018 

yılında ise 4 öğrenci, toplamda 32 üniversite öğrencisi yararlanmıştır.  
 
 

2.3.13. Adım Adım - İyilik Peşinde Koş! 
 

İyilik Peşinde Koş projesi, Adım Adım’ın 
desteklediği STK projeleri için koşmak 
isteyen gönüllülerin kullanacağı bir 
yardımseverlik koşusu web platformudur. 
Dünyada sadece yardımseverlik koşusu için 
yapılmış ilk dijital kaynak yaratma 
platformudur. 

 
Derneğimiz 2008 yılında bu oluşuma dâhil 
oldu. Ancak belli bir projemizle, organize 
olarak 2018’de oluşumda yer aldık.,  

 
“Anadolu’da Bir Kızım Var” projesi’ne destek sağlamak için katıldığımız koşu 
sonunda ÇYDD’nin güvenilirliği bir kez daha ortaya çıktı ve projeye önemli bir maddi 
destek sağlandı. Genel Merkez ve çeşitli şubelerimizden üyelerimiz, gönüllülerimiz 
ve gençlerimizle toplam 262 kişi ÇYDD adına koştu. Şubelerimiz adına koşuya 
katılan koşucularının topladığı bağışlar, ilgili şubelerimize aktarıldı.  
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2.4. Şubelere Göre Projeler 

 

Sayı Şube 
2017 İtibariyle proje 

sayısı 
2018 İtibariyle 
proje sayısı 

1 Adana 1 0 

2 Akşehir 1 0 

3 Altınova 1 0 

4 Ataşehir 1 0 

5 Avcılar 0 2 

6 Aydın 1 0 

7 Bahçeşehir 2 0 

8 Beyoğlu 2 4 

9 Bursa 1 3 

10 Çanakkale 9 0 

11 Değirmendere 4 0 

12 Denizli 1 0 

13 Düzce 1 0 

14 Gebze 0 3 

15 İzmir 0 1 

16 Kadıköy 1 0 

17 Kağıthane 0 0 

18 Kandıra 7 7 

19 Karadeniz Ereğlisi 0 0 

20 Karaman 0 2 

21 Kuşadası 1 0 

22 Küçükçekmece 1 0 

23 Mersin 1 1 

24 Muğla 3 0 

25 Sakarya 2 0 

26 Sinop 0 4 

27 Tekirdağ 1 0 

28 Trabzon 1 0 

29 Ümitköy 1 0 

30 Üsküdar 4 0 

31 Manisa 1 1 

  Toplam 49 28 
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3. ETKİNLİKLER 
 

3.1. Genel Merkez Etkinlikleri 
 

Sayı Genel Merkez 

2017 
Etkinlik 

2017 
Katılımcı 

2018 
Etkinlik 

2018 
Katılımcı 

Sayısı Sayısı Sayısı Sayısı 

1 Genel Merkez 17 3897 91 5676 

2 Genel Merkez YK 65 5708 15 2177 

 

Toplam 82 9605 106 7853 

 

  
3.1.1. Paydaşlı Genel Merkez Etkinlikleri 

Sayı Genel Merkez 

2017 
Etkinlik 

2017 
Katılımcı 

2018 
Etkinlik 

2018 
Katılımcı 

Sayısı Sayısı Sayısı Sayısı 

1 Genel Merkez 0 0 1 400 

2 Genel Merkez YK 16 250 19 377 

  Toplam 16 250 20 777 

 
 

3.1.2. Çevre Birimi Etkinlikleri 

2017 YILI       

Etkinlik  
Tarihi 

Etkinlik Tanımı 
Etkinlik 
Sayısı 

Katılımcı  
Sayısı 

22.03.2017 
Dünya Su Günü etkinliği panel ve belgesel gösterimi. 1 250 

04.11.2017 
Küresel Isınma panel etkinliği. 1 150 

  
 
   

2018 YILI       

Etkinlik  
Tarihi 

Etkinlik Tanımı 
Etkinlik 
Sayısı 

Katılımcı 
Sayısı 

08.02.2018 Kanal İstanbul Gerçekleri panel etkinliği. 1 200 

24.03.2018 
Dünya Su Günü Etkinliği panel ve belgesel 
gösterimi.  
(Yalova Belediye salonu) 1 250 

30.04.2018 Kars - Kültürel gezi ve panel etkinliği. 1 50 

26.05.2018 
Kadıköy Selamiçeşme parkı doğal çevreyi koruma 
etkinliği 1 320 

03.06.2018 
3-4-5 Haziran Çevre Günü ve Çevre Festivali  
etkinliği. GM Gençlik Birimi ile Kadıköy 
Belediyesinde 1 300 
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3.1.3. Kurumsal İletişim Birimi Etkinleri 

2017 YILI       

Etkinlik  
Tarihi 

Etkinlik Tanımı 
Etkinlik  
Sayısı 

Katılımcı  
Sayısı 

01.01.2017 2017 yılı için 5.000 adet küçük ve 5.000 adet büyük 
ajanda basılarak satışı yapıldı. 0 0 

07.02.2017 
Laik Bilimsel Eğitim Platformu Basın Açıklaması ve 
Panele Çağrı 1 0 

10.02.2017 ÇYDD'den KHK Basın Açıklaması 1 0 

03.03.2017 
Laik ve Bilimsel Eğitim “Öğretim Birliği Yasası"a sahip 
çıkıyor. 1 0 

08.03.2017 ÇYDD'den 8 Mart Dünya Kadınlar Günü kutlaması 1 0 

24.03.2017 Çağdaş Gençlik 25 Mart Çanakkale etkinliği yapıldı. 1 0 

05.04.2017 Çağdaş Yaşam 11. Cumhuriyet Ödülü Prof. Dr. Ümit 
Kocasakal'a verildi. 1 500 

18.04.2017 ÇYDD'den Duyuru - Referandum 1 0 

17.05.2017 7. Türkan Saylan Sanat ve Bilim Ödülleri / 8. Anma 
Töreni gerçekleştirildi. 1 0 

19.05.2017 Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği Genel Merkezi 
22. Olağan Genel Kurulu yapıldı. 1 0 

08.06.2017 İki İnsan Ölüyor! Duyuyor Musunuz? Nuriye Gülmen 
ve Semih Özakça için açıklama 1 0 

19.06.2017 ÇYDD Maçka Demokrasi Parkı Duyurusu   
“Adalet Yoksa Gelecek De Yok!” 1 0 

19.07.2017 
Lozan Barış Konferansı ve Antlaşması’nın  
94. yıldönümü anması 1 0 

25.07.2017 
ÇYDD - Barış İçin Turnalar Hiroşima'ya ulaşmak üzere 
yola çıktı. 1 0 

27.07.2017 "Müftülüklere Nikâh Yetkisi" Medeni Kanun'a ve 
Laikliğe Meydan Okumadır, Kabul Edilemez! 1 0 

02.08.2017 
Laik Bilimsel Eğitim Platformu’ndan Kamuoyuna 
Duyuru 1 0 

04.08.2017 ÇYDD'den KCK Kararıyla İlgili Basın Açıklaması 1 0 

25.08.2017 ÇYDD'den Duyuru - 30 Ağustos, onurumuzdur! 1 0 

13.09.2017 LABEP Basın Açıklaması Böyle Eğitim Olmaz! 1 0 

19.09.2017 Laik ve Bilimsel Eğitim Platformu (LABEP) "Eğitim ve 
Gelecek" için çalışıyor. 1 0 

06.10.2017 
ÇYDD'den Kamuoyuna Duyuru / Müftülüklere Nikah 
Yetkisi 1 0 

27.10.2017 ÇYDD 29 Ekim 2017 duyurusu 1 0 

10.11.2017 İTÜ Maçka Sosyal Tesisleri Konferans Salonu'nda 
Atatürk'ü Anlamak konulu panel düzenlendi. 1 400 

14.12.2017 
ÇYDD - Geleneksel Çağdaş Gençlik  
Anıtkabir Buluşması 1 0 
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2018 YILI       

Etkinlik  
Tarihi 

Etkinlik Tanımı 
Etkinlik  
Sayısı 

Katılımcı  
Sayısı 

01.01.2018 2018 yılında 5.000 adet büyük ve 5.000 adet küçük 
ajanda basımı yapılarak satıldı. 0 0 

12.01.2018 LABEP 6 Ocak Toplantısı Basın Açıklaması 1 0 

13.01.2018 Türkan Saylan Sanat Ödülü için duyuru ilanı 
Cumhuriyet Gazetesi'nde yayınlandı. 1 0 

19.01.2018 ÇYDD Basın açıklaması / Hamile Çocuklar!! 1 0 

22.01.2018 İstanbul Yardım Orkestrası işbirliği ile ÇYDD yararına 
İdil Biret konseri düzenlendi. 1 600 

28.01.2018 Adalet Yürüyüşleri ve Adalet Nöbeti’ne katılımından 
dolayı ÇYDD'ye SODEV Ödülü verildi. 1 150 

05.02.2018 ÇYDD'den Kanal İstanbul Gerçekleri Paneli 1 0 

12.02.2018 ÇYDD'den duyuru - Yargının Bağımsız Kalan Son 
Ayağını Korumak Milli Bir Görevdir 1 0 

27.02.2018 Kuruluşunun 29. yılında yeni projelerle devam eden 
yolculuğu aktarmak üzere basın toplantısı düzenle 1 50 

02.04.2018 Kadın tiyatro sanatçıları basın duyurusu 1 0 

06.04.2018 Çağdaş Yaşam 12. Cumhuriyet Ödülü Prof. Dr. İlber 
Ortaylı'ya verildi. 1 500 

18.05.2018 Genel Kurul 18 - 19 Mayıs tarihlerinde, Şişli 
Bel.Nâzım Hikmet Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi. 1 250 

19.05.2018 8. Türkan Saylan Sanat ve Bilim Ödülleri / 9 Anma 
Töreni düzenlendi. 1 900 

17.09.2018 LABEP - Laik Bilimsel Eğitim Çocuklarımızın Ve 
Ülkemizin Geleceğinin Güvencesidir 1 0 

07.12.2018 
ÇYDD Genel Başkanı Prof. Dr. Aysel Çelikel, Cem 
TV’de yayınlanan Kral Çıplak programının konuğu 
oldu 1 1 
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3.1.4. Çağdaş Gençlik Merkez Birimi Etkinlikleri 
 

2017 Yılı       

Etkinlik  
Tarihi 

Etkinlik Tanımı 
Etkinlik 
Sayısı 

Katılımcı 
Sayısı 

25.03.2017 Çağdaş Gençlik 11. Geleneksel Çanakkale Abide 
buluşması gerçekleştirildi. 1 2000 

05.05.2017 
20. Türkan Saylan Gençlik Kurultayı 5 - 6 - 7 Mayıs  
İstanbul 1 150 

10.06.2017 11 -12 Haziran 2017 tarihinde ÇGMBYK kamp 
hazırlıkları kapsamında olağan aylık toplantısı yapıldı. 1 8 

17.07.2017 
ÇYDD Türkel Minibaş Gençlik Yaz Kampı 17-23 
Temmuz 2017 tarihlerinde Bolu/Kıbrıscık 'ta 
gerçekleşti. 24 124 

08.09.2017 
8 Eylül 2017 tarihinde ÇGMBYK toplantısı ÇYDD 
Kadıköy Şubesi Güney Doğan Gençlik Birimi’nde 
yapıldı. 1 8 

06.10.2017 6 - 8 Ekim 2017 'de Büyükada Kartal Otel'de KGK 
Çalıştayı gerçekleştirildi. 3 24 

04.11.2017 4 – 5 Kasım 2017 tarihinde ÇGMBYK adına Mustafa 
YAMAN, Turna KG Top. katılım gösterdi. 12 20 

11.11.2017 11 – 12 Kasım 2017 tarihinde ÇGMB YK aylık olağan 
toplantısı ÇYDD Genel Merkezi ‘nde yapıldı. 1 7 

12.11.2017 12 Kasım 2017 tarihinde ÇGMBYK adına Abdullah 
TUNÇ, Doğan KG Top. katılım gösterdi. 2 14 

18.11.2017 18 – 19 Kasım 2017 tarihinde ÇGMBYK adına Fırat 
ÖRÜÇ, Serçe KG toplantısına katılım gösterdi. 2 18 

18.11.2017 18 Kasım 2017 tarihinde ÇGMBYK adına Yusuf KAYA, 
Şahin KG toplantısına katılım gösterdi. 2 21 

18.11.2017 18 Kasım 2017 tarihinde ÇGMBYK adına Alaattin 
FERHAN, Leylek KG toplantısına katılım gösterdi. 1 10 

25.11.2017 25 Kasım 2017 tarihinde ÇGMBYK adına Fırat ÖRÜÇ, 
Kuğu KG toplantısına katılım gösterdi. 2 24 

25.11.2017 25 Kasım 2017 tarihinde ÇGMBYK adına Özlem 
BAYSAL, Bülbül KG toplantısına katılım gösterdi. 1 9 

26.11.2017 26 Kasım 2017 tarihinde ÇGMBYK adına Fırat ÖRÜÇ, 
Martı KG toplantısına katılım gösterdi. 1 13 

16.12.2017 Çağdaş Gençlik 9. Anıtkabir Buluşması Gerçekleştirildi. 2 2700 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 65 

2018 YILI       

Etkinlik  
Tarihi 

Etkinlik Tanımı 
Etkinlik 
Sayısı 

Katılımcı 
Sayısı 

06.01.2018 
ÇGMBYK aylık olağan toplantısı 
gerçekleştirilmiştir. 2 7 

03.10.2018 10. Anıtkabir Buluşması gerçekleştirildi 1 1740 

31.03.2018 
Çağdaş Gençlik 12. Çanakkale Şehitler Abidesi 
Buluşması gerçekleştirildi. 1 2000 

04.05.2018 
4 5 6 Mayıs 2018 'de İzmir/Seferihisarda 21. 
Gençlik K. gerçekleştirildi. 12 170 

22.07.2018 
Türkel Minibaş 13. Gençlik Yaz Kampı Uşak 
Ulubey Kanyonarı Cam Teras Kamp Alanında 
Gerçekleştirildi 1 139 

13.10.2018 
13-14 Ekim tarihlerinde KGK çalıştayı koordinatör 
şube YK üyelerinin de katılımıyla Adahan Otelde 1 42 

08.12.2018 
İstanbul Şube Kolaylaştırıcıları ile toplantı 
gerçekleştirildi 1 31 

        

 

3.1.5. Çocuk Birimi Etkinlikleri 

2017 Yılı       

Etkinlik  
Tarihi 

Etkinlik Tanımı 
Etkinlik  
Sayısı 

Katılımcı  
Sayısı 

27.03.2017 Dünya Tiyatrolar günü nedeniyle, Çocuklar için Zorlu 
Center müzikli oyun gösterimi 1 100 

21.04.2017 Resim ve öykü yarışması nedeniyle ödül töreni ile 
birlikte çocuklar için eğlence sağlanması 1 350 

28.05.2017 9. Türkan Saylan Çocuk Şenliği 28 Mayıs'a Uşak 
şubenin desteğiyle kutlandı. 1 250 

03.06.2017 
İspirtohane Kültür Merkezinde Çevre şenliği 
düzenlendi. 1 250 

12.11.2017 Çocuk kitapları haftası ve Dünya Çocuk hakları 
etkinliği gerçekleştirilmiştir. 1 200 

22.12.2017 Yeni yıl şenliği etkinliği düzenlenmiştir. 1 147 

 
 

2018 Yılı       

Etkinlik  
Tarihi 

Etkinlik Tanımı 
Etkinlik  
Sayısı 

Katılımcı 
Sayısı 

27.03.2018 Dünya Tiyatrolar günü nedeniyle şubelerin çocukları ile 
çeşitli tiyatro etkinlikleri düzenlenmiştir. 1 100 

21.04.2018 10. Türkan Saylan Çocuk Şenliği Silivri şubenin ev 
sahipliğinde düzenlenmiştir. 1 1000 

02.06.2018 Çevre Şenliği ve ödül töreni etkinliği. 1 300 

18.11.2018 Dünya Çocuk Hakları günü ve Dünya Çocuk kitapları 
haftası etkinliği. 1 250 

21.12.2018 Çocuklarla yeni yıl şenliği etkinliği. 1 227 
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3.2. Şube Etkinlikleri 

 
3.2.1. Şubelere Göre Etkinlikler 

Sayı Şube 

2017 
Etkinlik 

2017 
Katılımcı 

2018 
Etkinlik 

2018 
Katılımcı 

Sayısı Sayısı Sayısı Sayısı 

1 Adana 23 1634 0 0 

2 Afyon 168 4555 80 798 

3 Aksaray 19 770 0 0 

4 Akşehir 9 313 4 215 

5 Alanya 17 5189 16 11950 

6 Altınova 4 1025 34 126 

7 Ankara 71 7488 75 5740 

8 Antakya 35 240 0 0 

9 Antalya 21 655 11 730 

10 Ataşehir 161 1198 206 1076 

11 Avcılar 54 658 189 1042 

12 Aydın 43 2116 44 779 

13 Ayvalık 26 1421 21 2027 

14 Bahçelievler 30 531 26 428 

15 Bahçeşehir 27 757 86 759 

16 Bakırköy 56 2853 13 1050 

17 Balıkesir 42 3595 12 873 

18 Bandırma 3 80 0 0 

19 Beşiktaş 19 194 115 206 

20 Beylikdüzü 63 2789 13 261 

21 Beyoğlu 67 316 64 369 

22 Bodrum 19 4052 3 325 

23 Bolu 21 1067 25 1338 

24 Burhaniye 21 887 17 638 

25 Bursa 15 1341 45 5967 

26 Büyükçekmece 44 1240 0 0 

27 Çanakkale 52 4959 136 1936 

28 Çankaya 8 121 1 181 

29 Çerkezköy 7 254 0 0 

30 Çeşme 72 6318 28 772 

31 Çorlu 29 882 21 850 

32 Çukurova 13 388 7 270 

33 Defne 1 150 0 0 

34 Değirmendere 22 348 52 460 

35 Denizli 122 12230 32 2333 

36 Düzce 29 976 31 1125 

37 Edirne 64 1485 0 0 

38 Edremit 50 680 24 592 

39 Erenköy 25 411 0 0 

40 Eskişehir 73 4697 69 4427 
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41 Fatih 47 188 130 324 

42 Fethiye 26 489 0 0 

43 Gaziantep 42 1945 81 2261 

44 Gaziosmanpaşa 64 3328 0 0 

45 Gebze 13 1247 19 763 

46 Gelibolu 6 1172 0 0 

47 İzmir 40 10600 38 3743 

48 İzmit 29 3032 29 3269 

49 Kadıköy 213 3485 87 1215 

50 Kağıthane 13 110 0 0 

51 Kandıra 14 1924 17 1786 

52 Karadeniz Ereğlisi 818 4312 1058 2023 

53 Karaman 5 140 9 175 

54 Kartal 77 513 22 647 

55 Kırklareli 29 1973 1 120 

56 Kırşehir 0 0 13 690 

57 Konya 37 1126 0 0 

58 Konya Ereğli 2 280 4 371 

59 Körfez / Yarımca 1 120 0 0 

60 Kuşadası 68 1246 56 599 

61 Küçükçekmece 29 862 9 1288 

62 Maltepe 36 864 54 880 

63 Manisa 15 470 15 496 

64 Marmaris 35 546 62 462 

65 Mersin 53 2634 144 2303 

66 Merter 11 223 36 494 

67 Muğla 32 1386 44 1338 

68 Niğde 9 1128 0 0 

69 Ondokuz Mayıs 20 707 8 90 

70 Pendik 103 600 82 3154 

71 Sakarya 26 1184 26 2023 

72 Salihli 44 1902 0 0 

73 Samsun 46 8566 0 0 

74 Sarıyer 3 97 25 2026 

75 Seferihisar 12 367 8 406 

76 Selçuk 1 300 0 0 

77 Silifke 25 100 0 0 

78 Silivri 4 435 3 495 

79 Sinop 31 7454 47 41696 

80 Sivas 1 200 4 235 

81 Soma 10 125 0 0 

82 Söke 37 114 52 1190 

83 Şile 68 1056 193 3369 

84 Şişli 83 1101 124 653 

85 Tarsus 21 353 14 1003 

86 Tavşanlı 18 227 19 418 

87 Tekirdağ 20 627 22 537 
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88 Torbalı 9 927 7 1690 

89 Trabzon 9 828 34 4961 

90 Urla 53 763 37 2658 

91 Uşak 25 1640 30 1081 

92 Ümitköy 125 12857 95 5965 

93 Ümraniye 12 258 10 275 

94 Üsküdar 53 1837 49 1358 

95 Van 6 108 0 0 

96 Yalova 13 320 37 685 

97 Zekeriyaköy 6 800 6 1590 

98 Zonguldak 7 491 3 270 

 

Toplam 4300 172550 4363 152718 

  

3.2.2. Türlerine Göre Şube Etkinlikleri  

Etkinlik Tanımı 
Etkinlik  
Sayısı 

Katılımcı  
Sayısı 

Yapım/Onarım 6 216 

Tadilat 5 23 

Donanım 100 1037 

Eğitim Kurumlarının ve STK'ların sosyal sorumluluk ve benzeri 59 7993 

Eğitim Kurumlarının ve STK'lerin hazırladığı platformlara katılım 31 22968 

Panel düzenleme/katılım 70 5615 

Seminer düzenleme/katılım 41 3858 

Sempozyum düzenleme/katılım 15 217 

Toplantı/Söyleşi/Sunum düzenleme/katılım 902 30190 

Konferans düzenleme/katılım 127 8304 

Çevre etkinlikleri düzenleme/ katılım 74 2109 

Genel Kurul düzenleme/katılım 161 5205 

Kişisel Gelişim Eğitimi 637 5990 

Yetişkin Eğitimi/Yetişkinlere okuma -Yazma (Sertifikalı)/ 500 1333 

Yaz Etkinliği 269 1281 

Eğitsel Kış Etkinlikleri 2185 5601 

Gençlere Destek ve Rehberlik Etkinlikleri/Gençlik Kampları 82 3337 

İç Eğitim düzenleme/katılma 421 2885 

Çalıştay/Arama Konferansı ve benzeri 54 276 

Yarışma düzenleme/katılma 28 954 

Anma Günü düzenleme/katılma 277 15032 

Açılış-Sergi-Sempozyum ve Çeşitli Etkinlikler- 172 8326 

Tiyatro-Opera-Bale-Konser-Sinema-Müze düzenleme /katılma 194 16178 

Yemek-Kahvaltı-Gezi- Piknik- Şenlik vs. düzenleme/katılım 612 38603 

Sosyal Yardım düzenleme/katılım 92 1266 

Kermes 20 8504 

Kaynak Yaratma 217 1559 

TV,Radyo Programlarına katılım 3 12 

Basın Toplantısı 36 581 

Basın Bülteni/E-Bülten/Roportaj 44 843 
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Tanıtım Standı Açma 63 22662 

Ödül ve Teşekkür/Katılım Belgesi vb.verme 35 2480 

Gazete Dergi İlanı 2 237 

Sponsor temini 6 19 

Resmi Tören 245 4642 

Resmi Davet 2 73 

Resmi Ziyaret 28 123 

İl/İlçe İnsan Hakları Komisyonu 31 53 

Kent Konseyi/Yerel Yönetim Etkinlikleri 47 627 

Dernek adına alınan Ödül/Plaket vb. 7 364 

Basılı Döküman 19 3444 

Takvim-Ajanda 2 280 

Sosyal Medya 3 293 

Sportif Etkinlik düzenleme/katılım 19 152 

Türkan Saylan Gençlik Kurultayı düzenleme/katılım 67 221 

Çanakkele Buluşması düzenleme/katılım 92 7882 

Anıtkabir Buluşması düzenleme/katılım 132 9048 

Türkel Minibaş Gençlik Yaz Kampı düzenleme/katılım 143 467 

Türkel Minibaş Gençlik Yaz Kampı düzenleme/katılım 143 467 

 
3.2.3. Paydaşlı Şube Etkinlikleri  

Sayı Şube 

2017 
Etkinlik 

2017 
Katılımcı 

2018  
Etkinlik 

2018 
Katılımcı 

Sayısı Sayısı Sayısı Sayısı 

1 Afyon 6 9 0 0 

2 Akşehir 9 34 8 17 

3 Ankara 34 4608 9 1078 

4 Antalya 4 923 28 1252 

5 Ataşehir 38 542 31 265 

6 Avcılar 19 586 7 251 

7 Ayvalık 12 115 3 119 

8 Bahçelievler 20 153 33 105 

9 Bahçeşehir 11 76 12 106 

10 Bakırköy 0 0 8 435 

11 Bandırma 3 5000 0 0 

12 Beşiktaş 74 99 113 102 

13 Beylikdüzü 23 354 5 563 

14 Beyoğlu 2 38 12 46 

15 Bodrum 4 59 1 75 

16 Bolu 0 0 3 77 

17 Bursa 9 407 10 749 

18 Çanakkale 0 0 3 545 

19 Çankaya 12 173 16 236 

20 Çerkezköy 20 673 0 0 

21 Çeşme 0 0 2 25 

22 Çukurova 30 466 25 980 

23 Değirmendere 4 52 1 40 

24 Denizli 0 0 4 141 
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25 Düzce 51 296 34 295 

26 Edirne 85 523 0 0 

27 Eskişehir 38 27310 37 10824 

28 Fatih 11 129 16 165 

29 Gaziantep 18 338 0 0 

30 İzmir 9 438 0 0 

31 İzmit 17 262 5 114 

32 Kadıköy 320 3347 378 1509 

33 Kandıra 14 135 16 104 

34 Karaman 1 600 0 0 

35 Kartal 54 678 20 209 

36 Kırklareli 14 2979 1 55 

37 Konya Ereğli 1 30 2 30 

38 Kuşadası 373 1984 34 171 

39 Küçükçekmece 18 107 12 97 

40 Maltepe 66 1204 76 791 

41 Manisa 24 2033 31 1755 

42 Marmaris 27 135 37 411 

43 Mersin 32 772 45 788 

44 Merter 28 118 0 0 

45 Niğde 9 859 0 0 

46 Ondokuz Mayıs 8 969 0 0 

47 Pendik 33 221 20 2380 

48 Salihli 1 1 0 0 

49 Samsun 7 135 0 0 

50 Soma 11 287 0 0 

51 Şile 17 1166 25 217 

52 Tarsus 19 102 3 31 

53 Tekirdağ 23 226 23 131 

54 Urla 5 69 5 2844 

55 Uşak 36 152 24 832 

56 Ümraniye 7 116 5 67 

57 Üsküdar 6 61 1 20 

58 Zekeriyaköy 0 0 1 75 

59 Zonguldak 1 30 0 0 

  Toplam 1718 62179 1185 31122 
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3.2.4. Eğitimevi Etkinlikleri 

 
3.2.4.1.  Eğitimevlerine Göre Etkinlikler 

Sayı Eğitimevi 

2017 
Etkinlik 

2017 
Katılımcı 

2018 
Etkinlik 

2018 
Katılımcı 

Sayısı Sayısı Sayısı Sayısı 

1 Bayraklı EE 3 29 0 0 

2 Cumhuriyet EE 5 254 0 0 

3 Dila Kurt EE 1 Kadıköy 1304 1686 832 1912 

4 Dila Kurt EE 2 Çanakkale 35 4091 124 1848 

5 F-A.Kemal Sabuncugil EE 88 768 13 272 

6 Ferhat Şenatalar EE 619 750 0 0 

7 Öğrt.Zeynep Günöz EE 5 155 0 0 

8 Özdeş Eğitim-Kültür Evi 113 127 0 0 

9 Soma Eğitim-Kültür Evi 39 399 0 0 

10 Türkan Saylan EE 9 82 0 0 

11 Uşak EE 9 114 0 0 

 

Toplam 2229 8455 969 4032 

 
3.2.4.2. Paydaşlı Eğitimevi Etkinlikleri 

Sayı Şube 

2017 
Etkinlik 

2017 
Katılımcı 

2018 
Etkinlik 

2018 
Katılımcı 

Sayısı Sayısı Sayısı Sayısı 

1 Bayraklı EE 1 11 0 0 

2 Cumhuriyet EE 2 172 0 0 

3 Dila Kurt EE 1 Kadıköy 0 0 25 58 

4 Dila Kurt EE 2 Çanakkale 0 0 19 337 

5 F-A.Kemal Sabuncugil EE 5 38 0 0 

6 Öğrt.Zeynep Günöz EE 1 150 0 0 

  Toplam 9 371 44 395 
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4. MALİ RAPORLAR-BÜTÇE-BÜTÇE YÖNETMELİĞİ 
 

KONSOLİDE BİLANÇO   2017 
   

    AKTİF 
   4.1 DÖNEN VARLIK 
 

 GN MERKEZ %   ŞUBELER %  

4.1.1 HAZIR DEĞERLER      30.270.784,86                       58,14                  41,86     

4.1.1.1 KASA            102.825,85                         1,83                  98,17     

4.1.1.2 BANKA      30.132.086,06                       58,40                  41,60     

4.1.1.3  ALINAN ÇEKLER 
 

    

4.1.1.4  VERİLEN ÇEK 
 

    

4.1.1.5 DİĞER               35.872,95                              -                  100,00     

  
    

4.1.2  MENKUL KIYMETLER      16.488.296,21                       93,40                     6,60     

  
    

4.1.3 DİĞER ALACAKLAR            990.760,60                       79,11                  20,89     

4.1.3.1 ÜYELERDEN ALACAK                 6.900,00                              -                  100,00     

4.1.3.2 ŞUBELERDEN ALACAK 
 

    

4.1.3.3 İKT.İŞL.ALACAK 
 

    

4.1.3.4 KAMU KURUM ALACAK               18.391,70                              -                  100,00     

4.1.3.5 SENETLİ DERN.ALACAK 
 

    

4.1.3.6 DİĞER DER.ALACAK            965.468,90                       81,18                  18,82     

  
    

4.1.4 STOKLAR               22.783,90                       88,99                  11,01     

4.1.4.1 AYNİ YARDIM STOK               22.783,90                       88,99                  11,01     

4.1.4.2 DİĞER STOK 
 

    

  
    

4.1.5 YILLARA YAYGIN İNŞ               70.000,00                    100,00                         -       

  
    

4.1.6 GELECEK AYLARA AİT GİDER                 4.152,75                              -                  100,00     

  
    

4.1.7 DİĞER DÖNEN VARLIK            315.256,26                    100,00                         -       

  
    

DÖNEN VARLIK TOPLAMI      48.162.034,58                       70,99                  29,01     

        

4.2  DURAN VARLIK 
 

    

4.2.1  DİĞER ALACAK               35.210,77                              -                  100,00     

4.2.1.1 ÜYELERDEN ALACAK 
 

    

4.2.1.2 ŞUBELERDEN ALACAK 
 

    

4.2.1.3 İKT.İŞL.ALACAK 
 

    

4.2.1.4 KAMU KURUM ALACAK                 3.516,62                              -                  100,00     

4.2.1.5 SENETLİ DERN.ALACAK 
 

    

4.2.1.6 DİĞER DER.ALACAK               31.694,15         

  
    

4.2.2 MALİ DURAN VARLIK            765.000,00                    100,00                         -       
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4.2.2.1 İŞTİRAKLER 
 

    

4.2.2.2 BAĞLI ORTAK            765.000,00                    100,00                         -       

  
    

4.2.3  MADDİ DURAN VARLIKLAR         5.664.563,48                       91,01                     8,99     

4.2.3.1 ARAZİ VE ARSA                       12,00                    100,00                         -       

4.2.3.2 BİNALAR         4.580.161,00                    100,00                         -       

4.2.3.3 TAŞITLAR            208.943,18                    100,00                         -       

4.2.3.4 DEMİRBAŞLAR            865.639,14                       41,20                  58,80     

4.2.3.5 DİĞER                 9.808,16                    100,00                         -       

  
    

4.2.4 MADDİ OLMAYAN DURAN            245.907,44                       45,15                  54,85     

  
    

4.2.5 ÖZEL TÜKENMEYE TABİ 
 

    

  
    

4.2.6  GELECEK YIL GİDER               55.624,52                       21,06                  78,94     

  
    

4.2.7 DİĞER DURAN VARLIK 
 

    

  
    

DURAN VARLIK TOPLAMI         6.766.306,21                       89,31                  10,69     

  
    

AKTİF TOPLAMI      54.928.340,79                       73,24                  26,76     

 

PASİF 
 

 GN MERKEZ %   ŞUBELER %  

5.1  KISA VD.YABANCI KAYNAK            376.052,85                     38,55                    61,45     

5.1.1 MALİ BORÇLAR               41.895,03                     97,34                       2,66     

  
    

5.1.2 DİĞER BORÇLAR            100.938,52                            -                    100,00     

5.1.2.1 ÜYELERE BORÇLAR 
 

    

5.1.2.2 YÖN.KURULU ÜYELERİNE BORÇ 
 

    

5.1.2.3 ŞUBELERE BORÇLAR 
 

    

5.1.2.4 İKT.İŞLETME BORÇLARI 
 

    

5.1.2.5 KAMU KURUM BORÇLARI 
 

    

5.1.2.6 SENETLİ BORÇ 
 

    

5.1.2.7 DİĞER            100.938,52                            -                    100,00     

  
    

5.1.3 ALINAN AVANS               17.354,33                            -                    100,00     

  
    

5.1.4 YILLARA YAYGIN İNŞ. 
 

    

  
    

5.1.5 ÖDENECEK VERGİ            210.517,83                     47,40                    52,60     

  
    

5.1.6 BORÇ VE GİDER KARŞ                 5.347,14                     82,04                    17,96     

  
    

5.1.7 GELECEK AYLARA AİT GİDER 
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5.1.8 DİĞER                              -           

  
    

  
    

5.2. UZUN VADELİ YABANCI KAYNAK         1.361.412,20                     84,73                    15,27     

5.2.1 MALİ BORÇLAR                 4.000,00                   100,00                           -       

  
    

5.2.2 DİĞER BORÇLAR                 2.878,34                            -                    100,00     

5.2.2.1 ÜYELERE BORÇLAR 
 

    

5.2.2.2 YÖN.KURULU ÜYELERİNE BORÇ 
 

    

5.2.2.3 ŞUBELERE BORÇLAR 
 

    

5.2.2.4 İKT.İŞLETME BORÇLARI 
 

    

5.2.2.5 KAMU KURUM BORÇLARI 
 

    

5.2.2.6 SENETLİ BORÇ 
 

    

5.2.2.7 DİĞER                 2.878,34                            -                    100,00     

  
    

5.2.3 ALINAN AVANS 
 

    

  
    

5.2.4  BORÇ VE GİDER KARŞ. 
 

    

  
    

5.2.5 GELECEK YIL.AİT GELİR         1.354.533,86                     84,87                    15,13     

  
    

5.2.6 DİĞER 
 

    

  
    

YABANCI KAYNAK TOPLAMI         1.737.465,05                     74,74                    25,26     

        

  
    

5.3. ÖZKAYNAKLAR 
 

    

5.3.1 ÖDENMİŞ SERMAYE 
 

    

5.3.2 SERMAYE YEDEKLERİ 
 

    

5.3.3 KAR YEDEKLERİ 
 

    

5.3.4 GEÇMİŞ YIL KAR      46.020.749,07                     69,82                    30,18     

5.3.5 GEÇMİŞ YIL ZARAR - -      4.108.941,50                     62,90                    37,10     

5.3.6 DÖNEM KARI      11.279.068,17                     83,20                    16,80     

  
    

ÖZKAYNAK TOPLAMI      53.190.875,74                     73,19                    26,81     

  
    

PASİF TOPLAMI      54.928.340,79                     73,24                    26,76     

 

 



 75 

   

¢AĴDAķ YAķAMI DESTEKLEME DERNEĴĶ ï

KONSOLĶDE 

      

   
01.01.2017- 31.12.2017 GELĶR GĶDER TABLOSU 

      

             

6. GELİRLER [TL]                 

 GN MERKEZ 
%   ŞUBELER %  

    6.1. Gelir Toplamı 

   
:       43.371.523,81                     54,14                     45,86     

    

 
6.1.1. Üye Ödentileri 

  
: 

              

837.237,21                            -                     100,00     

    

 
6.1.2. Yurtdışından Alınan Yardımlar 

 
: 

           

2.274.854,68                     70,16                     29,84     

    

 
6.1.3. Kamu Kuruluşlarından Alınan Yardımlar :         

    

 
6.1.4. Diğer Bağış ve Yardımlar 

 
:       31.694.537,95                     45,31                     54,69     

    

 
6.1.4.1 Bağış Gelirleri 

   

         

30.751.774,21                     43,63                     56,37     

    

 
6.1.4.2 Yardım Toplama Gelirleri 

  

              

942.763,74                   100,00                            -       

    

 
6.1.5. 

İktisadi İşletme 

Gelirleri 

  
: 

                

64.082,63                   100,00                            -       

    

 
6.1.6. Finansal Gelirler 

  
: 

           

4.424.834,72                     77,69                     22,31     

    

 
6.1.7. Kira Gelirleri 

  
:         

    

 
6.1.8 Diğer Gelirler 

   

           

4.075.976,62                     98,70                       1,30     

    6.2. Gider Fazlası 

   
:         

    

 
TOPLAM 

    
:       43.371.523,81                     54,14                     45,86     

  

         

      

7. GİDERLER [TL] 

       

      

    7.1. Gider Toplamı 

   
:       32.092.455,64                     43,92                     56,08     

    

 
7.1.1. Genel Giderler 

  
: 

           

4.887.424,98                     26,60                     73,40     

    

 
7.1.2. Personel Giderleri 

  
: 

           

3.012.921,76                     55,05                     44,95     

    

 
7.1.3. Amaç ve Hizmet Giderleri Toplamı 

 
:       24.192.108,90                     46,04                     53,96     
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7.1.3.1. Kültür, Sanat, Spor 

    

   
7.1.3.2. Eğitim ve Araştırma     

              
45,84     

                
54,16     

    

   
7.1.3.3. Sağlık 

 
:         

    
  

   

    

   
7.1.3.4. Sosyal Hizmetler         

    

   
7.1.3.5. Çevre (Doğa ve Hayvanları Koruma)         

    

   
7.1.3.6. Ekonomik Sosyal ve Toplumsal Kalkınma         

    

   
7.1.3.7. Hukuk İnsan Hakları ve Politika         

    

   
7.1.3.8. Hayır İşleri ve Gönüllü Faaliyetler         

    

   
7.1.3.9. Uluslararası Faaliyetler         

    

   
7.1.3.10. Diğer 

 
: 

                

99.163,85                     94,89                       5,11         
  

   

    

 
7.1.4. Diğer Giderler 

  
:         

         

 

  7.2. Gelir Fazlası 

   
:       11.279.068,17                     83,20                     16,80     

         

    

 
TOPLAM 

    
:       43.371.523,81                     54,14                     45,86              
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GENEL MERKEZ BİLANÇO   2017 
 

  AKTİF 
 4.1 DÖNEN VARLIK 
 4.1.1 HAZIR DEĞERLER      17.599.148,36     

4.1.1.1 KASA                 1.879,40     

4.1.1.2 BANKA      17.597.268,96     

4.1.1.3  ALINAN ÇEKLER 
 4.1.1.4  VERİLEN ÇEK 
 4.1.1.5 DİĞER 
 

  4.1.2  MENKUL KIYMETLER      15.399.438,35     

  4.1.3 DİĞER ALACAKLAR            783.793,34     

4.1.3.1 ÜYELERDEN ALACAK 
 4.1.3.2 ŞUBELERDEN ALACAK 
 4.1.3.3 İKT.İŞL.ALACAK 
 4.1.3.4 KAMU KURUM ALACAK 
 4.1.3.5 SENETLİ DERN.ALACAK 
 4.1.3.6 DİĞER DER.ALACAK            783.793,34     

  4.1.4 STOKLAR               20.274,90     

4.1.4.1 AYNİ YARDIM STOK               20.274,90     

4.1.4.2 DİĞER STOK 
 

  4.1.5 YILLARA YAYGIN İNŞ               70.000,00     

  4.1.6 GELECEK AYLARA AİT GİDER 
 

  4.1.7 DİĞER DÖNEN VARLIK            315.256,26     

  DÖNEN VARLIK TOPLAMI      34.187.911,21     

    

4.2  DURAN VARLIK 
 4.2.1  DİĞER ALACAK                              -       

4.2.1.1 ÜYELERDEN ALACAK 
 4.2.1.2 ŞUBELERDEN ALACAK 
 4.2.1.3 İKT.İŞL.ALACAK 
 4.2.1.4 KAMU KURUM ALACAK 
 4.2.1.5 SENETLİ DERN.ALACAK 
 4.2.1.6 DİĞER DER.ALACAK 
 

  4.2.2 MALİ DURAN VARLIK            765.000,00     

4.2.2.1 İŞTİRAKLER 
 4.2.2.2 BAĞLI ORTAK            765.000,00     

 
 



 78 

 

4.2.3  MADDİ DURAN VARLIKLAR         5.155.559,69     

4.2.3.1 ARAZİ VE ARSA                      12,00     

4.2.3.2 BİNALAR         4.580.161,00     

4.2.3.3 TAŞITLAR            208.943,18     

4.2.3.4 DEMİRBAŞLAR            356.635,35     

4.2.3.5 DİĞER                 9.808,16     

  4.2.4 MADDİ OLMAYAN DURAN            111.028,86     

  4.2.5 ÖZEL TÜKENMEYE TABİ 
 

  4.2.6  GELECEK YIL GİDER               11.712,23     

  4.2.7 DİĞER DURAN VARLIK 
 

  DURAN VARLIK TOPLAMI         6.043.300,78     

  AKTİF TOPLAMI      40.231.211,99     

 

PASİF 
 

5.1  KISA VD.YABANCI KAYNAK            144.949,63     

5.1.1 MALİ BORÇLAR               40.779,95     

5.1.2 DİĞER BORÇLAR                              -       

5.1.2.1 ÜYELERE BORÇLAR 
 

5.1.2.2 YÖN.KURULU ÜYELERİNE BORÇ 
 

5.1.2.3 ŞUBELERE BORÇLAR 
 

5.1.2.4 İKT.İŞLETME BORÇLARI 
 

5.1.2.5 KAMU KURUM BORÇLARI 
 

5.1.2.6 SENETLİ BORÇ 
 

5.1.2.7 DİĞER 
 

5.1.3 ALINAN AVANS 
 

5.1.4 YILLARA YAYGIN İNŞ. 
 

5.1.5 ÖDENECEK VERGİ               99.782,77     

5.1.6 BORÇ VE GİDER KARŞ                 4.386,91     

5.1.7 GELECEK AYLARA AİT GİDER 
 

5.1.8 DİĞER 
 

5.2. UZUN VADELİ YABANCI KAYNAK         1.153.581,00     

5.2.1 MALİ BORÇLAR                 4.000,00     
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5.2.2 DİĞER BORÇLAR 
 

5.2.2.1 ÜYELERE BORÇLAR 
 

5.2.2.2 YÖN.KURULU ÜYELERİNE BORÇ 
 

5.2.2.3 ŞUBELERE BORÇLAR 
 

5.2.2.4 İKT.İŞLETME BORÇLARI 
 

5.2.2.5 KAMU KURUM BORÇLARI 
 

5.2.2.6 SENETLİ BORÇ 
 

5.2.2.7 DİĞER 
 

5.2.3 ALINAN AVANS 
 

5.2.4  BORÇ VE GİDER KARŞ. 
 

5.2.5 GELECEK YIL.AİT GELİR         1.149.581,00     

5.2.6 DİĞER 
 

  
YABANCI KAYNAK TOPLAMI         1.298.530,63     

    

  
5.3. ÖZKAYNAKLAR 

 
5.3.1 ÖDENMİŞ SERMAYE 

 
5.3.2 SERMAYE YEDEKLERİ 

 
5.3.3 KAR YEDEKLERİ 

 
5.3.4 GEÇMİŞ YIL KAR      32.132.487,17     

5.3.5 GEÇMİŞ YIL ZARAR - -      2.584.551,10     

5.3.6 DÖNEM KARI         9.384.745,29     

  
ÖZKAYNAK TOPLAMI      38.932.681,36     

  
PASİF TOPLAMI      40.231.211,99     
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¢AĴDAķ YAķAMI DESTEKLEME DERNEĴĶ  

    

   
01.01.2017- 31.12.2017 GELĶR GĶDER TABLOSU 

    

           6. GELİRLER [TL]                 

    6.1. Gelir Toplamı 

   
:       23.481.190,46       

    

 
6.1.1. Üye Ödentileri 

  
:                              -         

    

 
6.1.2. Yurtdışından Alınan Yardımlar 

 
:            1.595.969,59       

    

 
6.1.3. Kamu Kuruluşlarından Alınan Yardımlar :                              -         

    

 
6.1.4. Diğer Bağış ve Yardımlar 

 
:       14.360.621,07       

    

 
6.1.4.1 Bağış Gelirleri 

   

         13.417.857,33       

    

 
6.1.4.2 Yardım Toplama Gelirleri 

  

              942.763,74       

    

 
6.1.5. İktisadi İşletme Gelirleri 

  
:                 64.082,63       

    

 
6.1.6. Finansal Gelirler 

  
:            3.437.614,81       

    

 
6.1.7. Kira Gelirleri 

  
:     

    

 
6.1.8 Diğer Gelirler 

   

           4.022.902,36       

    6.2. Gider Fazlası 

   
:     

    

 
TOPLAM 

    
:       23.481.190,46       

  

         

  

7. GİDERLER [TL] 

       

  

    7.1. Gider Toplamı 

   
:       14.096.445,17       

    

 
7.1.1. Genel Giderler 

  
:            1.300.144,76       

    

 
7.1.2. Personel Giderleri 

  
:            1.658.755,89       

    

 
7.1.3. Amaç ve Hizmet Giderleri Toplamı 

 
:       11.137.544,52       

    

   
7.1.3.1. Kültür, Sanat, Spor :     

    

   
7.1.3.2. Eğitim ve Araştırma :          11.043.443,75       

    

   
7.1.3.3. Sağlık 

 
:     

    

   
7.1.3.4. Sosyal Hizmetler :     

    

   
7.1.3.5. Çevre (Doğa ve Hayvanları Koruma)    

    

   
7.1.3.6. Ekonomik Sosyal ve Toplumsal Kalkınma    
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7.1.3.7. Hukuk İnsan Hakları ve Politika    

    

   
7.1.3.8. Hayır İşleri ve Gönüllü Faaliyetler    

    

   
7.1.3.9. Uluslararası Faaliyetler :              

    

   
7.1.3.10. Diğer 

 
:                 94.100,77                

    

 
7.1.4. Diğer Giderler 

  
:              

 

  7.2. Gelir Fazlası 

   
:         9.384.745,29                

    

 
TOPLAM 

    
:       23.481.190,46                

                               

           
         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 82 

ŞUBE BİLANÇO   2017 
 

  AKTİF 
 4.1 DÖNEN VARLIK 
 4.1.1 HAZIR DEĞERLER      12.671.636,50     

4.1.1.1 KASA            100.946,45     

4.1.1.2 BANKA      12.534.817,10     

4.1.1.3  ALINAN ÇEKLER 
 4.1.1.4  VERİLEN ÇEK 
 4.1.1.5 DİĞER               35.872,95     

  4.1.2  MENKUL KIYMETLER         1.088.857,86     

  4.1.3 DİĞER ALACAKLAR            206.967,26     

4.1.3.1 ÜYELERDEN ALACAK                 6.900,00     

4.1.3.2 ŞUBELERDEN ALACAK 
 4.1.3.3 İKT.İŞL.ALACAK 
 4.1.3.4 KAMU KURUM ALACAK               18.391,70     

4.1.3.5 SENETLİ DERN.ALACAK 
 4.1.3.6 DİĞER DER.ALACAK            181.675,56     

  4.1.4 STOKLAR                 2.509,00     

4.1.4.1 AYNİ YARDIM STOK                 2.509,00     

4.1.4.2 DİĞER STOK 
 

  4.1.5 YILLARA YAYGIN İNŞ 
 

  4.1.6 GELECEK AYLARA AİT GİDER                 4.152,75     

  4.1.7 DİĞER DÖNEN VARLIK                              -       

  DÖNEN VARLIK TOPLAMI      13.974.123,37     

    

4.2  DURAN VARLIK 
 4.2.1  DİĞER ALACAK               35.210,77     

4.2.1.1 ÜYELERDEN ALACAK 
 4.2.1.2 ŞUBELERDEN ALACAK 
 4.2.1.3 İKT.İŞL.ALACAK 
 4.2.1.4 KAMU KURUM ALACAK                 3.516,62     

4.2.1.5 SENETLİ DERN.ALACAK 
 4.2.1.6 DİĞER DER.ALACAK               31.694,15     

  4.2.2 MALİ DURAN VARLIK 
 4.2.2.1 İŞTİRAKLER 
 4.2.2.2 BAĞLI ORTAK 
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  4.2.3  MADDİ DURAN VARLIKLAR            509.003,79     

4.2.3.1 ARAZİ VE ARSA 
 4.2.3.2 BİNALAR 
 4.2.3.3 TAŞITLAR 
 4.2.3.4 DEMİRBAŞLAR            509.003,79     

4.2.3.5 DİĞER                              -       

  4.2.4 MADDİ OLMAYAN DURAN            134.878,58     

  4.2.5 ÖZEL TÜKENMEYE TABİ 
 

  4.2.6  GELECEK YIL GİDER               43.912,29     

  4.2.7 DİĞER DURAN VARLIK 
 

  DURAN VARLIK TOPLAMI            723.005,43     

  AKTİF TOPLAMI      14.697.128,80     

 
 
 
t!{TC 

 
5.1  KISA VD.YABANCI KAYNAK            231.103,22     

рΦмΦм a![T .hw4[!w                 1.115,08     

  
рΦмΦн 5TF9w .hw4[!w            100.938,52     

рΦмΦнΦм «¸9[9w9 .hw4[!w 
 

рΦмΦнΦн ¸mbΦY¦w¦[¦ «¸9[9wTb9 .hw4 
 

рΦмΦнΦо  ¦.9[9w9 .hw4[!w 
 

рΦмΦнΦп TY¢ΦT [9¢a9 .hw4[!wL 
 

рΦмΦнΦр Y!a¦ Y¦w¦a .hw4[!wL 
 

рΦмΦнΦс {9b9¢[T .hw4 
 

рΦмΦнΦт 5TF9w            100.938,52     
 
 
 
 

 
5.1.3 ALINAN AVANS               17.354,33     

  
рΦмΦп ¸L[[!w! ¸!¸DLb Tb Φ 
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рΦмΦр m59b9/9Y ±9wDT            110.735,06     

  
рΦмΦс .hw4 ±9 DT59w Y!w                      960,23     

  
рΦмΦт D9[9/9Y !¸[!w! !T¢ DT59w 

 

  
рΦмΦу 5TF9w 

 

  

  
рΦнΦ ¦½¦b ±!59[T ¸!.!b/L Y!¸b!Y            207.831,20     

рΦнΦм a![T .hw4[!w 
 

  
рΦнΦн 5TF9w .hw4[!w                 2.878,34     

рΦнΦнΦм «¸9[9w9 .hw4[!w 
 

5.2.нΦн ¸mbΦY¦w¦[¦ «¸9[9wTb9 .hw4 
 

рΦнΦнΦо  ¦.9[9w9 .hw4[!w 
 

рΦнΦнΦп TY¢ΦT [9¢a9 .hw4[!wL 
 

рΦнΦнΦр Y!a¦ Y¦w¦a .hw4[!wL 
 

рΦнΦнΦс {9b9¢[T .hw4 
 

рΦнΦнΦт 5TF9w                 2.878,34     

  
5.2.3 ALINAN AVANS 

 

  
рΦнΦп  .hw4 ±9 DT59w Y!w Φ 

 

  
5.2.5 GELE/9Y ¸L[Φ!T¢ D9[Tw            204.952,86     

  
рΦнΦс 5TF9w 

 

  
YABANCI KAYNAK TOPLAMI            438.934,42     
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рΦоΦ m½Y!¸b!Y[!w 
 

рΦоΦм m59baT  {9wa!¸9 
 

рΦоΦн {9wa!¸9 ¸959Y[9wT 
 

рΦоΦо Y!w ¸959Y[9wT 
 

рΦоΦп D94aT  ¸L[ Y!w      13.888.261,90     

рΦоΦр D94aT  ¸L[ ½!w!w - -      1.524.390,40     

рΦоΦс 5mb9a Y!wL         1.894.322,88     

  
m½Y!¸b!Y ¢ht[!aL      14.258.194,38     

  
t!{TC ¢ht[!aL      14.697.128,80     
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ķUBELER ¢AĴDAķ YAķAMI DESTEKLEME DERNEĴĶ  

    

   

01.01.2017- 31.12.2017 GELĶR GĶDER TABLOSU 

    

           6. GELİRLER [TL]               

    6.1. 

Gelir 

Toplamı 

    
:       19.890.333,35       

    

 

6.1.1. Üye Ödentileri 

   
: 

              

837.237,21       

    

 

6.1.2. Yurtdışından Alınan Yardımlar 

   
: 

              

678.885,09       

    

 

6.1.3. 

Kamu Kuruluşlarından Alınan 

Yardımlar 

   
:                              -         

    

 

6.1.4. Diğer Bağış ve Yardımlar 

   
:       17.333.916,88       

    

 

6.1.4.1 Bağış Gelirleri 

    

         

17.333.916,88       

    

 

6.1.4.2 Yardım Toplama Gelirleri 

    

    

    

 

6.1.5. İktisadi İşletme Gelirleri 

   
:     

    

 

6.1.6. Finansal Gelirler 

   
: 

              

987.219,91       

    

 

6.1.7. Kira Gelirleri 

   
:     

    

 

6.1.8 Diğer Gelirler 

    

                

53.074,26       

    6.2. Gider Fazlası 

    
:     

    

 

TOPLAM 

    
:       19.890.333,35       

  

         

  

7. GİDERLER [TL] 

      

  

    7.1. 

Gider 

Toplamı 

    
:       17.996.010,47       

    

 

7.1.1. Genel Giderler 

   
: 

           

3.587.280,22       

    

 

7.1.2. Personel Giderleri 

   
: 

           

1.354.165,87       

    

 

7.1.3. Amaç ve Hizmet Giderleri Toplamı 

   
:       13.054.564,38       

    

   
7.1.3.1. Kültür, Sanat, Spor 

 
:     

    

   
7.1.3.2. Eğitim ve Araştırma 

 
: 

         

13.049.501,30       
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7.1.3.3. Sağlık 

 
:     

    

   
7.1.3.4. Sosyal Hizmetler 

 
:     

    

   
7.1.3.5. Çevre (Doğa ve Hayvanları Koruma) 

 
:     

    

   
7.1.3.6. 

Ekonomik Sosyal ve Toplumsal 

Kalkınma 

 
:     

    

   
7.1.3.7. Hukuk İnsan Hakları ve Politika 

 
:     

    

   
7.1.3.8. Hayır İşleri ve Gönüllü Faaliyetler 

 
:     

    

   
7.1.3.9. Uluslararası Faaliyetler 

 
:     

    

   
7.1.3.10. Diğer 

 
: 

                  

5.063,08       

    

 

7.1.4. Diğer Giderler 

   
:     

    7.2. Gelir Fazlası 

    
:         1.894.322,88       

    

 

TOPLAM 

    
:       19.890.333,35       
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Yhb{h[T59 .T[!b4h   нлму 
   

    
!Y¢TC 

   
пΦм 5mb9b ±!w[LY 

 
 GN MERKEZ %   ŞUBELER %  

пΦмΦм I!½Lw 59F9w[9w      39.589.988,66                       63,26                  36,74     

4.1.1.1 KASA            144.788,62                         1,09                  98,91     

4.1.1.2 BANKA      39.423.200,04                       63,53                  36,47     

пΦмΦмΦо  ![Lb!b 49Y[9w               22.000,00                              -                  100,00     

пΦмΦмΦп  ±9wT[9b 49Y 
 

    

пΦмΦмΦр 5TF9w 
 

    

  
    

4.1.2  MENKUL KIYMETLER      17.993.967,47                       94,33                     5,67     

  
    

пΦмΦо 5TF9w ![!/!Y[!w         1.382.026,93                       58,98                  41,02     

пΦмΦоΦм «¸9[9w59b ![!/!Y            233.844,89                              -                  100,00     

пΦмΦоΦн  ¦.9[9w59b ![!/!Y 
 

    

пΦмΦоΦо TY¢ΦT [Φ![!/!Y 
 

    

4.1.3.4 KAMU KURUM ALACAK 
 

    

пΦмΦоΦр {9b9¢[T 59wbΦ![!/!Y 
 

    

пΦмΦоΦс 5TF9w 59wΦ![!/!Y         1.148.182,04                       70,99                  29,01     

  
    

4.1.4 STOKLAR               45.199,00                       97,61                     2,39     

пΦмΦпΦм !¸bT ¸!w5La {¢hY               45.199,00                       97,61                     2,39     

пΦмΦпΦн 5TF9w {¢hY 
 

    

  
    

пΦмΦр ¸L[[!w! ¸!¸DLb Tb                72.500,00                    100,00                         -       

  
    

пΦмΦс D9[9/9Y !¸[!w! !T¢ DT59w            713.526,10                    100,00                         -       

  
    

пΦмΦт 5TF9w 5mb9b ±!w[LY 
 

    

  
    

5mb9b ±!w[LY ¢ht[!aL      59.797.208,16                       73,02                  26,98     
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4.2  DURAN VARLIK 
 

    

пΦнΦм  5TF9w ![!/!Y                 4.233,81                              -                  100,00     

пΦнΦмΦм «¸9[9w59b ![!/!Y 
 

    

пΦнΦмΦн  ¦.9[9w59b ![!/!Y 
 

    

пΦнΦмΦо TY¢ΦT [Φ![!/!Y 
 

    

4.2.1.4 KAMU KURUM ALACAK 
 

    

пΦнΦмΦр {9b9¢[T 59wbΦ![!/!Y 
 

    

пΦнΦмΦс 5TF9w DER.ALACAK                 4.233,81         

  
    

пΦнΦн a![T 5¦w!b ±!w[LY            847.000,00                    100,00                         -       

пΦнΦнΦм T ¢Tw!Y[9w 
 

    

пΦнΦнΦн .!F[L hw¢!Y            847.000,00                    100,00                         -       

  
    

пΦнΦо  a!55T 5¦w!b ±!w[LY[!w         7.528.137,71                       90,78                     9,22     

пΦнΦоΦм !w!½T ±9 !w{!                       13,00                    100,00                         -       

4.2.оΦн .Tb![!w         6.295.175,00                    100,00                         -       

пΦнΦоΦо ¢! L¢[!w            208.943,18                    100,00                         -       

пΦнΦоΦп 59aTw.! [!w         1.024.006,53                       32,24                  67,76     

пΦнΦоΦр 5TF9w 
 

    

  
    

пΦнΦп a!55T h[a!¸!b 5¦w!b            140.982,63                         3,41                  96,59     

  
    

пΦнΦр m½9[ ¢«Y9ba9¸9 ¢!.T 
 

    

  
    

пΦнΦс  D9[9/9Y ¸L[ DT59w               37.931,52                       10,04                  89,96     

  
    

пΦнΦт 5TF9w 5¦w!b ±!w[LY            160.341,06                    100,00                         -       

  
    

DURAN VARLIK TOPLAMI         8.718.626,73                       90,04                     9,96     

  
    

!Y¢TC ¢ht[!aL      68.515.834,89                       75,19                  24,81     
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    PASİF 
 

 GN MERKEZ %   ŞUBELER %  

5.1  KISA VD.YABANCI KAYNAK            515.559,93                     32,55                    67,45     

5.1.1 MALİ BORÇLAR                 4.401,59                   100,00                           -       

  
    

5.1.2 DİĞER BORÇLAR            255.975,14                     16,39                    83,61     

5.1.2.1 ÜYELERE BORÇLAR 
 

    

5.1.2.2 YÖN.KURULU ÜYELERİNE BORÇ 
 

    

5.1.2.3 ŞUBELERE BORÇLAR 
 

    

5.1.2.4 İKT.İŞLETME BORÇLARI 
 

    

5.1.2.5 KAMU KURUM BORÇLARI 
 

    

5.1.2.6 SENETLİ BORÇ 
 

    

5.1.2.7 DİĞER            255.975,14                     16,39                    83,61     

  
    

5.1.3 ALINAN AVANS               19.029,33                            -                    100,00     

  
    

5.1.4 YILLARA YAYGIN İNŞ. 
 

    

  
    

5.1.5 ÖDENECEK VERGİ            219.840,94                     52,95                    47,05     

  
    

5.1.6 BORÇ VE GİDER KARŞ                 5.304,59                            -                    100,00     

  
    

5.1.7 GELECEK AYLARA AİT GİDER                 8.130,00         

  
    

5.1.8 DİĞER                 2.878,34         

  
    

  
    

5.2. UZUN VADELİ YABANCI KAYNAK            175.727,83                     13,77                    86,23     

5.2.1 MALİ BORÇLAR 
 

    

  
    

5.2.2 DİĞER BORÇLAR                              -           

5.2.2.1 ÜYELERE BORÇLAR 
 

    

5.2.2.2 YÖN.KURULU ÜYELERİNE BORÇ 
 

    

5.2.2.3 ŞUBELERE BORÇLAR 
 

    

5.2.2.4 İKT.İŞLETME BORÇLARI 
 

    

5.2.2.5 KAMU KURUM BORÇLARI 
 

    

5.2.2.6 SENETLİ BORÇ 
 

    

5.2.2.7 DİĞER 
 

    

  
    

5.2.3 ALINAN AVANS 
 

    

  
    

5.2.4  BORÇ VE GİDER KARŞ. 
 

    

  
    

5.2.5 GELECEK YIL.AİT GELİR            175.727,83                     13,77                    86,23     

  
    

5.2.6 DİĞER 
 

    

  
    

YABANCI KAYNAK TOPLAMI            691.287,76                     27,78                    72,22     

        

  
    

5.3. ÖZKAYNAKLAR 
 

    

5.3.1 ÖDENMİŞ SERMAYE 
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5.3.2 SERMAYE YEDEKLERİ 
 

    

5.3.3 KAR YEDEKLERİ 
 

    

5.3.4 GEÇMİŞ YIL KAR      57.523.647,16                     72,17                    27,83     

5.3.5 GEÇMİŞ YIL ZARAR - -      4.520.175,22                     57,18                    42,82     

5.3.6 DÖNEM KARI      14.821.075,19                     83,60                    16,40     

  
    

ÖZKAYNAK TOPLAMI      67.824.547,13                     75,67                    24,33     

  
    

PASİF TOPLAMI      68.515.834,89                     75,19                    24,81     
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¢AĴDAķ YAķAMI DESTEKLEME DERNEĴĶ -

KONSOLĶDE 

      

   
01.01.2018- 31.12.2018 GELĶR GĶDER TABLOSU 

      

             

6. GELİRLER [TL]                 

 GN MERKEZ 
%   ŞUBELER %  

    6.1. Gelir Toplamı 

   
:       52.255.757,15                     57,16                     42,84     

    

 
6.1.1. Üye Ödentileri 

  
: 

           

1.312.164,36                            -                     100,00     

    

 
6.1.2. Yurtdışından Alınan Yardımlar 

 
: 

           

3.742.548,56                     88,82                     11,18     

    

 
6.1.3. Kamu Kuruluşlarından Alınan Yardımlar : 

                  

8.880,42           

    

 
6.1.4. Diğer Bağış ve Yardımlar 

 
:       36.994.912,32                     49,10                     50,90     

    

 
6.1.4.1 Bağış Gelirleri 

   

         

35.290.272,20                     48,94                     51,06     

    

 
6.1.4.2 Yardım Toplama Gelirleri 

  

           

1.704.640,12                     52,50                     47,50     

    

 
6.1.5. 

İktisadi İşletme 

Gelirleri 

  
: 

              

106.057,17                   100,00                            -       

    

 
6.1.6. Finansal Gelirler 

  
: 

           

8.814.537,11                     81,46                     18,54     

    

 
6.1.7. Kira Gelirleri 

  
: 

              

140.956,36           

    

 
6.1.8 Diğer Gelirler 

   

           

1.135.700,85                     83,93                     16,07     

    6.2. Gider Fazlası 

   
:         

    

 
TOPLAM 

    
:       52.255.757,15                     57,16                     42,84     

  

         

      

7. GİDERLER [TL] 

       

      

    7.1. Gider Toplamı 

   
:       37.434.681,96                     46,69                     53,31     

    

 
7.1.1. Genel Giderler 

  
: 

           

5.457.297,05                     32,71                     67,29     

    

 
7.1.2. Personel Giderleri 

  
: 

           

3.326.313,02                     60,98                     39,02     

    

 
7.1.3. Amaç ve Hizmet Giderleri Toplamı 

 
:       27.998.391,77                     47,82                     52,18     
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7.1.3.1. Kültür, Sanat, Spor         

    

   
7.1.3.2. Eğitim ve Araştırma     

              
47,82     

                
52,18     

    

   
7.1.3.3. Sağlık 

 
:         

    
  

   

    

   
7.1.3.4. Sosyal Hizmetler         

    

   
7.1.3.5. Çevre (Doğa ve Hayvanları Koruma)         

    

   
7.1.3.6. Ekonomik Sosyal ve Toplumsal Kalkınma         

    

   
7.1.3.7. Hukuk İnsan Hakları ve Politika         

    

   
7.1.3.8. Hayır İşleri ve Gönüllü Faaliyetler         

    

   
7.1.3.9. Uluslararası Faaliyetler         

    

   
7.1.3.10. Diğer 

 
:         

    
  

   

    

 
7.1.4. Diğer Giderler 

  
: 

              

652.680,12                    

 

  7.2. Gelir Fazlası 

   
:       14.821.075,19                     83,60                     16,40     

         

    

 
TOPLAM 

    
:       52.255.757,15                     57,16                     42,84              
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GENEL MERKEZ BİLANÇO   2018 
 

  
AKTİF 

 
4.1 DÖNEN VARLIK 

 
4.1.1 HAZIR DEĞERLER      25.045.656,19     

4.1.1.1 KASA                 1.577,66     

4.1.1.2 BANKA      25.044.078,53     

4.1.1.3  ALINAN ÇEKLER 
 

4.1.1.4  VERİLEN ÇEK 
 

4.1.1.5 DİĞER 
 

  
4.1.2  MENKUL KIYMETLER      16.974.481,54     

  
4.1.3 DİĞER ALACAKLAR            815.067,53     

4.1.3.1 ÜYELERDEN ALACAK 
 

4.1.3.2 ŞUBELERDEN ALACAK 
 

4.1.3.3 İKT.İŞL.ALACAK 
 

4.1.3.4 KAMU KURUM ALACAK 
 

4.1.3.5 SENETLİ DERN.ALACAK 
 

4.1.3.6 DİĞER DER.ALACAK            815.067,53     

  
4.1.4 STOKLAR               44.121,00     

4.1.4.1 AYNİ YARDIM STOK               44.121,00     

4.1.4.2 DİĞER STOK 
 

  
4.1.5 YILLARA YAYGIN İNŞ               72.500,00     

  
4.1.6 GELECEK AYLARA AİT GİDER            713.526,10     

  
4.1.7 DİĞER DÖNEN VARLIK 

 

  
DÖNEN VARLIK TOPLAMI      43.665.352,36     
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4.2  DURAN VARLIK 
 

4.2.1  DİĞER ALACAK                              -       

4.2.1.1 ÜYELERDEN ALACAK 
 

4.2.1.2 ŞUBELERDEN ALACAK 
 

4.2.1.3 İKT.İŞL.ALACAK 
 

4.2.1.4 KAMU KURUM ALACAK 
 

4.2.1.5 SENETLİ DERN.ALACAK 
 

4.2.1.6 DİĞER DER.ALACAK 
 

  
4.2.2 MALİ DURAN VARLIK            847.000,00     

4.2.2.1 İŞTİRAKLER 
 

4.2.2.2 BAĞLI ORTAK            847.000,00     

  
4.2.3  MADDİ DURAN VARLIKLAR         6.834.254,02     

4.2.3.1 ARAZİ VE ARSA                       13,00     

4.2.3.2 BİNALAR         6.295.175,00     

4.2.3.3 TAŞITLAR            208.943,18     

4.2.3.4 DEMİRBAŞLAR            330.122,84     

4.2.3.5 DİĞER 
 

  
4.2.4 MADDİ OLMAYAN DURAN                 4.802,60     

  
4.2.5 ÖZEL TÜKENMEYE TABİ 

 

  
4.2.6  GELECEK YIL GİDER                 3.807,51     

  
4.2.7 DİĞER DURAN VARLIK            160.341,06     

  
DURAN VARLIK TOPLAMI         7.850.205,19     

  
AKTİF TOPLAMI      51.515.557,55     

 
PASİF 
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5.1  KISA VD.YABANCI 
KAYNAK 

           
167.810,05     

 

5.1.1 MALİ BORÇLAR 
                
4.401,59     

 

   
5.1.2 DİĞER BORÇLAR 

              
41.964,90     

 5.1.2.1 ÜYELERE BORÇLAR 
  5.1.2.2 YÖN.KURULU 

ÜYELERİNE BORÇ 
  5.1.2.3 ŞUBELERE BORÇLAR 
  5.1.2.4 İKT.İŞLETME BORÇLARI 
  5.1.2.5 KAMU KURUM 

BORÇLARI 
  5.1.2.6 SENETLİ BORÇ 
  

5.1.2.7 DİĞER 
              
41.964,90     

 

   5.1.3 ALINAN AVANS 
  

   5.1.4 YILLARA YAYGIN İNŞ. 
  

   
5.1.5 ÖDENECEK VERGİ 

           
116.414,72     

 

   5.1.6 BORÇ VE GİDER KARŞ 
  

   5.1.7 GELECEK AYLARA AİT 
GİDER 

                
5.028,84     

 

   5.1.8 DİĞER 
  

   

   5.2. UZUN VADELİ YABANCI 
KAYNAK 

              
24.200,00     

 5.2.1 MALİ BORÇLAR 
  

   5.2.2 DİĞER BORÇLAR 
  5.2.2.1 ÜYELERE BORÇLAR 
  5.2.2.2 YÖN.KURULU 

ÜYELERİNE BORÇ 
  5.2.2.3 ŞUBELERE BORÇLAR 
  5.2.2.4 İKT.İŞLETME BORÇLARI 
  5.2.2.5 KAMU KURUM 

BORÇLARI 
  5.2.2.6 SENETLİ BORÇ 
  5.2.2.7 DİĞER 
  

   5.2.3 ALINAN AVANS 
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5.2.4  BORÇ VE GİDER KARŞ. 
  

   
5.2.5 GELECEK YIL.AİT GELİR 

              
24.200,00     

 

   5.2.6 DİĞER 
  

   

YABANCI KAYNAK TOPLAMI 
           
192.010,05     

     
 

   5.3. ÖZKAYNAKLAR 
  5.3.1 ÖDENMİŞ SERMAYE 
  5.3.2 SERMAYE YEDEKLERİ 
  5.3.3 KAR YEDEKLERİ 
  

5.3.4 GEÇMİŞ YIL KAR 
     
41.517.232,46     

 
5.3.5 GEÇMİŞ YIL ZARAR - 

-      
2.584.551,10     

 
5.3.6 DÖNEM KARI 

     
12.390.866,14     

 

   

ÖZKAYNAK TOPLAMI 
     
51.323.547,50     

 

   

PASİF TOPLAMI 
     
51.515.557,55     

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



   
¢AĴDAķ YAķAMI DESTEKLEME DERNEĴĶ  

    

   
01.01.2018- 31.12.2018 GELĶR GĶDER TABLOSU 

    

           6. GELİRLER [TL]                 

    6.1. Gelir Toplamı 

   
:       29.869.157,84       

    

 
6.1.1. Üye Ödentileri 

  
:                              -         

    

 
6.1.2. Yurtdışından Alınan Yardımlar 

 
: 

           

3.324.070,61       

    

 
6.1.3. Kamu Kuruluşlarından Alınan Yardımlar 

 
:                              -         

    

 
6.1.4. Diğer Bağış ve Yardımlar 

 
:       18.164.191,85       

    

 
6.1.4.1 Bağış Gelirleri 

   

         

17.269.325,63       

    

 
6.1.4.2 Yardım Toplama Gelirleri 

  

              

894.866,22       

    

 
6.1.5. 

İktisadi İşletme 

Gelirleri 

  
: 

              

106.057,17       

    

 
6.1.6. Finansal Gelirler 

  
: 

           

7.180.661,81       

    

 
6.1.7. Kira Gelirleri 

  
: 

              

140.956,36       

    

 
6.1.8 Diğer Gelirler 

   

              

953.220,04       

    6.2. Gider Fazlası 

   
:     

    

 
TOPLAM 

    
:       29.869.157,84       

  

         

  

7. GİDERLER [TL] 

       

  

    7.1. Gider Toplamı 

   
:       17.478.291,70       

    

 
7.1.1. Genel Giderler 

  
: 

           

1.784.836,12       

    

 
7.1.2. Personel Giderleri 

  
: 

           

2.028.240,15       

    

 
7.1.3. Amaç ve Hizmet Giderleri Toplamı 

 
:       13.390.014,82       

    

   
7.1.3.1. Kültür, Sanat, Spor 

 
:     

    

   
7.1.3.2. Eğitim ve Araştırma 

 
: 

         

13.390.014,82       
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7.1.3.3. Sağlık 

 
:     

    

   
7.1.3.4. Sosyal Hizmetler 

 
:     

    

   
7.1.3.5. Çevre (Doğa ve Hayvanları Koruma) 

 
:     

    

   
7.1.3.6. Ekonomik Sosyal ve Toplumsal Kalkınma 

 
:     

    

   
7.1.3.7. Hukuk İnsan Hakları ve Politika 

 
:     

    

   
7.1.3.8. Hayır İşleri ve Gönüllü Faaliyetler 

 
:     

    

   
7.1.3.9. Uluslararası Faaliyetler 

 
:     

    

   
7.1.3.10. Diğer 

 
:     

    

 
7.1.4. Diğer Giderler 

  
: 

              

275.200,61       

 

  7.2. Gelir Fazlası 

   
:       12.390.866,14       

    

 
TOPLAM 

    
:       29.869.157,84       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ŞUBE BİLANÇO   2018 
 

  AKTİF 
 4.1 DÖNEN VARLIK 
 4.1.1 HAZIR DEĞERLER      14.544.332,47     

4.1.1.1 KASA            143.210,96     

4.1.1.2 BANKA      14.379.121,51     

4.1.1.3  ALINAN ÇEKLER               22.000,00     

4.1.1.4  VERİLEN ÇEK 
 4.1.1.5 DİĞER 
 

  4.1.2  MENKUL KIYMETLER         1.019.485,93     

  4.1.3 DİĞER ALACAKLAR            566.959,40     

4.1.3.1 ÜYELERDEN ALACAK            233.844,89     

4.1.3.2 ŞUBELERDEN ALACAK 
 4.1.3.3 İKT.İŞL.ALACAK 
 4.1.3.4 KAMU KURUM ALACAK 
 4.1.3.5 SENETLİ DERN.ALACAK 
 4.1.3.6 DİĞER DER.ALACAK            333.114,51     

  4.1.4 STOKLAR                 1.078,00     

4.1.4.1 AYNİ YARDIM STOK                 1.078,00     

4.1.4.2 DİĞER STOK 
 

  4.1.5 YILLARA YAYGIN İNŞ                              -       

  4.1.6 GELECEK AYLARA AİT GİDER                              -       

  4.1.7 DİĞER DÖNEN VARLIK 
 

  DÖNEN VARLIK TOPLAMI      16.131.855,80     

  
 4.2  DURAN VARLIK 
 4.2.1  DİĞER ALACAK                 4.233,81     

4.2.1.1 ÜYELERDEN ALACAK 
 4.2.1.2 ŞUBELERDEN ALACAK 
 4.2.1.3 İKT.İŞL.ALACAK 
 4.2.1.4 KAMU KURUM ALACAK 
 4.2.1.5 SENETLİ DERN.ALACAK 
 4.2.1.6 DİĞER DER.ALACAK                 4.233,81     

  4.2.2 MALİ DURAN VARLIK 
 4.2.2.1 İŞTİRAKLER 
 4.2.2.2 BAĞLI ORTAK 
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4.2.3  MADDİ DURAN VARLIKLAR            693.883,69     

4.2.3.1 ARAZİ VE ARSA 
 4.2.3.2 BİNALAR 
 4.2.3.3 TAŞITLAR 
 4.2.3.4 DEMİRBAŞLAR            693.883,69     

4.2.3.5 DİĞER 
 

  4.2.4 MADDİ OLMAYAN DURAN            136.180,03     

  4.2.5 ÖZEL TÜKENMEYE TABİ 
 

  4.2.6  GELECEK YIL GİDER               34.124,01     

  4.2.7 DİĞER DURAN VARLIK 
 

  DURAN VARLIK TOPLAMI            868.421,54     

  AKTİF TOPLAMI      17.000.277,34     

 

PASİF 
 5.1  KISA VD.YABANCI KAYNAK            347.749,88     

5.1.1 MALİ BORÇLAR 
 

  5.1.2 DİĞER BORÇLAR            214.010,24     

5.1.2.1 ÜYELERE BORÇLAR 
 5.1.2.2 YÖN.KURULU ÜYELERİNE BORÇ 
 5.1.2.3 ŞUBELERE BORÇLAR 
 5.1.2.4 İKT.İŞLETME BORÇLARI 
 5.1.2.5 KAMU KURUM BORÇLARI 
 5.1.2.6 SENETLİ BORÇ 
 5.1.2.7 DİĞER            214.010,24     

  5.1.3 ALINAN AVANS               19.029,33     

  5.1.4 YILLARA YAYGIN İNŞ. 
 

  5.1.5 ÖDENECEK VERGİ            103.426,22     

  5.1.6 BORÇ VE GİDER KARŞ                 5.304,59     

  5.1.7 GELECEK AYLARA AİT GİDER                 3.101,16     

  5.1.8 DİĞER                 2.878,34     
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5.2. UZUN VADELİ YABANCI KAYNAK            151.527,83     

5.2.1 MALİ BORÇLAR 
 

  5.2.2 DİĞER BORÇLAR 
 5.2.2.1 ÜYELERE BORÇLAR 
 5.2.2.2 YÖN.KURULU ÜYELERİNE BORÇ 
 5.2.2.3 ŞUBELERE BORÇLAR 
 5.2.2.4 İKT.İŞLETME BORÇLARI 
 5.2.2.5 KAMU KURUM BORÇLARI 
 5.2.2.6 SENETLİ BORÇ 
 5.2.2.7 DİĞER 
 

  5.2.3 ALINAN AVANS 
 

  5.2.4  BORÇ VE GİDER KARŞ. 
 

  5.2.5 GELECEK YIL.AİT GELİR            151.527,83     

  5.2.6 DİĞER 
 

  YABANCI KAYNAK TOPLAMI            499.277,71     

  
 

  5.3. ÖZKAYNAKLAR 
 5.3.1 ÖDENMİŞ SERMAYE 
 5.3.2 SERMAYE YEDEKLERİ 
 5.3.3 KAR YEDEKLERİ 
 5.3.4 GEÇMİŞ YIL KAR      16.006.414,70     

5.3.5 GEÇMİŞ YIL ZARAR - -      1.935.624,12     

5.3.6 DÖNEM KARI         2.430.209,05     

  ÖZKAYNAK TOPLAMI      16.500.999,63     

  PASİF TOPLAMI      17.000.277,34     

 
 
 

 



 

 

   
ķUBELER ¢AĴDAķ YAķAMI DESTEKLEME DERNEĴĶ  

  

   
01.01.2018- 31.12.2018 GELĶR GĶDER TABLOSU 

  

         
6. 

GELİRLER 

[TL]               

    6.1. 

Gelir 

Toplamı 

   
:         22.386.599,31     

    

 
6.1.1. Üye Ödentileri 

  
:            1.312.164,36     

    

 
6.1.2. Yurtdışından Alınan Yardımlar 

  
:               418.477,95     

    

 
6.1.3. 

Kamu Kuruluşlarından Alınan 

Yardımlar 

  
:                    8.880,42     

    

 
6.1.4. Diğer Bağış ve Yardımlar 

  
:         18.830.720,47     

    

 
6.1.4.1 Bağış Gelirleri 

   

        18.020.946,57     

    

 
6.1.4.2 Yardım Toplama Gelirleri 

   

              809.773,90     

    

 
6.1.5. İktisadi İşletme Gelirleri 

  
:   

    

 
6.1.6. Finansal Gelirler 

  
:            1.633.875,30     

    

 
6.1.7. Kira Gelirleri 

  
:   

    

 
6.1.8 Diğer Gelirler 

   

              182.480,81     

    6.2. Gider Fazlası 

   
:   

    

 
TOPLAM 

   
:         22.386.599,31     

  

       
  

7. 

GİDERLER 

[TL] 

      
  

    7.1. 

Gider 

Toplamı 

   
:         19.956.390,26     

    

 
7.1.1. Genel Giderler 

  
:            3.672.460,93     

    

 
7.1.2. Personel Giderleri 

  
:            1.298.072,87     

    

 
7.1.3. Amaç ve Hizmet Giderleri Toplamı 

  
:         14.608.376,95     

    

   
7.1.3.1. Kültür, Sanat, Spor :   

    

   
7.1.3.2. Eğitim ve Araştırma :         14.608.376,95     
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7.1.3.3. Sağlık :   

    

   
7.1.3.4. Sosyal Hizmetler :   

    

   
7.1.3.5. Çevre (Doğa ve Hayvanları Koruma) :   

    

   
7.1.3.6. 

Ekonomik Sosyal ve Toplumsal 

Kalkınma :   

    

   
7.1.3.7. Hukuk İnsan Hakları ve Politika :   

    

   
7.1.3.8. Hayır İşleri ve Gönüllü Faaliyetler :   

    

   
7.1.3.9. Uluslararası Faaliyetler :   

    

   
7.1.3.10. Diğer :                                -       

    

 
7.1.4. Diğer Giderler 

  
:               377.479,51     

    7.2. Gelir Fazlası 

   
:            2.430.209,05     

    

 
TOPLAM 

   
:         22.386.599,31     

                  

 

 

 



 

 

 

¢YDD GENEL MERKEZ 2017 YILI   

FĶĶLĶ DETAY GELĶR /GĶDER TABLOSU        

 GĶDERLER       GELĶRLER 

 
1- PROJE (ķARTLI  

BAĴIķ) GĶDERLERĶ 

 

  1) PROJE GELĶRLERĶ                    

A) BURS PROJELERĶ       A) BURS PROJELERĶ    

 a)¦niversite Burslarē   FĶĶLĶ a)¦niversite Burslarē   FĶĶLĶ 

  a-1 ) Bir Iĸēk da Siz Yakēn  4.679.431,80   a-1 ) Bir Iĸēk da Siz Yakēn  3.915.001,76 

            

  

a-2 ) Anadolu'da Bir Kēzēm Var ¥ĵretmen 

Olacak 313.200,00   

a-2 ) Anadolu'da Bir Kēzēm Var 

¥ĵretmen Olacak 299.000,00 

            

  TOPLAM  4.992.631,80   TOPLAM  4.214.001,76 

b)Orta ¥ĵretim Burslarē      b)Orta ¥ĵretim Burslarē      

  

b-1 ) ¢aĵdaĸ T¿rkiye'nin ¢aĵdaĸ Kēzlarē 

(Turkcell)  616.103,08   

b-1 ) ¢aĵdaĸ T¿rkiye'nin ¢aĵdaĸ 

Kēzlarē (Turkcell) 280.050,00 

  

b-2 ) Anadolu'da Bir Kēzēm Var  

¥ĵretmen Olacak-Kampanyasēz 2.675.238,48   

b-2 ) Anadolu'da Bir Kēzēm Var  

¥ĵretmen Olacak-Kampanyasēz 3.589.103,03 

  b-3 ) Anadolu'da Bir Kēzēm Var - Ķzinli 1.009.753,14   

b-3 ) Anadolu'da Bir Kēzēm Var - 

Ķzinli-YENĶ 667.301,78 

  b-4 ) Soma 60.442,17       

  b-5) Sosyal yardēm 840,14       

            

  TOPLAM  4.362.377,01   TOPLAM  4.536.454,81 

c)Teknik Lise Burslarē      c)Teknik Lise Burslarē      

  

c-1 ) Her Kēzēmēz Bir Yēldēz (Mercedes) 

Burslarē 1.256.803,85   

c-1 ) Her Kēzēmēz Bir Yēldēz 

(Mercedes) Burslarē 684.254,96 

            

  TOPLAM  1.256.803,85   TOPLAM  684.254,96 

B) ¢OCUK PROJELERĶ     B) ¢OCUK PROJELERĶ     

  a)Anasēnēfē ve Oyun Parklarē Projesi  4.034,93   

a)Anasēnēfē ve Oyun Parklarē 

Projesi  0,00 

  b)¢ocuk Kul¿b¿  0,00   b)¢ocuk Kul¿b¿  0,00 

            

  TOPLAM  4.034,93   TOPLAM  0,00 



 106 

 

C) DĶĴER PROJELER     C) DĶĴER PROJELER     

  a) AB Projesi 45.996,36   a) AB Projesi 7.088,59 

  b) Mentorluk  Projesi  14.765,65   b) Mentorluk  Projesi  16.526,26 

  c) ¦yep  Projesi 277.866,46   c) ¦yep  Projesi 522.891,45 

  d)Kodlamaca 10.650,01   d)Kodlamaca 173.287,78 

  TOPLAM  349.278,48   TOPLAM  719.794,08 

D)  

OKUL YURT YAPIMI VE  

ĶYĶLEķTĶRME PROJESĶ     

D) OKUL YURT YAPIMI ve  

ĶYĶLEķTĶRME PROJESĶ     

  Orada Bir Okul Var  11.541,87   a) Orada Bir Okul Var  6.475,00 

  Ak­aĵlēlar 26.600,00       

            

  TOPLAM  38.141,87   TOPLAM  6.475,00 

E) K¦T¦PHANE 

PROJESĶ     E) K¦T¦PHANE PROJESĶ     

  a) K¿t¿phane Projesi 22.721,02   a) K¿t¿phane Projesi 78.651,99 

            

  TOPLAM  22.721,02   TOPLAM  78.651,99 

            

  Ķ­ Eĵitim ve Kurumsallaĸma Giderleri 17.454,81   

c) Ķ­ Eĵitim ve Kurumsallaĸma 

Gelirleri  0,00 

            

  PROJE TOPLAM  11.043.443,77   PROJE TOPLAM  10.239.632,60 

            

  GENEL HESAP     GENEL HESAP   

GENEL GĶDERLER     

BAĴIķ VE YARDIM 

GELĶRLERĶ      

a-  Proje Genel Giderleri Gen­lik Giderleri 104.286,03   

  b-      Dernek Giderleri    2.642.206,25   a) Baĵēĸ ve Yardēmlar 4.354.225,28 

c- ¢elenk 82.301,05   b) ¢elenk Baĵēĸē 1.362.563,78 

d- Tanētēm Etkinlik Toplantē Genel Kurul 130.107,32       

            

  TOPLAM  2.958.900,65   TOPLAM  5.716.789,06 

         AYNĶ BAĴIķ GELĶRLERĶ  169,00 

  Diĵer Giderler 94.100,77       

        TOPLAM  169,00 
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 FAĶZLER + FON SATIķ KARI + 

KUR FARKI  3.437.614,83 

            

        TOPLAM  3.437.614,83 

            

         DĶĴER GELĶRLER 4.086.984,99 

            

        TOPLAM  4.086.984,99 

 
GENEL HESAP TOPLAM  3.053.001,42   GENEL HESAP TOPLAM  13.241.557,88 

   

  

  

 
PROJE + GENEL TOPLAM  14.096.445,19   PROJE + GENEL TOPLAM  23.481.190,48 

 
 GELĶR FAZLASI 9.384.745,29       

   

  

  

 
GENEL TABLO TOPLAMI  23.481.190,48     23.481.190,48 

   

  

  

   

  2017 YILI GELĶR FAZLASI 9.384.745,29 
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¢YDD GENEL MERKEZ 2018  

YILI FĶĶLĶ DETAY GELĶR/GĶDER 

TABLOSU  

 
    

 GĶDERLER   

 
  GELĶRLER 

 1-PROJE (ķARTLI  

BAĴIķ)GĶDERLERĶ     1) PROJE GELĶRLERĶ                    

A) BURS PROJELERĶ    

 
   A) BURS PROJELERĶ    

      a)¦niversite Burslarē   FĶĶLĶ      a)¦niversite Burslarē   FĶĶLĶ 

  a-1 ) Bir Iĸēk da Siz Yakēn  6.769.638,56   a-1 ) Bir Iĸēk da Siz Yakēn  5.021.695,63 

            

  

a-2 ) Anadolu'da Bir Kēzēm Var  

¥ĵretmen Olacak     

a-2 ) Anadolu'da Bir Kēzēm Var  

¥ĵretmen Olacak 90.200,00 

            

  TOPLAM  6.769.638,56   TOPLAM  5.111.895,63 

     b)Orta ¥ĵretim 

Burslarē           b)Orta ¥ĵretim Burslarē      

  

b-1 ) ¢aĵdaĸ T¿rkiye'nin  

¢aĵdaĸ Kēzlarē (Turkcell) 69.250,00   

b-1 ) ¢aĵdaĸ T¿rkiye'nin  

¢aĵdaĸ Kēzlarē (Turkcell) 85.250,00 

  

b-2 ) Anadolu'da Bir Kēzēm Var  

¥ĵretmen Olacak-Kampanyasēz 3.034.687,51   

b-2 ) Anadolu'da Bir Kēzēm Var  

¥ĵretmen Olacak-Kampanyasēz 4.922.158,56 

  

b-3 ) Anadolu'da Bir Kēzēm Var  

- Ķzinli 1.267.476,47   

b-3 ) Anadolu'da Bir Kēzēm Var 

- Ķzinli-YENĶ 807.181,15 

            

  TOPLAM  4.371.413,98   TOPLAM  5.814.589,71 

   c)Teknik Lise Burslarē           c)Teknik Lise Burslarē      

  

c-1 ) Her Kēzēmēz Bir Yēldēz  

(Mercedes) Burslarē 1.370.557,22   

c-1 ) Her Kēzēmēz Bir Yēldēz  

(Mercedes) Burslarē 2.287.886,59 

            

  TOPLAM  1.370.557,22   TOPLAM  2.287.886,59 

B) ¢OCUK 

PROJELERĶ         B) ¢OCUK PROJELERĶ     

  a)Anasēnēfē ve Oyun Parklarē Projesi      a)Anasēnēfē ve Oyun Parklarē Projesi  0,00 

  b)¢ocuk Kul¿b¿  0,00   b)¢ocuk Kul¿b¿  0,00 

            

  TOPLAM  0,00   TOPLAM  0,00 

C) DĶĴER PROJELER          C) DĶĴER PROJELER     

  a) AB Projesi 55.539,97   a) AB Projesi 60.024,93 
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  b) Mentorluk  Projesi  28.682,57   b) Mentorluk  Projesi  37.581,00 

  c) ¦yep  Projesi 482.554,58   c) ¦yep  Projesi 686.031,45 

  d)Kodlamaca 210.553,07   d)Kodlamaca 74.835,24 

  TOPLAM  777.330,19   TOPLAM  858.472,62 

D) OKUL YURT 

YAPIMI VE 

ĶYĶLEķTĶRME 

PROJESĶ           D)  

OKUL YURT YAPIMI ve  

ĶYĶLEķTĶRME PROJESĶ   

  Orada Bir Okul Var  9.223,87   a) Orada Bir Okul Var  11.200,00 

            

  TOPLAM  9.223,87   TOPLAM  11.200,00 

E) K¦T¦PHANE 

PROJESĶ      E) K¦T¦PHANE PROJESĶ     

  a) K¿t¿phane Projesi 5.708,74   a) K¿t¿phane Projesi 77.207,30 

            

  TOPLAM  5.708,74   TOPLAM  77.207,30 

            

  

Ķ­ Eĵitim ve Kurumsallaĸma 

Giderleri  7.630,67   

c) Ķ­ Eĵitim ve Kurumsallaĸma 

Gelirleri  0,00 

            

  PROJE TOPLAM  13.311.503,23   PROJE TOPLAM  14.161.251,85 

            

            

  GENEL HESAP     GENEL HESAP   

GENEL GĶDERLER     
BAĴIķ VE YARDIM 

GELĶRLERĶ      

 a- Proje Genel Giderleri Gen­lik Giderleri 67.845,47   

   b-Dernek Giderleri    3.470.165,75   a) Baĵēĸ ve Yardēmlar 5.919.429,85 

 c- ¢elenk 133.542,18   b) ¢elenk Baĵēĸē 1.406.443,76 

 d- 

Tanētēm Etkinlik Toplantē Genel 

Kurul  141.522,87       

  

        

            

  TOPLAM  3.813.076,27   TOPLAM  7.325.873,61 

 
         AYNĶ BAĴIķ GELĶRLERĶ  1.137,00 

  Diĵer Giderler 353.712,20       
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        TOPLAM  1.137,00 

            

        
 FAĶZLER + FON SATIķ KARI  

+ KUR FARKI  7.180.661,81 

            

        TOPLAM  7.180.661,81 

            

         DĶĴER GELĶRLER 1.200.233,57 

            

        TOPLAM  1.200.233,57 

 
GENEL HESAP TOPLAM  4.166.788,47   GENEL HESAP TOPLAM  15.707.905,99 

   

  

  

 
PROJE + GENEL TOPLAM  17.478.291,70   PROJE + GENEL TOPLAM  29.869.157,84 

 
 GELĶR FAZLASI 12.390.866,14       

   

  

  

 
GENEL TABLO TOPLAMI  29.869.157,84     29.869.157,84 

   

  

  

   

  2018  YILI GELĶR FAZLASI 12.390.866,14 
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¢YDD GENEL MERKEZ 2019 YILI  TAHMĶNĶ B¦T¢E DETAY GELĶR /GĶDER TABLOSU  

GĶDERLER       GELĶRLER 

 1-PROJE (ķARTLI 

BAĴIķ)GĶDERLERĶ     1) PROJE GELĶRLERĶ                    

A) BURS PROJELERĶ      A) BURS PROJELERĶ    

 a)¦niversite Burslarē   B¦T¢E      a)¦niversite Burslarē   B¦T¢E 

  a-1 ) Bir Iĸēk da Siz Yakēn  4.860.960,00   a-1 ) Bir Iĸēk da Siz Yakēn  3.785.600,00 

  a-2 ) Lise'den ¦niversiteye 1.616.520,00   a-2 ) Lise'den ¦niversiteye   

  a-3 ) Her Kēzēmēz Bir Yēldēz 435.200,00   a-3 ) Her Kēzēmēz Bir Yēldēz 460.800,00 

            

  TOPLAM 6.912.680,00   TOPLAM 4.246.400,00 

b)Orta ¥ĵretim Burslarē           b)Orta ¥ĵretim Burslarē      

  b-1 ) G¿neĸin ¢ocuklarē 100.000,00   b-1 ) G¿neĸin ¢ocuklarē 100.000,00 

  

b-2 ) Anadolu'da Bir Kēzēm Var 

¥ĵretmen Olacak 4.900.000,00   

b-2 ) Anadolu'da Bir Kēzēm Var 

¥ĵretmen Olacak 4.900.000,00 

  b-3 ) Her Kēzēmēz Bir Yēldēz 1.250.000,00   b-3 ) Her Kēzēmēz Bir Yēldēz 1.250.000,00 

            

  TOPLAM 6.250.000,00   TOPLAM 6.250.000,00 

B) ¢OCUK PROJELERĶ     B) ¢OCUK PROJELERĶ     

  a)Anasēnēfē ve Oyun Parklarē Projesi  0,00   

a)Anasēnēfē ve Oyun Parklarē 

Projesi  0,00 

  b)¢ocuk Kul¿b¿  0,00   b)¢ocuk Kul¿b¿  0,00 

            

  TOPLAM 0,00   TOPLAM 0,00 

C) DĶĴER PROJELER     C) DĶĴER PROJELER     

  a) AB Projesi     a) AB Projesi 0,00 

  b) Mentorluk  Projesi 211.319,00   b) Mentorluk  Projesi 31.800,00 

  c) ¦yep  Projesi 153.000,00   c) ¦yep  Projesi 25.284,00 

  d)Kodlamaca 127.000,00   d)Kodlamaca 31.500,00 

  e)Liselilerle elele 20.000,00       

  f)Kadēnlarla elele 30.000,00       

  g)Denizyēldēzē 10.000,00       

  TOPLAM 551.319,00   TOPLAM 88.584,00 

D) OKUL YURT YAPIMI VE  

ĶYĶLEķTĶRME PROJESĶ       

D) OKUL YURT YAPIMI 

ve  

ĶYĶLEķTĶRME PROJESĶ     

  Orada Bir Okul Var 15.000,00   a) Orada Bir Okul Var 15.000,00 
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  TOPLAM 15.000,00   TOPLAM 15.000,00 

E) K¦T¦PHANE PROJESĶ     E) K¦T¦PHANE PROJESĶ     

  a) K¿t¿phane Projesi 40.000,00   a) K¿t¿phane Projesi 30.000,00 

            

  TOPLAM 40.000,00   TOPLAM 30.000,00 

            

  Ķ­ Eĵitim ve Kurumsallaĸma Giderleri 10.000,00   

c) Ķ­ Eĵitim ve Kurumsallaĸma 

Gelirleri 0,00 

            

  PROJE TOPLAM 13.778.999,00   PROJE TOPLAM 10.629.984,00 

            

            

  GENEL HESAP     GENEL HESAP   

        GENEL GĶDERLER     

BAĴIķ VE YARDIM 

GELĶRLERĶ      

     a-      Proje Genel Giderleri Gen­lik Giderleri 96.000,00   

       b-  Dernek Giderleri   3.359.009,89   a) Baĵēĸ ve Yardēmlar 4.000.000,00 

     c- ¢elenk 930.000,00   b) ¢elenk Baĵēĸē 1.580.000,00 

     d- Tanētēm Etkinlik Toplantē Genel Kurul 230.245,00       

  TOPLAM 4.615.254,89   TOPLAM 5.580.000,00 

            

         AYNĶ BAĴIķ GELĶRLERĶ    

            

        TOPLAM 0,00 

            

        

 FAĶZLER + FON SATIķ KARI 

+ KUR FARKI  5.000.000,00 

            

        TOPLAM 5.000.000,00 

            

         DĶĴER GELĶRLER   

        TOPLAM 0,00 

 

GENEL  TOPLAM 18.394.253,89   GENEL  TOPLAM 21.209.984,00 

 

2019 YILI GELĶR FAZLASI 2.815.730,11       

   

  

  

 

GENEL TABLO TOPLAMI 21.209.984,00     21.209.984,00 

   

  2019 YILI  GELĶR  FAZLASI 2.815.730,11 
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¢YDD GENEL MERKEZ 2020 YILI  TAHMĶNĶ B¦T¢E DETAY GELĶR /GĶDER TABLOSU  

GĶDERLER       GELĶRLER 

 1-PROJE (ķARTLI 

BAĴIķ)GĶDERLERĶ     1) PROJE GELĶRLERĶ                    

A) BURS PROJELERĶ      A) BURS PROJELERĶ    

 a)¦niversite Burslarē   B¦T¢E a)¦niversite Burslarē   B¦T¢E 

  a-1 ) Bir Iĸēk da Siz Yakēn  3.705.120,00   a-1 ) Bir Iĸēk da Siz Yakēn  3.905.120,00 

  a-2 ) Lise'den ¦niversiteye 1.240.000,00   a-2 ) Lise'den ¦niversiteye 1.240.000,00 

  a-3 ) Her Kēzēmēz Bir Yēldēz 444.000,00   a-3 ) Her Kēzēmēz Bir Yēldēz 372.000,00 

            

  TOPLAM 5.389.120,00   TOPLAM 5.517.120,00 

b)Orta ¥ĵretim Burslarē      b)Orta ¥ĵretim Burslarē      

  b-1 ) G¿neĸin ¢ocuklarē 109.200,00   b-1 ) G¿neĸin ¢ocuklarē 109.200,00 

  

b-2 ) Anadolu'da Bir Kēzēm Var  

¥ĵretmen Olacak 5.350.800,00   

b-2 ) Anadolu'da Bir Kēzēm Var  

¥ĵretmen Olacak 5.350.800,00 

  b-3 ) Her Kēzēmēz Bir Yēldēz 1.365.000,00   b-3 ) Her Kēzēmēz Bir Yēldēz 1.365.000,00 

            

  TOPLAM 6.825.000,00   TOPLAM 6.825.000,00 

B) ¢OCUK PROJELERĶ     B) ¢OCUK PROJELERĶ     

  

a)Anasēnēfē ve Oyun Parklarē 

Projesi  0,00   a)Anasēnēfē ve Oyun Parklarē Projesi  0,00 

  b)¢ocuk Kul¿b¿  0,00   b)¢ocuk Kul¿b¿  0,00 

            

  TOPLAM 0,00   TOPLAM 0,00 

      

C) DĶĴER PROJELER     C) DĶĴER PROJELER     

  a) AB Projesi     a) AB Projesi 0,00 

  b) Mentorluk  Projesi 69.779,00   b) Mentorluk  Projesi 0,00 

  c) ¦yep  Projesi 120.000,00   c) ¦yep  Projesi 0,00 

  d)Kodlamaca 127.000,00   d)Kodlamaca 0,00 

            

  TOPLAM 316.779,00   TOPLAM 0,00 

D) 

OKUL YURT YAPIMI VE  

ĶYĶLEķTĶRME PROJESĶ     

D) OKUL YURT YAPIMI ve  

ĶYĶLEķTĶRME PROJESĶ     

  Orada Bir Okul Var 25.000,00   a) Orada Bir Okul Var 25.000,00 

            

            

  TOPLAM 25.000,00   TOPLAM 25.000,00 

E) K¦T¦PHANE PROJESĶ      E) K¦T¦PHANE PROJESĶ     

  a) K¿t¿phane Projesi 40.000,00   a) K¿t¿phane Projesi 35.000,00 
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  TOPLAM 40.000,00   TOPLAM 35.000,00 

            

  

Ķ­ Eĵitim ve Kurumsallaĸma 

Giderleri 15.000,00   

c) Ķ­ Eĵitim ve Kurumsallaĸma 

Gelirleri 0,00 

            

  PROJE TOPLAM 12.610.899,00   PROJE TOPLAM 12.402.120,00 

            

  GENEL HESAP     GENEL HESAP   

              GENEL GĶDERLER     

BAĴIķ VE YARDIM 

GELĶRLERĶ      

     a-      Proje Genel Giderleri Gen­lik Giderleri 120.000,00   

       b-      Dernek Giderleri   4.164.362,36   a) Baĵēĸ ve Yardēmlar 4.000.000,00 

     c- ¢elenk 1.162.500,00   b) ¢elenk Baĵēĸē 1.650.000,00 

     d- 

Tanētēm Etkinlik Toplantē Genel 

Kurul 206.000,00       

  TOPLAM 5.652.862,36   TOPLAM 5.650.000,00 

            

         AYNĶ BAĴIķ GELĶRLERĶ    

            

        TOPLAM 0,00 

            

        

FAĶZLER + FON SATIķ KARI +  

KUR FARKI  6.000.000,00 

            

        TOPLAM 6.000.000,00 

            

         DĶĴER GELĶRLER   

            

        TOPLAM 0,00 

 

GENEL  TOPLAM 18.263.761,36   GENEL  TOPLAM 24.052.120,00 

 

2020 YILI GELĶR FAZLASI 5.788.358,64   

  

 

GENEL TABLO TOPLAMI 24.052.120,00     24.052.120,00 

   

  2020 YILI GELĶR FAZLASI 5.788.358,64 
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GENEL YÖNETİM GİDERLERİ  OCAK- ARALIK 2019 
HESAP KODU      HESAP ĶSMĶ 1                  Oca.19  ķub.19 Mar.19  Nis.19  May.19  Haz.19  Tem.19  Aĵu.19 Eyl.19  Eki.19  Kas.19  Ara.19  TOPLAM 

  
BÜTÇE BÜTÇE BÜTÇE BÜTÇE BÜTÇE BÜTÇE BÜTÇE BÜTÇE BÜTÇE BÜTÇE BÜTÇE BÜTÇE BÜTÇE 

770 01 01            

MAAķ -  GENEL MERKEZ  

BĶNASI ¢ALIķANLARI               127.248,45 127.248,45 127.248,45 127.248,45 127.248,45 190.872,70 127.248,45 127.248,45 127.248,45 127.248,45 127.248,45 190.872,69 1.654.229,89 

770 01 01 004  

KIDEM / ĶHBAR 

TAZMĶNATI 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 60.000,00 

770 01 02            

MAAķ VE ¦CRETLER-

¢ELENK             60.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 90.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 90.000,00 780.000,00 
770 03 01 001        ELEKTRĶK GĶDERLERĶ                            3.500,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 45.000,00 
770 03 01 002        SU GĶDERLERĶ                                  1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 21.000,00 
770 03 01 004        DOĴALGAZ GĶDERLERĶ                            750,00 750,00 750,00 750,00 750,00 750,00 750,00 750,00 750,00 750,00 750,00 750,00 9.000,00 

770 03 01 003        HABERLEķME GĶDERLERĶ                          5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 66.000,00 
770 03 01 005        BAKIM ONARIM GĶDERLERĶ                        2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 30.000,00 

770 03 01 006        

MALĶ M¦ķAVĶRLĶK 

GĶDERLERĶ                     4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 48.000,00 
770 03 01 007        GIDA GĶDERLERĶ                                8.500,00 8.500,00 8.500,00 8.500,00 8.500,00 8.500,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00 105.000,00 

770 03 01 008        AKARYAKIT GĶDERLERĶ                           1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 13.200,00 
770 03 01 009        BANKA GĶDERLERĶ                               2.200,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 28.200,00 
770 03 01 010        TEMĶZLĶK GĶDERLERĶ                            2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00 25.200,00 

770 03 01 012        

TANITIM VE ĶLETĶķĶM 

GĶDERLERĶ                 4.562,00 4.562,00 4.562,00 4.562,00 4.562,00 4.562,00 4.562,00 4.562,00 4.562,00 4.562,00 4.562,00 4.563,00 54.745,00 

770 03 02 001        ETKĶNLĶK 12.300,00 12.300,00 12.300,00 12.300,00 12.300,00 12.300,00 12.300,00 12.300,00 12.300,00 12.300,00 12.300,00 12.200,00 147.500,00 
  GENEL KURUL         28.000,00               28.000,00 

770 03 01 011        

ĶLAN ve REKLAM 

GĶDERLERĶ                      2.100,00 2.100,00 2.100,00 2.100,00 2.100,00 2.100,00 2.100,00 2.100,00 2.100,00 2.100,00 2.100,00 1.900,00 25.000,00 

770 04 01 019  

ĶKRAM VE AĴIRLAMA 

GĶDERLERĶ                   200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 2.400,00 
770 03 01 013        BĶLGĶ ĶķLEM GĶDERLERĶ                         16.342,50 19.277,50 6.612,50 23.512,50 15.102,50 13.512,50 16.012,50 16.012,50 6.462,50 23.762,50 11.197,50 13.512,50 181.320,00 

770 03 01 014        

TAķIT BAKIM ONARIM 

GĶDERLERĶ                  1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 13.200,00 
770 03 01 016        NAKLĶYE GĶDERLERĶ                             500,00 500,00 500,00 500,00 500,00 500,00 600,00 600,00 600,00 600,00 600,00 600,00 6.600,00 

770 03 01 018        

AVUKATLIK VE MAHKEME 

GĶD.                     5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.500,00 5.500,00 5.500,00 5.500,00 5.500,00 5.500,00 63.000,00 

770 03 01 019        

¥ZEL KORUMA VE 

G¦VENLĶK GĶDERLERĶ             8.500,00 8.500,00 8.500,00 8.500,00 8.500,00 8.500,00 8.500,00 8.500,00 8.500,00 8.500,00 8.500,00 8.500,00 102.000,00 
770 04 01 001        KĶRA GĶDERLERĶ                                12.845,00 12.845,00 12.845,00 12.845,00 12.845,00 12.845,00 12.845,00 12.845,00 14.400,00 15.500,00 15.500,00 15.500,00 163.660,00 

770 04 01 002        SĶGORTA GĶDERLERĶ                             2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 24.000,00 
770 04 01 003        KIRTASĶYE GĶDERLERĶ                           1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 18.000,00 
770 04 01 004        MATBAA GĶDERLERĶ                              150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 1.800,00 

770 04 01 005        

ķEHĶR Ķ¢Ķ ULAķIM 

GĶDERLERĶ                    200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 2.400,00 

770 04 01 006        

ķEHĶR DIķI ULAķIM 

GĶDERLERĶ                   1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 12.000,00 
770 04 01 008        NOTER GĶDERLERĶ                               500,00 500,00 500,00 500,00 500,00 500,00 500,00 500,00 500,00 500,00 500,00 500,00 6.000,00 
770 04 01 009        MUHTELĶF GĶDERLERĶ                            3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 36.000,00 
770 04 01 010        HAMMALĶYE GĶDERĶ                              200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 2.400,00 

770 04 01 011        OTOPARK GĶDERĶ                                200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 2.400,00 

770 04 01 012        

KARGO KURYE 

POSTAGĶDERLERĶ                               2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 24.000,00 
770 04 01 016  ķB YARDIM GĶDERĶ                      20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 240.000,00 
770 04 01 018  KONAKLAMA GĶDERĶ                              200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 2.400,00 

771 04 01 020  

GAYRĶMENKUL ALIM SATIM 

GĶDERĶ                 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 12.000,00 
770 04 02            ¢ELENK BAĴIķLARI GENEL 12.500,00 12.500,00 12.500,00 12.500,00 12.500,00 12.500,00 12.500,00 12.500,00 12.500,00 12.500,00 12.500,00 12.500,00 150.000,00 
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GĶDERLERĶ                

770 07 01  GEN¢LĶK GĶDERLERĶ 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 96.000,00 
770 08 01  Ķ¢ DENETĶM GĶDERLERĶ 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 2.400,00 
770 05 01 001        DAMGA VERGĶSĶ                                 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 1.800,00 
770 05 01 002        MOTORLU TAķIT VERGĶSĶ                         3.500,00           3.500,00           7.000,00 

770 05 01 003        ¢EķĶTLĶ HAR¢ GĶDERLERĶ                        200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 2.400,00 

770 05 01 004        

VADELĶ HESAP STOPAJ 

KESĶNTĶSĶ                 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 300.000,00 
TOPLAM   :           TOPLAM 368.047,95 367.482,95 354.817,95 371.717,95 391.307,95 455.342,20 371.717,95 368.217,95 360.222,95 378.622,95 366.057,95 461.698,19 4.615.254,89 
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GENEL YÖNETİM GİDERLERİ  OCAK- ARALIK 2020 

  
1,25 

           
  

HESAP KODU      HESAP ĶSMĶ 1                  Oca.20  ķub.20 Mar.20  Nis.20  May.20  Haz.20  Tem.20  Aĵu.20 Eyl.20  Eki.20  Kas.20  Ara.20  TOPLAM 

  
BÜTÇE BÜTÇE BÜTÇE BÜTÇE BÜTÇE BÜTÇE BÜTÇE BÜTÇE BÜTÇE BÜTÇE BÜTÇE BÜTÇE BÜTÇE 

770 01 01            

MAAķ -  GENEL MERKEZ BĶNASI 

¢ALIķANLARI               159.060,56 159.060,56 159.060,56 159.060,56 159.060,56 238.590,88 159.060,56 159.060,56 159.060,56 159.060,56 159.060,56 238.590,86 2.067.787,36 

770 01 01 004  KIDEM / ĶHBAR TAZMĶNATI 6.250,00 6.250,00 6.250,00 6.250,00 6.250,00 6.250,00 6.250,00 6.250,00 6.250,00 6.250,00 6.250,00 6.250,00 75.000,00 

770 01 02            MAAķ VE ¦CRETLER- ¢ELENK             75.000,00 75.000,00 75.000,00 75.000,00 75.000,00 112.500,00 75.000,00 75.000,00 75.000,00 75.000,00 75.000,00 112.500,00 975.000,00 

770 03 01 001        ELEKTRĶK GĶDERLERĶ                            4.375,00 4.375,00 4.375,00 4.375,00 4.375,00 4.375,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 56.250,00 

770 03 01 002        SU GĶDERLERĶ                                  1.875,00 1.875,00 1.875,00 1.875,00 1.875,00 1.875,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 26.250,00 

770 03 01 004        DOĴALGAZ GĶDERLERĶ                            937,50 937,50 937,50 937,50 937,50 937,50 937,50 937,50 937,50 937,50 937,50 937,50 11.250,00 

770 03 01 003        HABERLEķME GĶDERLERĶ                          6.250,00 6.250,00 6.250,00 6.250,00 6.250,00 6.250,00 7.500,00 7.500,00 7.500,00 7.500,00 7.500,00 7.500,00 82.500,00 

770 03 01 005        BAKIM ONARIM GĶDERLERĶ                        3.125,00 3.125,00 3.125,00 3.125,00 3.125,00 3.125,00 3.125,00 3.125,00 3.125,00 3.125,00 3.125,00 3.125,00 37.500,00 

770 03 01 006        MALĶ M¦ķAVĶRLĶK GĶDERLERĶ                     5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 60.000,00 

770 03 01 007        GIDA GĶDERLERĶ                                10.625,00 10.625,00 10.625,00 10.625,00 10.625,00 10.625,00 11.250,00 11.250,00 11.250,00 11.250,00 11.250,00 11.250,00 131.250,00 

770 03 01 008        AKARYAKIT GĶDERLERĶ                           1.250,00 1.250,00 1.250,00 1.250,00 1.250,00 1.250,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 16.500,00 

770 03 01 009        BANKA GĶDERLERĶ                               2.750,00 2.750,00 2.750,00 2.750,00 2.750,00 2.750,00 3.125,00 3.125,00 3.125,00 3.125,00 3.125,00 3.125,00 35.250,00 

770 03 01 010        TEMĶZLĶK GĶDERLERĶ                            2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.750,00 2.750,00 2.750,00 2.750,00 2.750,00 2.750,00 31.500,00 

770 03 01 012        TANITIM  VE ĶLETĶķĶM GĶDERLERĶ                 5.500,00 5.500,00 5.500,00 5.500,00 5.500,00 5.500,00 5.500,00 5.500,00 5.500,00 5.500,00 5.500,00 5.500,00 66.000,00 

770 03 02 001        ETKĶNLĶK 8.750,00 8.750,00 8.750,00 8.750,00 8.750,00 8.750,00 8.750,00 8.750,00 8.750,00 8.750,00 8.750,00 8.750,00 105.000,00 

  GENEL KURUL 0,00 0,00 0,00 0,00 35.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35.000,00 

770 03 01 011        ĶLAN ve REKLAM GĶDERLERĶ                      2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 30.000,00 

770 04 01 019  ĶKRAM VE AĴIRLAMA GĶDERLERĶ                   250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 3.000,00 

770 03 01 013        BĶLGĶ ĶķLEM GĶDERLERĶ                         16.780,00 20.210,00 7.150,00 23.900,00 9.010,00 13.900,00 16.400,00 16.400,00 6.850,00 24.150,00 11.900,00 13.900,00 180.550,00 

770 03 01 014        TAķIT BAKIM ONARIM GĶDERLERĶ                  1.250,00 1.250,00 1.250,00 1.250,00 1.250,00 1.250,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 16.500,00 

770 03 01 016        NAKLĶYE GĶDERLERĶ                             625,00 625,00 625,00 625,00 625,00 625,00 750,00 750,00 750,00 750,00 750,00 750,00 8.250,00 

770 03 01 018        AVUKATLIK VE MAHKEME GĶD.                     6.250,00 6.250,00 6.250,00 6.250,00 6.250,00 6.250,00 6.875,00 6.875,00 6.875,00 6.875,00 6.875,00 6.875,00 78.750,00 

770 03 01 019        ¥ZEL KORUMA VE G¦VENLĶK GĶDERLERĶ             10.625,00 10.625,00 10.625,00 10.625,00 10.625,00 10.625,00 10.625,00 10.625,00 10.625,00 10.625,00 10.625,00 10.625,00 127.500,00 

770 04 01 001        KĶRA GĶDERLERĶ                                15.500,00 15.500,00 15.500,00 15.500,00 15.500,00 15.500,00 15.500,00 15.500,00 18.000,00 19.375,00 19.375,00 19.375,00 200.125,00 

770 04 01 002        SĶGORTA GĶDERLERĶ                             2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 30.000,00 

770 04 01 003        KIRTASĶYE GĶDERLERĶ                           1.875,00 1.875,00 1.875,00 1.875,00 1.875,00 1.875,00 1.875,00 1.875,00 1.875,00 1.875,00 1.875,00 1.875,00 22.500,00 

770 04 01 004        MATBAA GĶDERLERĶ                              187,50 187,50 187,50 187,50 187,50 187,50 187,50 187,50 187,50 187,50 187,50 187,50 2.250,00 

770 04 01 005        ķEHĶR Ķ¢Ķ ULAķIM GĶDERLERĶ                    250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 3.000,00 

770 04 01 006        ķEHĶR DIķI ULAķIM GĶDERLERĶ                   1.250,00 1.250,00 1.250,00 1.250,00 1.250,00 1.250,00 1.250,00 1.250,00 1.250,00 1.250,00 1.250,00 1.250,00 15.000,00 

770 04 01 008        NOTER GĶDERLERĶ                               625,00 625,00 625,00 625,00 625,00 625,00 625,00 625,00 625,00 625,00 625,00 625,00 7.500,00 

770 04 01 009        MUHTELĶF GĶDERLERĶ                            3.750,00 3.750,00 3.750,00 3.750,00 3.750,00 3.750,00 3.750,00 3.750,00 3.750,00 3.750,00 3.750,00 3.750,00 45.000,00 

770 04 01 010        HAMMALĶYE GĶDERĶ                              250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 3.000,00 
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770 04 01 011        OTOPARK GĶDERĶ                                250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 3.000,00 

770 04 01 012        KARGO KURYE POSTAGĶDERLERĶ                               2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 30.000,00 

770 04 01 016   ķB YARDIM GĶDERĶ                      25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 300.000,00 

770 04 01 018  KONAKLAMA GĶDERĶ                              250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 3.000,00 

771 04 01 020  GAYRĶMENKUL ALIM SATIM GĶDERĶ                 1.250,00 1.250,00 1.250,00 1.250,00 1.250,00 1.250,00 1.250,00 1.250,00 1.250,00 1.250,00 1.250,00 1.250,00 15.000,00 

770 04 02            ¢ELENK BAĴIķLARI GENEL GĶDERLERĶ                15.625,00 15.625,00 15.625,00 15.625,00 15.625,00 15.625,00 15.625,00 15.625,00 15.625,00 15.625,00 15.625,00 15.625,00 187.500,00 

770 07 01  GEN¢LĶK GĶDERLERĶ 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 120.000,00 

770 08 01  Ķ¢ DENETĶM GĶDERLERĶ 1.700,00 1.700,00 1.700,00 1.700,00 1.700,00 1.700,00 1.700,00 1.700,00 1.700,00 1.700,00 1.700,00 1.700,00 20.400,00 

770 05 01 001        DAMGA VERGĶSĶ                                 187,50 187,50 187,50 187,50 187,50 187,50 187,50 187,50 187,50 187,50 187,50 187,50 2.250,00 

770 05 01 002        MOTORLU TAķIT VERGĶSĶ                         4.375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.750,00 

770 05 01 003        ¢EķĶTLĶ HAR¢ GĶDERLERĶ                        250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 3.000,00 

770 05 01 004         VADELĶ HESAP STOPAJ KESĶNTĶSĶ                 31.250,00 31.250,00 31.250,00 31.250,00 31.250,00 31.250,00 31.250,00 31.250,00 31.250,00 31.250,00 31.250,00 31.250,00 375.000,00 

TOPLAM   :           TOPLAM 450.353,06 449.408,06 436.348,06 453.098,06 473.208,06 560.128,38 454.973,06 450.598,06 443.548,06 462.223,06 449.973,06 569.003,36 5.652.862,36 
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              GENEL MERKEZ GENEL BAĞIŞ VE GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 
          

                2017 2018 2019 2020 
         Tahmini Gider    2.620.762,00        2.882.838,00        4.615.254,00        5.652.862,00     
         Gerçekleşen Gider    2.958.900,65        3.813.076,27         
         Tahmini Gelir    2.150.000,00        2.257.500,00        4.000.000,00        4.000.000,00     
         Gerçekleşen Gelir    4.354.225,00        5.919.429,85         
          

 
 

             

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

  
2017 2018 2019 2020 
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            GENEL MERKEZ PROJE BAĞIŞ VE PROJE GİDERLERİ 
     

 

   

             2017 2018 2019 2020 
      Tahmini Gider      9.516.085,00        10.467.193,00        13.778.999,00        12.610.899,00     
       Gerçekleşen Gider    11.043.443,00        13.311.503,00         
       Tahmini Gelir      8.495.000,00          8.919.750,00        10.629.984,00        12.402.120,00     
       Gerçekleşen Gelir    10.239.632,00        14.161.251,00         
        

 
 

           

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

  
2017 2018 2019 
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              ŞUBELER 2017/2018 KARŞILAŞTIRMA 
    

 

     

               Aidat  Bağış Personel Gider Genel Gider 
        2017       837.237,00        17.333.916,00        1.354.165,00        3.587.280,00     
         2018    1.312.164,00        18.830.720,00        1.298.072,00        3.672.460,00     
         

              

 

 

 
 

            

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

  
AĶDAT GELĶR                            BAĴIķ        PERSONEL GĶDER       DĶĴER GĶDER 
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             GENEL MERKEZ/ŞUBELER KARŞILAŞTIRMA 
     

 

    

              2017 2018 
         GM Gelir    23.481.190,00        29.869.157,84     
          Şube Gelir    19.890.333,00        22.386.599,00     
          GM Gider    14.096.445,00        17.478.291,70     
          Şube Gider    17.996.010,00        19.956.390,00     
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ÇAĞDAŞ YAŞAMI DESTEKLEME DERNEĞİ GENEL MERKEZ(ÇYDD)  

2019 – 2020 YILLARI 
 

(01.01.2019-31.12.2019) - (01.01.2020-31.12.2020) 
 

ÇALIŞMA DÖNEMİ BÜTÇE YÖNETMELİĞİ 
 
 

Madde 1. ÇYDD 2019 – 2020 yılları çalışma dönemi bütçesi ile ilgili hesap ve işlemleri bu 
yönetmelik hükümlerine göre yürütülür. 
 
Madde 2. a) ÇYDD 2019 çalışma dönemi bütçesi, gelir ve gider tablolarında gösterildiği 
üzere  21.209.984,00 TL. dır. 
                  b) ÇYDD 2020 çalışma dönemi bütçesi, gelir ve gider tablolarında gösterildiği 
üzere  24.052.120,00 TL. dır. 
 
Madde 3. Derneğe yapılacak bağış ve yardımlar ayniyat makbuzu veya banka makbuzları 
ile yapılır. Ödemeler fatura, perakende satış fişi, makbuz ve gider pusulası karşılığında 
yapılır. 
 
Madde 4. Dernek kasasında 2019 yılı için 7.000,00 TL.  2020 yılı için 7.000,00- TL. nakit 
para tutulur,  Aşan miktar banka hesabına yatırılır. 
 
Madde 5. Ücret bordroları, vergi ve sigorta ödemeleri  ve  Yönetim Kurulunun kararından 
geçmiş ve tahakkuk etmiş harcamalar için dernek yöneticisi yetkilidir. 
 
Madde 6. Harcama yapmaya Dernek Başkanı, Dernek Başkan Yardımcılarının her ikisinin 
müşterek imzası veya yukarıda belirtilen imza yetkililerinden birisi ve diğer dernek yönetim 
kurulu üyelerinden herhangi birinin dernek kaşesine müştereken imza koymak suretiyle 
yetkilidirler. 
 
Madde 7. Dernek adına açılmış banka hesaplarından para çekilmesi, başka hesaplara 
para havale edilmesi imza sirküleri gereğince yapılır. 
 
Madde 8. Derneği Dernek Başkanı tek imza ile temsil eder. 
 
Madde 9. Yurtiçi ve yurtdışı iş seyahat harcamaları  ve ulaşım, otel, yemek, temsil ve diğer 
harcamalar Yönetim Kurulu’nun yazılı onayı ile yapılır. 
 
Madde 10. Bütçenin onaylanmasına kadar yapılacak harcamalar bir önceki yıl bütçesinde 
öngörülen harcama tutarını aşamaz. 
 
Madde 11. Bu yönetmeliğin uygulanmasından Dernek Yönetim Kurulu sorumlu ve 
yetkilidir. 

 
 
 
 
 
 
 



 124 

5. DENETLEME RAPORU 
 

 
 
 
 
 


